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Kurban Bayramı’nın 
tüm Türk ve İslam 
alemine hayırlar 

getirmesini dileriz.

12 EYLÜL DARBESİ
KAMU CALISANINA
Referandumla Uzlaştırma Kurulu kararlarının bağlayıcılığı Anayasal zorunluluk haline gelmesine 
rağmen hükümet ‘Ben yaptım oldu’ mantığıyla Uzlaştırma Kurulu kararlarını tanımadı.

REFERANDUMA sunulan anayasa değişikliği ile Uzlaştırma 
Kurulu kararlarının bağlayıcı olmasını sağlayan hükümet, Uzlaş-
tırma Kurulu kararlarının hukuksuz olduğunu iddia ederek, kararı 
yok saydı. Toplu görüşmelerde hükümet yandaş bir sendika ve oy 
çokluğu ile mutabakata vardığını açıklamış ancak imzaladıkları 
evrağa “mutabakat metni” yazamayarak “Toplu Görüşme Tu-
tanağı” yazmak zorunda kalmışlardı. Türkiye Kamu-Sen’in baş-
vurusu ile Uzlaştırma Kurulu toplanarak aldığı kararla kamu çalı-
şanlarının taban aylığının 38 TL artırılmasını uygun bulmuştu.  

Hükümet kendi kararını tanımadı

UZLAŞTIRMA Kurulu kararlarının görüşülmesi için yapılan 
son toplantıda Devlet Bakanı Hayati Yazıcı, Uzlaştırma Kurulu 
kararlarının hukuka uygun olmadığını iddia ederek, toplantıyı 
başlamadan bitirmeye çalıştı. Bakan Yazıcı, 29 Ağustos’ta im-
zaladıkları toplu görüşme tutanağının geçerli olduğunu söyleye-
rek Uzlaştırma Kurulu kararlarını görüşmeyeceklerini belirtti. 
Yasa gereği yapılması gereken toplu görüşmelerin son oturu-
mu anlamsızlaştırılmaya çalışılırken baskıcı bir tavırla Türkiye 
Kamu-Sen’i de hukuksuzluğa ortak etmek istediler.     2’de

Hukuksuzluğa ortak edemediler

Bazı sendikalar Uzlaştırma Kurulu kararları ile taban aylığın 
38 TL artırılması yönündeki kararına destek vermekten neden 
imtina ettiler? Pazarlıktan kaçarak kime hizmet ettiler?

KAMU 
ÇALIŞANI 
SORUYOR?
GÖRÜŞMEDE, anlaşmaya varılamaması üze-
rine Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Bircan 
Akyıldız, şu açıklamayı yaptı: “İçinde bulundu-
ğumuz süreçleri bazıları gibi siyasi kaygılarımı-
za alet etmedik; memurumuzun haklarının ge-
liştirilmesi için bir fırsat olarak değerlendirdik. 
Bugün burada siyasi iradenin iyi niyetini görmek 
ve bundan sonrası için içimizde umut kırıntıları 
yeşertebilmek adına geldik. Ancak hala bu ikti-
dara karşı çok fazla iyimser olduğumuzu içeride 
anladık. Referandum öncesinde, memurlar adına 

toplu görüşme masasına oturduğunu iddia eden 
konfederasyonla yangından mal kaçırır gibi an-
laşarak süreci bir an önce bitirme gayreti için-
de olan iktidar; bugün de kamu görevlilerinin 
taleplerini görmezden gelmeye devam etmiştir. 
Memurları masada kaderiyle baş başa bırakma-
ya çalışan, memurun haklarının ilerletilmesi için 
yasal yollara taş koyan sendikaları, yetkili olma-
dıkları halde baskıcı, despot ve anti demokratik 
tutumlarıyla toplu görüşmeleri provoke etmeye 
çalışan yetkilileri nefretle kınıyoruz.”        3’de

UZLAŞTIRMA KURULU KARARLARI KABUL EDİLMEDİ...

TÜRKİYE Kamu-Sen Genel Başkanı Bircan Akyıldız, Uzlaş-
tırma Kurulu kararlarının uygulanması istemiyle Ankara Bölge 
İdare Mahkemesine dava açtı. Akyıldız yaptığı açıklamada toplu 
görüşme sürecinde kamu çalışanlarının yalnız bırakıldığını be-
lirterek amacının kamu çalışanının hakkı olan taban aylığa artış 
yapılması yönündeki uzlaştırma kurulu kararlarının uygulanma-
sını sağlamak olduğunu söyledi. Akyıldız, iç hukuktan sonuç alı-
namaması durumunda konunun takipçisi olacaklarını belirterek 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne taşıyacaklarını söyledi.

İdare Mahkemesi’ne taşıdık

Türkiye Kamu-Sen ile Ga-
ranti Bankası arasında ya-
pılan anlaşma ile üyeleri-

mize uygun koşullarda ev sahibi 
olma imkanı sağlandı. Size özel 
faiz oranları internet sitemizde. 

ç

Üyelerimize özel 
KONUT KREDİSİ

  (www.kamusen.org.tr)

Türk Sağlık-Sen, sağlık ça-
lışanlarının döner sermaye 
ödemelerinin emekliliğe 

yansıtılması ve belli bir oranda 
sabit ödenmesi için dilekçe kam-
panyası başlattı.  

ç

Dilekçe
KAMPANYASI

       Haberi 27. sayfada

Türk Eğitim-Sen Genel 
Başkanı İsmail Koncuk, 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın 

KPSS’de ‘43 puan’ alan Yahya 
Erdoğanlı’yı Biyoloji öğretmeni 
olarak görevlendirdiğini açıkladı. 

ç

       Haberi 22. sayfada

Milli Egitim Bakanlıgı’nda
SKANDAL ATAMA!

Ensar Kılıç’ı kaybettik
BİR YILDIZ KAYDI

Büyük gönül adamı, 
eskimeyen dost 
Ensar Kılıç 

vefat etti. Nur içinde 
yat; mekanın cennet 
olsun yiğit adam...
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       Haberi 16. sayfada

Türkiye 
Kamu-Sen

Genel Merkezi
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eferanduma sunulan anayasa değişik-
liği ile uzlaştırma kurulu kararlarının 
bağlayıcı olmasını sağlayan hükümet, 
uzlaştırma kurulu kararlarının hukuk-
suz olduğunu iddia ederek kararı yok 

saydı. Konunun daha da vahim tarafı hukukçu 
bir bakan tarafından hukuk çiğnenirken baskıcı 
bir tavırla Türkiye Kamu-Sen’i de bu hukuksuz-
luğa ortak etmek istendi. Hükümet yandaş bir 
sendika ve oy çokluğu ile mutabakata vardığını 
açıklamış ancak imzaladıkları evrağa “mutaba-
kat metni” yazamayarak “Toplu görüşme tu-
tanağı” yazdılar.   
Bir yerlere diyet borcu olanlar tüm kamu çalı-
şanlarının yararlanabileceği sadece  % 4,5+ % 
4,5’lik artışa imza attılar. Bu hezimeti de tarihi 
zafer olarak göstermeye çalıştılar. Pazarlıklarda 
kamu çalışanlarının elini zayıflatma operasyonu 
olarak yandaş sendikanın taleplerini düşük tut-
ması tüm kamu çalışanlarının ve emeklilerinin 
yararlanabileceği taban aylığa artış yapılması 
mücadelesinde Türkiye Kamu-Sen’i yalnız bı-
raktı. Türkiye Kamu-Sen’in başvurusu üzerine 
uzlaştırma kurulu kararları da gösterdi ki pazar-
lıklarda yandaş sendika Türkiye Kamu-Sen’e 
destek verseydi tüm kamu çalışanlarının ya-
rarlanacağı taban aylıklarda artış yapılacaktı. 
Kamu çalışanlarının içine sokulmuş Truva atları 

neticesinde çalışanların cebinden 456 çalınmış 
oldu. oynanan oyunla kamu çalışanının kaybı 
sadece 456 TL  (2011 yılı için) ile sınırlı kalma-
yarak emeklilikte alacağı maaş da aynı oranda 
azaltmış oldu. Kamu çalışanına artı değer kat-
mak amacıyla mücadele etmek için kurulan bir 
sendika kamu çalışanlarının cebindeki parayı 
azaltma mücadelesi neticesinde tarihe  kara bir 
leke olarak geçecek olaya da imza atmış oldu.

Haksızlık Uzlaştırma Kurulu’na taşındı...
Türkiye Kamu-Sen hükümetin teklifini 
kabul etmeyerek uzlaştırma kuruluna 
başvurmuştu. Kurul oy çokluğuyla aldı-
ğı kararla konunun esastan incelenmesi-
ne karar vererek Türkiye Kamu-Sen’in 

talebi olan taban aylığa artış yapılması kararı 
almıştı. Yasa gereği uzlaştırma kurulu kararının 
görüşülmesi için tarafların bir kez daha toplantı 
yapması gerekirken toplu görüşmelerden sorum-
lu Devlet Bakanı Hayatı Yazıcı kararı görmezden 
gelerek toplantı yapmak istemedi. Bakan Yazıcı, 
Türkiye Kamu-Sen’in ısrarlı girişimleri sonucu, 
ancak bir ay sonra toplantıya davet etti.

Yasal zorunluluk gereği toplantı  yapıldı
Toplu görüşmelerden sorumlu Devlet 
Bakın Hayati Yazıcı, Uzlaştırma Kurulu 

kararı üzerine Türkiye kamu-Sen’i toplantıya da-
vet etti. Başbakanlık merkez binada yapılan top-
lantıda uzlaştırma kurulu kararı görüşüldü. 2010 
yılı toplu görüşmelerinde Türkiye Kamu-Sen’in 
başından beri talebi olan taban aylıkta yapılacak 
olan artış gündeme getirildi. Uzlaştırma kurulu 
kararı doğrultusunda tüm kamu çalışanlarına 
yansıyacak olan taban aylığa zam yapılması ta-
lebimiz kamu işveren kurulu tarafından kabul 
görmedi. Devlet Bakanı Hayati Yazıcı, uzlaştır-
ma kurulu kararının hukuka uygun olmadığını 
iddia ederek 29 Ağustosta imzaladıkları toplu 
görüşme tutanağının geçerli olduğunu belirtti. 
Bakanın baskıcı tavırları görüşmeleri daha baş-
lamadan bitirme gayretleri nedeniyle toplantıda 
gergin anlar yaşanmasına neden oldu. 
4688 sayılı kanunun 35. maddesine istinaden 
uzlaştırma kurulu kararları görüşülüp uzlaşılan 
ve uzlaşılmayan konuların tutanakla Bakanlar 
Kuruluna sunulması gerektiğini belirten Genel 
Başkan Bircan Akyıldız  kamu işveren kurulu-
nun tutanak tutularak imzalanmasından kaçın-
dıklarını belirtti. 
Akyıldız, kamu çalışanlarının temsilcileri olan 
Türkiye Kamu-Sen yöneticilerinin taraf olduğu 
ve altına imza attığımız tutanağı vermek isteme-
meleri sayın bakanın ne kadar hukuk dışı uygu-
lamalara girdiğinin göstergesidir dedi.

R
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Evrağa “mutabakat 
metni” yazamayarak 

“Toplu görüşme 
tutanağı” yazdılar!   

!HÜKÜMET KENDİ
kararını tanımadı
Referanduma sunulan anayasa değişikliği ile Uzlaştırma Kurulu kararlarının bağlayıcı olmasını sağlayan 
hükümet, Uzlaştırma Kurulu kararlarının hukuksuz olduğunu iddia ederek kararı yok saydı.
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Uzlaştırma Kurulu 
kararları kabul edilmedi!..

örüşmede anlaşmaya varı-
lamaması üzerine Türkiye 
Kamu-Sen Genel Başkanı 
Bircan Akyıldız şu açıkla-
mayı yaptı: Hedef kitlenin 
tamamını kapsayan kabul 

edilebilir bir maaş artışı sunulmadığı 
için tutanağa imza atmamış ve süreci 
Uzlaştırma Kurulu’na taşımıştık. 
Uzlaştırma Kurulu’nun verdiği karar 
her ne kadar bizleri tam olarak tatmin 
etmese de tüm kamu görevlilerini ve 
emeklileri kapsayan bir artış önerdiği 
için bizler için önem teşkil etmiştir. 
Uzlaşılabilecek bir rakam önerdiği için 
önemli görülmüştür. Bugün son kez 
oturduğumuz toplu görüşme masasında, 
elimizdeki son fırsat olduğu için önemli 
bulunmuştur. Türkiye Kamu-Sen olarak 
9 defa gerçekleştirilen sürecin son anın-
da toplu görüşmelere bir anlam kazan-
dırmak, Uzlaştırma Kurulu ve bugüne 
kadar kurula katılan tüm değerli şah-
siyet, hukukçu ve bilim insanlarımızın 
görüşlerinin dikkate alındığını göster-
mesi açısından böyle bir uygulamanın 
yerinde olacağını düşünmüştük. Kamu 
görevlilerinin kazanımlarına ekleyebi-
leceğimiz en küçük bir artı değer bile 
bizler için son derece büyük bir önem 
teşkil etmektedir. İçinde bulunduğumuz 
süreçleri bazıları gibi siyasi kaygıları-
mıza alet etmedik; memurumuzun hak-
larının geliştirilmesi için bir fırsat ola-
rak değerlendirdik. 
Bugün burada siyasi iradenin iyi ni-
yetini görmek ve bundan sonrası için 
içimizde umut kırıntıları yeşertebilmek 
adına, Uzlaştırma Kurulu kararı çerçe-
vesinde taban aylığa yapılacak her türlü 
artış teklifini değerlendirmeye alabi-

leceğimizi ve buradan bir mutabakatla 
kalkabileceğimizi özellikle belirttik. 
Temennimiz, toplu görüşmelerin son 
gününde bir ilkin gerçekleşmesi ve 
kamu görevlilerinin maaşlarına bir ta-
ban aylık artışı yapılması yönündeydi. 
Ancak hala bu iktidara karşı çok fazla 
iyimser olduğumuzu içeride anladık. 
Referandum öncesinde, memurlar adı-
na toplu görüşme masasına oturduğunu 
iddia eden konfederasyonla yangından 
mal kaçırır gibi anlaşarak süreci bir an 
önce bitirme gayreti içinde olan iktidar; 
bugün de kamu görevlilerinin talepleri-
ni görmezden gelmeye devam etmiştir. 
Kapalı kapılar ardında yapılan işbirliği 
ile talepleri düşük tutup, memurları ma-
sada kaderiyle baş başa bırakmaya ça-
lışan, memurun haklarının ilerletilmesi 
için yasal yollara taş koyan sendikaları, 
yetkili olmadıkları halde baskıcı, des-
pot ve anti demokratik tutumlarıyla top-
lu görüşmeleri provoke etmeye çalışan 
yetkilileri nefretle kınıyoruz. 
Türkiye Kamu-Sen, memurlarımız üze-
rine oynanan bütün oyunları bozmuştur. 
Üzerinde durulması gereken nokta, ne-
den burada memur maaşlarının artırıl-
ması için yapılan pazarlıklarda yalnızca 
Türkiye Kamu-Sen vardır. 
Memurları temsil ettiğini iddia eden di-
ğer sendika ve konfederasyonlar nere-
dedirler? Kafalarını neden kuma göm-
müşlerdir? 
Bizler, onların da burada, yanımızda, 
memurlarımız için mücadele vermele-
rini beklerdik. 
Bizler biliyoruz ki, bu malum kimse-
ler siyaseten yakın oldukları iktidara 
Uzlaştırma Kurulu kararlarını kabul et-
memeleri için telkinde bulunmuşlardır. 

Şimdi de memurların ve emeklilerin 
maaşlarında artış sağlayacak öneri ka-
bul edilmediği, taban aylık rakamı yük-
seltilmediği için mutluluk duyuyorlar, 
avuçlarını ovuşturuyorlardır.
Ama Türkiye Kamu-Sen tüm maskele-
ri düşürmüştür. Anayasa değişikliği ile 
Uzlaştırma Kurulu kararlarını bağlayıcı 

hale getirdiğini iddia eden AKP’nin de; 
Siyasi çıkarları uğruna memurları satan 
sendika ve konfederasyonların da; Her-
kesin gerçek yüzü artık açık seçik or-
tadadır. Kamu görevlileri ve milletimiz 
oynanan oyunları görmüş ve anlamış-
lardır. Başta kamu görevlilerimiz olmak 
üzere tüm kamuoyu bizleri burada, me-
mur, emekli, dul ve yetimlerimiz için 
verdiğimiz mücadelede yalnız bırakan-

ları mutlak surette değerlendirecektir. 
Evet, bu toplantıyla birlikte toplu gö-
rüşme süreçleri sona ermiştir. 
Geride; AKP’nin hukuk tanımaz uygu-
lamaları, sözünde durmayan güvensiz 
tavırları, kendisinden başkasını yok sa-
yan zorbacı uygulamaları nedeniyle bir 
enkaz kalmıştır. 

Geride; kamu görevlilerine yapılan zor-
lama, baskı, tehdit, sürgün ve yalan va-
atlerle palazlandırılmış işbirlikçi sendi-
kaların entrikaları nedeniyle bir enkaz 
kalmıştır. 
Bu zihniyetle, bu anlayışla, bu yakla-
şımla ve bu kimselerle bundan sonra-
sında da bu mücadele sürdürülecektir. 
Eninde sonunda kazanan kamu çalışan-
ları olacaktır.

G

Toplantı sonrasında 
imzalanan tutanakta 
Türkiye Kamu-Sen’in 
29 Ağustos 2010' da 
imzalanan metnin mu-
tabakat metni olmadığı 
vurgulandı. Uzlaştırma 
Kurulu'nun da itirazı-
mızı esastan görüşerek 
metnin mutabakat met-
ni olmadığını belirttiği 
ve itirazımızı bu yönde 
değerlendirdiği belir-
tildi. Bu durum tutana-
ğa şerh olarak eklendi. 
Tutanağa düşülen şerh 
şu şekildedir: “Türkiye Kamu-Sen toplu 
görüşmelere katılan üye sendikaların üye 
çoğunluğuyla katılmıştır. 29.08.2010 tarih-
li tutanak tam bir mutabakat metni değildir. 
Uzlaştırma kurulu da bu nedenle konuyu 
esastan incelemiş, Türkiye Kamu-Sen’in 
talebine göre karar vermiştir. Bu nedenle 
29.08.2010 tarihli tutanak mutabakat metni 
değildir. Süreç 5.10.2010 tarihli toplantıyla 
tamamlanmıştır.

Anlaşmazlık tutanağına 
şerh düştük...

Genel Başkan Akyıldız, dilekçeyi teslim 
ettikten sonra mahkemeden ayrılırken ga-
zetecilere yaptığı açıklamada, 15-29 Ağus-
tos tarihleri arasında gerçekleştirilen toplu 

görüşme sürecini Uzlaştırma Kuruluna taşıdıklarını 
anımsattı. Uzlaştırma Kurulu kararlarını görüşmek 
üzere ilgili bakanla 5 Ekim’de bir toplantı yaptıkları-
nı belirten Akyıldız, bu toplantıda Uzlaştırma Kurulu 
kararlarının uygulanmasına ilişkin taleplerini Kamu 
İşveren Kurulu tarafına ilettiklerini belirtti. Kamu İş-
veren Kurulunun, Uzlaştırma Kurulu kararlarını gö-
rüşmek istemediğini ifade eden Bircan Akyıldız, şöy-
le konuştu: “Kamu İşveren Kurulu, önümüze bir 
tutanak koyarak imzalamamızı istedi. Tutanakta 
toplu görüşme sürecinde bir mutabakat oluştuğu-
nu, imzalanan toplu görüşme tutanağının bir mu-
tabakat metni olduğunu, bu nedenle Uzlaştırma 
Kuruluna gidilemeyeceği kanaatinde olduklarını 
beyan ettiler. Biz de bu beyana katılmadığımızı, 
bunun doğru ve hukuki olmadığını ifade ettik. 
Çünkü Uzlaştırma Kurulu konuyu ele alırken, 
tam bir mutabakat tesis edilemediğini ortaya 
koyarak, konuyu esastan incelemeye aldığını ve 
bu nedenle Uzlaştırma Kurulu'nun inceleyip bir 
sonuç ortaya koyduğu uygulamada Kamu İşve-
ren Kurulu'nun da bunu değerlendirmek ve tar-
tışmak zorunda olduğunu ifade ettik ve Türkiye 
Kamu-Sen olarak bu tartışmanın açılmasını iste-
dik. Ancak siyasi irade buna yanaşmadı ve im-

zalamaktan kaçındığı gibi bize göre doğru olmayan 
bir tutanakla da bu işi geçiştirmek istedi. Bu nedenle 
bizim hakkımız olduğuna inandığımız Uzlaştırma 
Kurulu kararlarının hayata geçirilmesi konusundaki 
talebimizi yargıya intikal ettirerek uygulanmasının 
sağlanmasını istiyoruz.'' 
Akyıldız, mahkemede istedikleri sonucu alamamaları 
halinde konuyu Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine 
götüreceklerini belirtti. Açıklamada, Türk Sağlık-Sen 
Genel Başkanı Önder Kahveci, Türk İmar-Sen Genel 
Başkanı Necati Alsancak, Türk Tarım Orman-Sen 
Genel Başkanı Ahmet Demirci de hazır bulundu

İdare Mahkemesine taşıdık

ç

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Bircan Akyıldız, Uzlaştırma Kurulu kararlarının 
uygulanması istemiyle Ankara İdare Mahkemesi’ne dava açtı.
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TÜRKİYE

Türkiye Kamu-Sen adına sahibi
Bircan AKYILDIZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
H.Hüseyin YILMAZ

YÖNETİM KURULU: 
Genel Başkan: Bircan AKYILDIZ, Genel Sekreter İsmail 
KONCUK, Genel Mali Sekreter Önder KAHVECİ, Genel 
Teşkilatlandırma Sekreteri Fahrettin YOKUŞ, Genel Eğitim 
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KAMU-SEN

Türkiye Kamu-Sen Hizmet içi eğitim 
seminerleri kapsamında etkili hitabet 
ve ses kontrolü semineri verdi. Anka-

ra şube başkanları, yöneticileri ile genel mer-
kez yöneticilerinin katıldığı seminer Türkiye 
Kamu-Sen Genel Merkez konferans salonun-
da gerçekleştirildi. Eğitimi Ankara Devlet Ti-
yatrosu sanatçısı Eray Eserol verdi. Başarılı 
iletişim kurmanın en etkili yöntemlerinin an-
latıldığı seminerde uygulamalar yapılması da 
oldukça renkli görüntülere sahne oldu.
Eğitim seminerleri devam ediyor
Türkiye Kamu-Sen her ay düzenlediği Hiz-
met için eğitim seminerlerine devam ediyor. 

Seminerin bu ay ki konusu öfke kontrolü. 
Türkiye Kamu-Sen Genel Merkezinde Uz-
man psikolog Hülya Korkmaz tarafından 
verilen seminerde öfkenin doğal ve insani 
bir olgu olduğu ancak öfkenin kontrol al-
tında tutulması gerektiği üzerinde duruldu. 
Türkiye Kamu-Sen yöneticilerinin katıldığı 
seminerde psikolog korkmaz katılımcılarla 
karşılıklı etkileşim içerisinde semineri ger-
çekleştirirken öfkenin nedenlerinin bilmek, 
düşüncelerin farkına varmak, öfke üzerinde 
kontrol kazanmak gibi alt başlıklarla insanın 
öfkelendiği durumlarda nasıl davranması ge-
rektiğini anlattı.

Türkiye Kamu-Sen ile Garanti Bankası ara-
sında yapılan anlaşma ile üyelerimize uygun 
koşullarda ev sahibi olma imkanı sağlandı. 

Türkiye Kamu-Sen üyelerinin yararlanabileceği uy-
gun faiz oranları ile ev sahibi olma imkanı sağlayan 
anlaşma Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Bircan 
Akyıldız tarafından imzalandı. Ev sahibi olmak iste-
yen üyelerimiz dosya masrafı ödemeden sadece 500 
TL ekspertiz ücreti ile konut kredisi alabilecekler. 
Üyelerimiz, Türkiye genelinde Garanti Bankası’nın 
tüm şubelerinden özel faiz oranlarından işlem yaptı-
rabileceklerdir. 

NOT:  Faiz oranları düştükçe internet sitemizden duyurulacaktır.

Garanti Bankası’ndan 
üyelerimize özel konut 

kredisi...

ç
Etkili hitabet kursu

Üyelerimizin yararlanabileceği 
vade ve faiz oranları:
0-12 ay:      % 0.74          13-24 ay:  % 0.75
25-60 ay:    % 0.76        61-84 ay:    % 0.79 
81-120 ay:  %  0.80   121-144 ay:    % 0.86 
145-180 ay: % 0.87    181-240 ay:   % 0.89

ç

ç

MHP Bütçe Komisyonu üyeleri Mehmet Günal ile Erkan Akçay Tür-
kiye Kamu-Sen Genel Merkezini ziyaret ettiler. 2011 yılı merkezi yö-

netim bütçe görüşmeleri öncesi kamu çalışanları ile görüşen 
üyeler Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Bircan Akyıldız’dan 
kamu çalışanları ile ilgili bilgiler aldılar.

Bütçe komisyonu 
üyelerinden ziyaret

BİRLEŞİK EMEKLİLER DERNEĞİ
2.OLAĞAN GENEL KURULU İLANI

Derneğimiz 2. Olağan Genel Kurulu 04 Aralık 2010 Cumartesi günü saat; 10.00‘da  
TÜRKİYE KAMU-SEN’in Dr. Mediha Eldem Sk.No:85 Kocatepe/ANKARA adresin-
de TÜRK EVİ’nde aşağıdaki GÜNDEM ile toplanacaktır. Toplantıda çoğunluk  sağla-
namadığında 11 Aralık 2010  cumartesi günü aynı yer, saat ve gündem ile yapılacaktır.
GÜNDEM
1- Açılış, Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı, 2- Divan Teşekkülü, 3- Genel Başkanın Açılış 
Konuşması, 4- Misafirlerin Konuşması, 5- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ve Mali 
Raporun görüşülmesi ve ibrası, 6- Denetim Kurulu Raporu görüşülmesi ve ibrası, 
7- Yönetim Kuruluna Yetkiler verilmesi, 8- 2010,2011 ve 2012 Yılları Tahmini Büt-
çelerinin görüşülmesi ve kabulü, 9- Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin Seçimi, 
10- Dilek ve Temenniler ve Kapanış. 
			   YÖNETİM KURULU

Memleketine hizmet etmek için kamuda işe 
başlayan bir kamu emekçisi; 20-25 yılda 
emekli olabiliyor. Çalışırken zaten kıt kana-
at geçinen emektar kamu çalışanı; ev kirası, 
mutfak masrafları, okuyan çocukların mas-
raflarını karşılayamıyor. Emekli olunca va-
rın siz düşünün halini…Emeklilerin biriken 
dertlerine çözüm aramak amacıyla, emek-
lilerin haklarını korumak için 19.10.1999 
tarihinde sendikamız kurulmuştur. Nasıl ki 
çalışanlar haklarını almak daha çok refah 
içinde yaşamak gayesiyle örgütlenip sen-
dikalar kurmuşlarsa, emekliler içinde Türk 
Emekli-Sen’i kurduk. Emekliler daha fazla 
ezilmemek için, bir sendika şemsiyesi altın-
da birleşmelidirler. Emekliler çalışanların 
haklarından yararlanacak diye geçiştirmek 
olmaz. Anayasa’mızın 51, 53 ve 54’üncü 
maddelerine,   4688   sayılı   Kamu   Emek-
lileri Kanunun 2, 3, 5’inci maddelerine, 
2821 sayılı Sendikalar Kanunun 2, 3, 5’inci 
maddelerine Emeklilerin de eklenmesi ge-
rekmektedir. Hükümetten bunlarla ilgili 
hazırlıkları yapmasını acilen bekliyoruz. 
Referandumdan önce verdiği sözü yerine 
getirmesini, emeklilere de sendika kurma 
hakkı verilmesini bekliyoruz. Tüm uğraşı-
larımıza rağmen emekliye promosyon ve-
rilmemektedir. Çalışanlara aylık maaşının 
% 60’ı yıllık promosyon olarak veriliyorsa, 
emeklilere de en az  aylık maaşlarının % 
50’si yıllık promosyon olarak verilmelidir. 
Bankalar 2-3.- TL verelim diyorlarmış. 10.- 

TL’nın altında bankada kalan farklar, bize 
vermek istedikleri 2.-3.- liranın en az iki 
katı. Bankalar promosyonları vergilerinden 
düşecekler. Onlar için değişen fazla bir şey 
yok.  SGK’nın 205 milyar lirası bankalarda 
yatıyor. Bu paranın  75 milyarı maaş öde-
meleridir. Bunun karşılığı olan promosyon  
emeklilere de verilmelidir. Olmazsa maaş-
larımızı P.T.T’ den alalım. Sosyal hayatta 
emekliler yalnız yaşamaktadırlar. Bu yal-
nızlığı bir nebze giderebilmek için; Sosyal 
Güvenlik Kurumu emeklilerin gidip gele-
bilecekleri lokaller, meşgûl olabilecekleri iş 
yurtları yapmalı, tatillerini geçirebilecek ta-
til köyleri yapmalıdır. Emekli Sandığı 1949 
yılında kurulmuştur. Bu kurumun ilk 25-30 
yıllık döneminde sadece prim gelirleri topla-
yıp emekli ödemeleri yapmadığını varsaydı-
ğımızda yüz milyarlarca TL  fon yaratılmış 
olması gerekirken, bu fonlar çar çur edil-
miştir. Fonlarla bütçe açıkları kapatılmıştır. 
Bugün devlet bütçesinden SGK’ya parasal 
transfer yapılmaktadır. Dün devleti kurtaran 
SGK’ya, bugün devlet elini uzatmalıdır. Bu-
gün sosyal güvenlik harcamalarını kara delik 
görenler, yarın o sosyal güvenliğe muhtaç 
olacaklar. Sosyal Güvenlik harcamalarını 
kara delik gösterenleri kınıyoruz. Her türlü 
ekonomik sıkıntılara  rağmen, sendikamızın 
kuruluşunun 11’nci yılında, emeklilerimize 
insanca yaşanabilir bir hayat sağlama yolun-
da mücadelemize devam edeceğiz. 	
Osman ÖZDEMİR / Genel Başkan

Türk Emekli-Sen’in 11. kuruluş yılı

Türk Emekli-Sen 4. Olağan   Genel   Kurulu   25.Eylül.2010 tarihinde Türkiye Kamu-
Sen Genel Merkezinde geniş katılımlı bir toplantı ile gerçekleştirilmiştir. Sendikamı-
zın Genel Başkanlığına Osman Özdemir tekrar seçilmiş olup yeni Yönetim Kurulu 
aşağıdaki şekilde oluşmuştur.
YÖNETİM KURULU
Osman Özdemir (Genel Başkan), Bünyamin Polat (Genel Sekreter), 
İlhan Eray (Genel Teşkilâtlandırma Sekreteri), Hanifi Atalay (Genel Mali Sekreter),  
Devlet Aksoy (Genel Basın Sekreteri), Bilâl Aşık (Genel Toplu Görüşme Sekreteri), 
Kemal Çirkin (Genel Eğitim Sekreteri), Zübeyde Coşkun (Genel Sosyal İşler Sekre-
teri),  Şafak Yılmaz (Genel Mevzuat Sekreteri.)

Türk Emekli-Sen’in 
4. Olağan Genel Kurulu yapıldı

TÜRK EMEKLI-SEN
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Birlik ve beraberlik içinde geçen 
Şube Olağan Genel Kurullarımızın 
bir kısmı tamamlandı. Genel Mer-
kez Yönetim Kurulu üyelerimizin 
ve protokolün katılımıyla gerçek-
leşen Genel Kurullar, 13 Kasım’da 
son bulacak. 

ÇANKIRI ŞUBE
Çankırı Şube Genel Kurulunu 26 
Eylül 2010 günü gerçekleştirildi. 
Genel Kurula; Türk Büro-Sen Ge-
nel Başkanı Fahrettin Yokuş, Eski 
Milletvekillerimizden İrfan Keleş, 
çeşitli siyasi parti temsilcileri, Tür-
kiye Kamu-Sen’in eski Basın ve 
Halkla İlişkiler Sekreteri Ahmet 
Azizoğlu, Türk Büro-Sen Kasta-
monu, Karabük, Erzurum ve Kü-
tahya Şube Başkanları da katıldı.

ANKARA 3. NO’LU ŞUBE
Genel Kurulunu, 9 Ekim 2010 
günü gerçekleştirildi. Genel Baş-
kan Fahrettin Yokuş, Genel Sek-
reter Bayram Öztürk, Genel Teş-
kilatlandırma Sekreteri Hüseyin 
Aslan, Genel Mevzuat ve Toplu 
Görüşme Sekreteri Adnan Özer, 
Genel Eğitim ve Sosyal İşler Sek-
reteri Osman Eksert ile Ankara 10 
No’lu Şube Başkanı Yüksel Seven 
katıldı.
Ankara 3. No’lu Şube Kurul Se-
çimlerinde, yönetim şu isimlerden 
meydana geldi: 
Mehmet Soylu (Şube Başkanı), 
Rahime Özcan, Bekir Durusoy, 
Sefer Nefes, Mehmet Erol, Cezmi 
Kor, Zehra Demirtaş.

ANKARA 1.NO’LU ŞUBE
Ankara 1. No’lu Şube Genel Kuru-
lu, 16 Ekim 2010 Cumartesi, Türk 
Büro-Sen Genel Başkanı Fahrettin 
Yokuş, Genel Merkez Yönetim 
Kurulu üyeleri ve sendikamızın 
Ankara şube başkanlarından bazı-
larının katılımıyla gerçekleştirildi. 
Ankara 1. No’lu Şube Yönetim 
Kurulu (asil) şu isimlerden mey-
dana geldi: Dinçer Güler (Şube 
Başkanı), Levent Bostancı, Erkan 
Tenekeci, Metin Aslan, Mehmet 
Köpeli, Emrah Karakurt, Osman 
Vuran

ANKARA 4.NO’LU ŞUBE
Türk Büro-Sen Genel Başkanı ve 
Genel Merkez Yönetim Kurulu 
üyeleri ile bazı Ankara şube baş-
kanlarının katılımlarıyla, 16 Ekim 
2010 Cumartesi günü Şube Genel 
Kurulu yapıldı. Yapılan Şube Ge-
nel Kurulu seçimlerini ardından 
yeni yönetimi şu isimlerden oluş-
tu: Harika Güzel (Şube Başkanı), 
Alper Yıldırım, Tevfik Toker, Ali 
Ceyhan, Bayram Köse,
Tülin Uğurel, Sabahattin Doğan

ANKARA 6. NO’LU ŞUBE
Ankara 6.No’lu Şubenin Genel 
Kurulu, 16 Ekim 2010 Cumartesi 
günü Genel Başkan Fahrettin Yo-
kuş, Genel Merkez Yönetim Ku-
rulu üyeleri ve Ankara şubemizin 
başkanlarından bazılarını katılı-
mıyla gerçekleşti.Yapılan 6. Nolu 
Şube Genel Kurulu sonunda yeni 
yönetim şu isimlerden oluştu: Yü-
cel Özer (Şube Başkanı)
Mehmet Özdemir, Kenan Erkol, 
Yener Kaip, Akif Songur, Kamile 
Ayan, Sait Kutay

ANKARA 11 NO’LU ŞUBE
Şube Olağan Genel Kurulu 17 
Ekim 2010 Pazar günü, Genel 

Merkez Yönetim Kurulu üyeleri, 
Ankara 1. No’lu Şube Başkanı 
Dinçer Güler, Ankara 7. No’lu 
Şube Başkanı Kadir Polat ve An-
kara Şubelerin Yönetim Kurulu 
üyelerinin katılımlarıyla gerçek-
leştirildi. Şube Seçimlerinin ar-
dından yeni yönetim kurulu (asil) 
şu isimlerden meydana geldi: Ra-
mazan Koç(Şube Başkanı), Adem 
Özen, H. Mücahit Güngör, Bay-
ram Karagöz, Hilmi Ayan, Talip 
Acar, Erol Bilir

KARABÜK ŞUBE
17 Ekim 2010 Pazar günü yapılan 
Genel Kurula, Türk Büro-Sen Ge-
nel Başkanı Fahrettin Yokuş, Türk 
Ulaşım-Sen Genel Başkanı Nazmi 
Güzel, Karabük Belediye Başkan 
Yardımcısı Metin Başkaya, Kamu 
Çalışanları Vakfı Başkanı Satılmış 
Eken, Milli Emlak Müdürü İzzet 
Sözmen, Türk Büro-Sen Şube 
Başkanları ve Türkiye Kamu-
Sen’e bağlı sendikaların şube yö-
netim kurulu üyeleri katıldı. Yeni 
yönetim kurulu (asil) şu şekilde 
oluştu: Celal Tokatlı (Şube Başka-
nı), Mehmet Pazar, Bilal Yılmaz, 
Ertan Akbıyık, Sadi Duymaz
Olcay Yavuz, İsmail Öksüzoğlu

ANKARA 7.NO’LU ŞUBE
Ankara 7 No’lu Şubenin Olağan 
Genel Kurulu 24.10.2010 Pazar 
günü Genel Mali Sekreter Rahmi 
Erdem ve Ankara Şube Başkanla-
rından bazılarının katılımıyla ger-
çekleştirildi. Ankara 7. No’lu yö-
netim kurulu (asil) şu isimlerden 
meydana geldi: 
Kadir Polat(Şube Başkanı), Nejla 
Öksüz, Mehmet Köse, Kubilay 
Gökçe, Meral Özdemir, Mevlüt 
Yayabaşı, İrfan Avıncan

MERSİN ŞUBE
Türk Büro-Sen Mersin Şubesi, 
Şube Olağan Genel Kurulunu 23 
Ekim 2010 Cumartesi günü, Ge-
nel Mevzuat ve Toplu Görüşme 
Sekreteri Adnan Memduh Özer ve 
Türkiye Kamu-Sen Bağlı Sendika-
ların Şube Başkanları ile Yönetim 
Kurulu üyelerinin katılımıyla ger-
çekleştirdi. Yeni Yönetim Kurulu 
(Asil) aşağıdaki isimlerden mey-
dana geldi: Mustafa Aşiret (Şube 
Başkanı), Hamdullah Özbulut, 
Yıldız Söylemezoğlu, Ümmü Gü-
lay Şahin, Ahmet Suna, Erbil Atlı, 
Salih Kutlu

KAHRAMANMARAŞ ŞUBE
Kahramanmaraş Şubesi 24 Ekim 
2010 günü, Türk Büro-Sen Genel 
Sekreteri Bayram Öztürk, Türkiye 
Kamu-Sen’e bağlı sendikaların 
şube başkanları ve yönetim kuru-
lu üyeleri ile çeşitli Sivil Toplum 
Örgütleri temsilcilerinin katılı-
mıyla 4. Olağan Genel Kurulunu 
gerçekleştirdiŞube Yönetimi (asil) 
şu isimlerden oluştu: Ali Yurdagül 
(Şube Başkanı), Durdu Genç, İb-
rahim Arslan, Sait Sürücü, Talip 
Kılınç, Muhittin Aka

BOLU ŞUBE
Türk Büro-Sen Bolu Şubesi 1. 
Olağan Genel Kurulu, 23 Ekim 
2010 Cumartesi günü Türkiye 
Kamu Sen’e bağlı sendika yöne-
ticileri, Sivil Toplum Kuruluşu ve 
siyasi parti temsilcileri ile çevre 
illerden gelen Şube Başkanlarının 
katılımlarıyla gerçekleştirdi. Ge-
nel Kurul Sonrası Yönetim Kurulu 
(asil) şöyle şekillendi: Hasan Fahri 
Baylav (Şube Başkanı), Mutlu Te-

pelioğlu, Feridun Isnık, Sabahattin 
Yavaş, Faik Karakuş, Sadık Taş, 
Cüneyt Taşkesen

BURSA ŞUBE
Bursa Şubesi Olağan Genel Ku-
rulunu, 24 Ekim 2010 Pazar günü 
Genel Başkan Fahrettin Yokuş’un 
katılımıyla gerçekleştirdi. Yapılan 
Seçimlerin ardından, yönetim ku-
rulu (asil) şöyle oluştu: İbrahim 
Bulut (Şube Başkanı), Rıza Dön-
mez, Hasip Özdemir, Yaşar Türk, 
Fetiye Altaş, Hacı Ali Kalaycı, Ce-
lal Yıldırım

İZMİR ŞUBE
İzmir Şubesi 4. Olağan Genel 
Kurulunu 23.10.2010 tarihinde 
gerçekleştirildi. Olağan Genel Ku-
rula, Türk Büro-Sen Genel Baş-
kanı Fahrettin Yokuş’un yanı sıra 
İzmir’de bulunan Türkiye Kamu-
Sen’e bağlı sendika şube başkanla-
rı ve yönetim kurulu üyeleri, Türk 
Büro-Sen Ankara Meteoroloji İş 
Yeri temsilcisi Mahmut Dündar, 
siyasi parti ve sivil toplum kuru-
luşları temsilcileri katıldı. İzmir 
Şube Yönetim Kurulu (asil) şu 
isimlerden oluştu: Nebi Yay (Şube 
Başkanı), Cumhur Çil, Ümit Şah-
murat, Mustafa Uğur Şahbazoğlu, 
Sevim Gökalp, Ali Salman, Meh-
met Kaplan

KAYSERİ ŞUBE
23 Ekim 2010 tarihinde düzen-
lenen 4. Olağan Genel KurulA, 
Genel Sekreter Sayın Bayram Öz-
türk, Türkiye Kamu-Sen Kayseri 
İl Temsilcisi Adem Çavuşoğulları 
, T.Kamu-Sen’ bağlı şube başkan-
ları, TÜRKAV Şube Başkanı Zeki 
Kara ve Siyasi Parti Temsilcileri 
ile çok sayıda davetlinin katıldı. 
Şube Yönetimi şu isimlerden oluş-
tu. Muammer Öner (Şube Başka-
nı), Yakup Akkoca, Ömer Kaya, 
Fatma İlhan, Naciye Şehirli, Ha-
kan Ertaş,Temel Altıparmak

DENİZLİ ŞUBE
23 Ekim 2010 günü yapılan Olağan 
Genel Kurula, Genel Teşkilatlan-
dırma Sekreteri Hüseyin Aslan’ın 
yanı sıra Türkiye Kamu-Sen’e 
bağlı sendikaların şube başkanları 
ve yönetim kurulu ile Sivil Toplum 
Örgütleri temsilcileri katıldı. Şube 
Yönetim Kurulu (asil) aşağıda ki 
isimlerden meydana geldi:  İsma-
il Maral (Şube Başkanı), Mehmet 
Sağışmak, Onur Hancı,Halil Kara-
obalı, Nural Kafalı, Hüseyin Utan-
gaç, Öner Ekiz

İSTANBUL 5.NO’LU ŞUBE
4. Olağan Genel Kurulu 
23.10.2010 günü, Genel Basın ve 
Halkla İlişkiler Sekreteri Cafer 
Seçer’in de katılımıyla gerçekleş-
tirildi. Yönetim Kurulu (asil) şu 
isimlerden meydana geldi: İlhan 
Eren, (Şube Başkanı), Lütfü Aç-
maz, Mustafa Ünlü, Erdal Kaptan, 
Erdal Gürbulak, Şinasi Aslan, N. 
Ayhan Özmen.

SİVAS ŞUBE
Şube Olağan Genel Kurulunu 23 
Ekim 2010 Cumartesi günü Tür-
kiye Kamu-Sene Bağlı Sendika-
ların Şube Başkanları ile Yönetim 
Kurulu üyelerinin katılımıyla ger-
çekleştirdi. Yönetim Kurulu (Asil) 
aşağıdaki isimlerden meydana 
geldi. Güner Akay (Şube Başka-
nı), Zekeriya Duman, Zekeriya 
Atasoy, Gültekin Sönmez, Salih 
Aydın, Yunus Gündar

RİZE ŞUBE
23 Ekim 2010 günü gerçekleştiril-
di. Türk Büro-Sen Genel Eğitim 
ve Sosyal İşler Sekreteri Osman 
Eksert ve Türkiye Kamu-Sen’e 
bağlı sendikaların şube başkanları 
ile yönetim kurulu üyeleri katıldı. 
Yeni Yönetim Kurulu (asil) lis-
tesi şu isimlerden teşekkül etti: 
İbrahim Hacımustafaoğlu (Şube 
Başkanı, Mehmet Karaömeroğlu, 
Zafer Tatoğlu, Yunus Öksüz, Celal 
Sinan Yazıcı, Tuğrul Kılıç, Rıdvan 
Yılmaz.

İSTANBUL 3.NO’LU ŞUBE
Şubenin Genel Kurulu 23.10.2010 
tarihinde, Genel Basın ve Halk-
la İlişkiler Sekreteri Cafer Seçer, 
Milletvekilleri, siyasi parti temsil-
cileri, Türkiye Kamu-Sen’e bağlı 
sendikaların yönetim kurulu üyele-
ri, İcra-der yönetim kurulu ve Tür-
kiye Kamu-Sen İstanbul İl Tem-
silcisi Hanefi Bostan katılımıyla 
yapıldı. Yönetim Kurulu (asil) şu 
isimlerden meydana geldi: Ahmet 
Fehmi Işık (Şube Başkanı), Hü-
seyin Ofluoğlu, Kamil Çetinkaya, 
Faruk Söylemez, Arif Karakaya, 
Hülya Orak, Hasan Ertuna

AĞRI ŞUBE
Ağrı Şube Olağan Genel Kurulu, 
Genel Mali Sekreter Rahmi Er-
dem, Genel Eğitim ve Sosyal İşler 
Sekreteri Osman Eksert, Türkiye 
Kamu-Sen İl Temsilcisi Zeki Kı-
lıç, Türk Büro-Sen Erzurum Şube 
Başkanı Gani Harmandar, İzmir 
Şube Başkanı Nebi Yay, Erzincan 
Şube Yönetim Kurulu üyeleri, 
Türkiye Kamu-Sen’e bağlı sendi-
kaların yönetim kurulu üyeleri ve 
siyasi parti temsilcilerinin katılı-
mıyla gerçekleştirildi.Şube Yöne-
tim Kurulu şu isimlerden meydana 
geldi: Celaleddin Yıldırım(Şube 
Başkanı), Murat Budak, Bülent 
Duru, Mahmut Günay, Cevdet Al-
tay, Uğur Özen, Hayati Çelik

AKSARAY ŞUBE
Olağan Genel Kurulunu 30 Ekim 
2010 günü gerçekleştirildi. Türk 
Büro-Sen Genel Başkanı Fahrettin 
Yokuş, Aksaray Milletvekili Os-
man Ertuğrul, Türkiye Kamu-Sen 
İl Temsilcisi Muhterem Güngör, 
Türkiye Kamu-Sen’e bağlı sen-
dikaların yönetim kurulu üyeleri, 
TÜRKAV Başkanı Namık Ceylan 
ve Aksaray Baro Başkanı Av. Le-
vent Bozkurt’un katılımıyla ger-
çekleştirildi.
Yönetim kurulu (asil) şu isimlerden 
meydana geldi: Halim Şeker(Şube 
Başkanı), M. Tuğrul Karacaer, Ze-
yit Ata, Cemal Çinar, Osman Sert, 
Ömer Koç, Cafer Ercihan

KONYA ŞUBE
30 Ekim 2010 Cumartesi günü, 
Türk Büro-Sen Genel Başkanı 
Fahrettin Yokuş, Konya Millet-
vekilleri, SGK İl Müdürü Özge 
Songül, siyasi parti ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri ile Türkiye 
Kamu-Sen’e bağlı sendikaların 
yönetim kurullarının katılımıyla 
gerçekleştirildi. Yeni yönetim ku-
rulu (asil) şu isimlerden oluştu: 
Osman Zeki Kara (Şube Başkanı), 
Hüsamettin Şenel, Arif Baştuğ, 
Ali Hergül, Ayhan Erbakış, Şükrü 
Öğütçü, Mehmet Armağan.

Yeni seçilen şubelerimizin 
yönetim kurulu üyelerini kutlar, 
başarılar dileriz.
Türk Büro-Sen Genel Merkezi

Şubelerimizin Genel Kurul heyecanı
Türk Büro-Sen şubelerimiz, Olağan Genel 
Kurullarını büyük bir coşku içinde gerçekleştiriyor

  Aksaray

Ankara 
11 Nolu Şube

Ankara 
1 Nolu Şube

Ankara 
3 Nolu Şube

Ankara 
6 Nolu Şube

Ankara 
4 Nolu Şube

Ankara 
7 Nolu Şube

      Ağrı

  Kayseri

Bursa 

Bolu 

Çankırı 

Denizli 

K.Maraş

İzmir

  Karabük

      Rize

    Mersin

    Konya

    Sivas

  İstanbul
3 Nolu Şube

  İstanbul
5 Nolu Şube
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Dış Ticaret Müsteşarlığı İhracatı Geliştirme Etüd 
Merkezi Genel Sekreter Yardımcılığına Vekaleten 
atanan Hayrettin Yücel’e, Genel Başkanımız Fahret-

tin Yokuş’un da katılmış bir heyetle hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunuldu. Ziyaret heyetinde, Ankara 8. No’lu Şube Başkanı 
Kamil Yılmaz, Şube Yönetim kurulu Üyeleri Ahmet Gözüm, 
Ferzail Gürün, İmdat Saat, Kurum Temsilcisi Ragıp Kılıç ve 
Kurum Temsilci Yardımcısı Nihat Ayhan ile birlikte, kurumda 
ki üyelerimizden Alpaslan Emek, Mustafa Yavuz, Sevda Me-
rihli, Sevilay Altıntaş ve Ahmet Hacıoğulları yer aldı.

ç İhracatı Geliştirme Etüd 
Merkezi’ni ziyaret ettik

Genel Başkanımızdan Maliye  
  Bakanı’na açık mektup....

Ankara, 15 Eylül 2010

Sayın, Mehmet ŞİMŞEK
Maliye Bakanı

Sayın Bakanım, 
Mayıs 2009 tarihinde Maliye Bakanı ola-
rak atandığınız günden bu güne kadar hem 
Maliye Bakanlığında, hem Gelir İdaresi 
Başkanlığında en çok üyeye sahip ve yet-
kili sendika olarak, defalarca zati aliniz-
den görüşme taleplerimize bu güne kadar 
cevap verilmemiştir. Oysa başka sendika-
larla görüşmektesiniz.
Sizinle yüz yüze görüşme imkanı tanıma-
dığınızdan dolayı, Maliye çalışanlarının 
sorunlarını mektupla iletmekten başka 
çare kalmamıştır.
Maliye Bakanlığı, bir zamanlar her kuru-
mun kendine örnek almaya çalıştığı bir 
kurumdu. Çalışanları maliyeci olmaktan 
dolayı son derece memnun ve gururluy-
du.
Ne zamana kadar? Tabi ki, Mayıs 2005 
tarihine kadar. Bir yeniden yapılanma 
sevdası adına, Maliye Bakanlığı “Gelir/
Gider” diye ikiye bölünene kadar.
Aynı kaderi paylaşan, aynı havayı teneffüs 
eden ve aynı işi yapan çalışanlar arasında 
ihdas edilen yeni kadrolar çalışanlar ara-
sında sayesinde ücret uçurumu oluşturul-
du. Gelir uzmanlığına girme hakkı sadece 
dört yıllık yüksek okul mezunlarına tanı-
nırken, bu hak lise ve ön lisans 
mezunlarına tanınmadı. Yani fırsat eşitliği 
tanınmadı. Oysa, maliye çalışanları zama-
nında kara kolçaklarla, daktilo ve hesap 
makineleriyle bu kurumu herkesin gıpta 
ile baktığı kurum haline getirmişlerdi. Ne 
yazık ki Mevzuata hakimiyetleri bilgi bi-
rikimi ve tecrübeleri görmezlikten gelindi 
ve yok sayıldılar.
Gelir Uzmanları elbette ihdas edilen Gelir 
uzmanlığı sınavına girerek, bu hakkı elde 
etmişlerdir. Bunu bütün maliye çalışanları 
saygı ile karşılamaktadır. Ancak, bu hak-
kın diğer çalışanlara tanınmaması çalışan-
lar arasında moral ve motivasyon bozuk-
luğuna neden olmuştur. Ne uzman olanlar 
uzman olduklarına gönül rahatlığıyla se-
vinebilmiş, ne de uzman olamayanlar bu 
durumu kabullenebilmiştir. Çünkü, aynı 
işi yapmakta olan insanların ücretleri ara-
sında fark açılmıştır. Teşkilatta öyle garip-
likler meydana gelmiştir ki;

Mesela, yardımcı hizmetler sınıfında çalı-
şan personel, eğer dört yılık yüksek okul 
mezunuysa direk gelir uzmanlığı sınavına 
girebilmiştir. Yani memurluğu, şefliği at-
layarak direk gelir uzmanı olabilmişlerdir. 
Ancak, aynı dört yıllık yüksek okul mezu-
nu olan yardımcı hizmetler sınıfı persone-
li şeflik imtihanına girememektedir. Oysa 
şeflik gelir uzmanlığının bir alt unvanıdır.
Yine, lise veya ön lisans mezunu şef ge-
lir uzmanlığı sınavına girememiştir. Ama, 
gelir uzmanlığından daha üst kadroda olan 
Müdür yardımcılığı imtihanına girebil-
mektedir. Burada amacım, yardımcı hiz-
metler sınıfında çalışan arkadaşlarımızın 
uzmanlık sınavlarına neden girdiğini sor-
gulamak değil. sadece iki çelişkiyi sergi-
lemek adına örnek verdim.
Sizinle yüz yüze görüşüp, Maliye çalışan-
larının sorunlarını aktarma fırsatı bulama-
dık, ancak, yetkili sendika olarak kanun 
gereği yılda iki kez gerçekleştirdiğimiz 
kurum idari kurullarında bu sorunlarımızı 
gerek Maliye Bakanlığı gerekse Gelir İda-
resi Başkanlığı yetkililerine aktardık.
2005 yılından bu güne kadar devam eden 
ücret adaletsizliğine bir çözüm bulmaları-
nı talep ettik. “iyi niyetlerinden şüphemiz 
olamayan bazı bürokratlar” sorunların 
çözümü noktasında yetkisizliklerinden 
dolayı, çözüm bulamamışlardır. 
Bugün aldıkları ücretler bir çok kurumun 
altına düşen maliye çalışanları mutsuzdur.
23.07.2010 tarihinde kabul edilen 6009 
sayılı kanunun TBMM’de görüşülmesi sı-
rasında, zatı-alinize maliye çalışanları ara-
sındaki ücret adaletsizliğinin giderilmesi 
ile ilgili verilen soru önergesine “Biz bü-
tün memurları düşünmek zorundayız. 
Maliyecilere ayrıcalık yapamayız.” 
Yine, hükümet tarafından hazırlanan 657 
sayılı kanunda değişiklik yapılmasıyla 
ilgili kanun teklifinin bir maddesi de ka-
mudaki uzman maaşlarının eşitlenmesini 
öngörmektedir. Bu teklife Maliye ve Gelir 
İdaresi Başkanlığında çalışan uzmanlar 
dahil edilmemiştir. Bununla ilgili sorulan 
soruya da, “Biz bunu kendi teşkilat yasa-
mızda düşüneceğiz” mealinde cevap ver-
miştiniz.
Başka kurum çalışanlarına yapılan ücret 
artışlarının altında Maliye Bakanı olarak 
maalesef imzanız var. (Bu kurumları bura-
da isim isim zikretmeyeceğim. Bu kurum-
ları zaten siz bilmektesiniz.) 

Keşke orada da bütün çalışanları düşün-
müş olsaydınız. 
Sayın Bakanım, keşke ben Maliye Bakanı 
olarak bunun altına imza atamam demiş 
olsaydınız.
657 sayılı kanun teklifine evet diyecek mi-
siniz? yoksa Maliye ve 
GİB de çalışan uzman-
larında dahil edilmesini 
sağlayacak mısınız?
Devletin hangi kuru-
munda hangi memura 
(Ek ödeme, döner ser-
maye, fon, fazla çalışma, 
ek ücret dahil) ne kadar 
maaş ödeniyor bunu en 
iyi bilen makamdasınız. 
Bir inceleme yaparsanız 
bugün maliye çalışanla-
rının bir çok kurum çalı-
şanlarından daha düşük 
ücret aldığını görürsü-
nüz.
15.09.2010 tarihinden 
geçerli olmak üzere mü-
dür yardımcısı ve bazı 
unvanda çalışanların ek 
ödemelerinde bir artışa 
gidilmiştir. Geçte olsa, 
bir adaletsizliğin gideril-
mesine çalışılmıştır. 
Ancak yapılan bu dü-
zenlemeyle ücret ada-
letsizliğinden muzdarip 
olan daha alt unvandaki 
çalışanların  
EK ÖDEME’ lerinde  bir 
artış sağlanmamıştır. Bu 
da binlerce maliye çalı-
şanını bir kez daha hayal 
kırıklığına uğratmıştır.

Sayın Bakanım,
Maliye Bakanlığındaki 
ücret adaletsizliğini gi-
dererek aynı havayı te-
neffüs eden aynı kaderi 
paylaşan, aynı işi yapan 
personel arasında ça-
lışma barışının yeniden 
tesis edilmesi ve burada 
dile getiremediğim bir 
çok sorunları zatı-alinize 
aktarmak için en kısa za-
manda randevumuza 

olumlu cevabınızı bekler, “Adalet Güzel-
dir. Fakat devlet büyüklerinde olursa 
daha güzeldir.” Hadis-i Şerifi hükmü ge-
reğince, Maliye Bakanlığında ücret adale-
tini sağlamanızı diler, Saygılar sunarım.

13.08.2010 tarih ve 2010/803 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı ile “İçişleri 
Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri 

Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatın-
da istihdam edilen memurlar ile sözleşmeli 
personelden 375 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamenin ek 3 üncü maddesinde yer 
alan ek ödemeden yararlananlara, 15.08.2010 
– 14.09.2010 tarihleri arasında nüfus hizmet-
lerine yönelik her türlü iş ve işlemleri yürüt-
mek üzere iş hacimlerinde meydana gelen 
artıştan dolayı yoğun mesai yapmaları nede-
niyle, anılan tarihler arasında % 53 oranın-
da ilave ek ödeme yapılması kararlaştırılmış 
olduğu halde, T.C. İçişleri Bakanlığı Nüfus 
ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü ta-
rafından 4046 sayılı Kanunun 22. maddesi 
uyarınca yapılan fark tazminatı tutarından 
fazla olması durumunda aradaki fark tuta-
rının ilgili kurum personeline ödeneceğini, 
fakat ilave ek ödeme tutarı fark tazminatı 
tutarından fazla değilse herhangi bir ödeme 
yapılmayacağı belirtilmek suretiyle, yapı-
lan hesaplamada ilave ek ödeme tutarının 
fark tazminatından fazla olmadığı gerekçesi 
ile özelleştirme kapsamında kuruma geçen 
personele söz konusu % 53 oranındaki ilave 
ek ödemesi yapılmamıştır. Dolayısıyla ida-
re, kurum personelinin yapmış olduğu fazla 
ve yoğun mesaiyi görmezden gelerek gerek 
sendika üyelerimizin gerek diğer personelin 
mağduriyetine sebebiyet vermiştir. 
Üyelerimizin mağduriyetini gidermek adına, 
fazla mesai ücretlerini gasp eden T.C. İçiş-
leri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri 
Genel Müdürlüğü’ne karşı Ankara 4. İdare 
Mahkemesi’nde 2010/2313 Esas Numarası-
na kayıtlı olarak dava açmış bulunmaktayız.

Özelleştirmeden gelen nüfus 
çalışanlarının hakları için dava açtık

ç

Fahrettin YOKUŞ   Genel Başkan

Genel Başkanımız Sayın Fahrettin Yokuş, 
Maliye Bakanlığı ve Gelir İdaresi Başkanlığı’nda 

çalışanların sorunlarını bir mektupla Maliye 
Bakanı Sn. Mehmet Şimşek’e iletti.
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SGK’daki skandal atamaları

MECLİS’E TAŞIDIK
Hukuk dışı yapılan 
SGK İl Müdür Yar-
dımcıları atamalarının 

iptal edilmesi, çalışanlar 
arasında ayrıma gidilme-
mesi, Görevde Yükselme 
Sınavı açılarak herkese eşit 
fırsat tanınması yönündeki 
talebimiz, Genel Başkanı-
mız Fahrettin Yokuş, Genel 
Teşkilatlandırma Sekre-

terimiz Hüseyin Aslan, 
Genel Eğitim ve Sosyal 
İşler Sekreterimiz Osman 
Eksert tarafından Parti Grup 
Başkanvekilleri nezdinde 
TBMM’ye taşındı. 
MHP Grup Başkanvekili 
Mehmet Şandır ve CHP 
Grup Başkanvekili Akif 
Hamza Çebi ile makamların
da görüşen Türk Büro-Sen 

Heyeti, SGK’da ki usulsüz 
atamalara ilişkin sendika-
mız tarafından hazırlanan 
raporu verdi. Konu ile 
ilgili olarak bu mahiyette ki 
girişimlerimiz sürecek ve 
SGK İl Müdür Yardımcılığı 
atamalarının durdurulması-
na ilişkin raporumuz AKP 
Grup Başkanvekilliğine de 
iletilecektir. 

ç

TÜİK Başkan Yardımcısına ziyaret
Türk Büro-Sen Genel Başkanı Fahret-
tin Yokuş, Genel Basın ve Halkla İliş-
kiler Sekreteri Cafer Seçer ve Ankara 

9.Şube Mali Sekreteri Aydın Yılmaz, TÜİK 
Başkan Yardımcısı Musa Yılmaz’ı makamın-
da ziyaret etti. Sendika heyetimizin yapmış 
olduğu görüşmede, bir kısım TÜİK persone-

linin sorunları ve kurumun genel sıkıntıları 
dile getirilerek, aksaklıkların giderilmesi ta-
lep edildi. 
Sendika olarak, kapsamımızda ki her kurum 
gibi TÜİK çalışanlarının da ister 4-C ister 
kadrolu olsun, her türlü sıkıntısında yanların-
da olacağımızı bir kere daha teyit ettik. 

ç

CHP ve MHP Grup Başkanvekillerini ziyaret ettik

Hizmet İçi Eğitim için Ankara’ya gelen 
yaklaşık 100 İcra Memuru ile düzenle-
nen toplantıyla bir araya gelindi. Top-
lantıya, Genel Başkan Fahrettin Yokuş, 

Türk Büro-Sen Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Üyelerinden Bayram Öztürk, Hüseyin Aslan, 
Osman Eksert ile Daire Başkanı Bekir Hançer, 
SGK İcra Memurları Derneği Başkanı Olkan 
Uzman da katıldı. Toplantıda bir konuşma yapan 
Genel Başkan Fahrettin Yokuş, Sosyal Güvenlik 
çalışanlarının sorunları ve en son olarak Türk 
Büro-Sen’in gözler önüne serdiği İl Müdür Yar-
dımcılığı atamalarında ki yandaş kayırmacılığı 
hakkında açıklamalarda bulunarak, sendikamı-
zın görüşlerini İcra Memurlarıyla paylaştı. 

SGK icra 
memurlarıyla buluştuk

ç

SGK’da görev yapan 
şef ve üstü memurlar 

için dava açtık
5510 sayılı yasanın yürürlüğe girmesi sü-
recinde; bazı siyasilerin ve bürokratların 
yanı sıra birçok vatandaş çocuklarını yasa-
nın emeklilik şartlarında meydana getirdiği 

değişiklikten olumsuz etkilenmemeleri amacıyla 
sigortalı yapmışlardı. Ancak, bu Anayasal hakkı 
kullanan Sosyal Güvenlik Kurumu çalışanların-
dan sadece şef ve üstü kadrolarda görev yapan 
personel hakkında disiplin cezası verilmiş ve ek 
ödeme miktarlarında da kesinti yapılmıştı.  Bu 
nedenle sendikamız, belirtilen kadrolarda görev 
yapan mağdurların haklarını korumak ve hukuka 
aykırı tesis edilen işlemin iptalini sağlamak ama-
cıyla Ankara 5. İdare Mahkemesi’nde 2010/1790 
Esas numarası ile dava açmıştır.

ç

Türk Büro-Sen Merkez Kadın Komisyo-
nu ve Ankara Şubeleri Kadın Komisyon-
ları, 29.09.2010 tarihinde Genel Merkez 

binasında Genel Başkan Fahrettin Yokuş, Genel 
Mali Sekreter Rahmi Erdem, Genel Teşkilatlan-
dırma Sekreteri Hü-
seyin Aslan ile bir 
araya gelerek, bir 
toplantı gerçekleş-
tirdiler. Toplantıda 
bir konuşma yapan 
Genel Başkan Fah-
rettin Yokuş, kadın 
komisyonlarının hızlı bir şekilde kurulmasından 
mutluluk duyduğunu ifade ederek, sendikal faa-
liyetlere büyük katkısı olduğunu dile getirdi. 

Kadın Komisyonları 
toplantısı yapıldı
ç

TÜİK 
çalışanlarının 

sorunlarını 
aktardık
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BASIN KARTLARINDA

asın Kartları Ko-
misyonu geçtiği-
miz günlerde 
toplandı ve yö-

netmelikte bazı değişik-
likler yaptı. 
Taleplerimizde bir 
kısmı karşılanır-
ken, özellikle canlı 
yayınlarda çalışan
Başmühendis, Mü-
hendis, Teknik Yö-
netmen, Tekniker, 
Başteknisyen Şef 
Teknisyen, Şef Ses-
çi, Sesçi, altyazı 
operatörü, Yapım 
Yayın elemanı, 
Yardımcı Yapım 
elemanı, Stajyer 
Montajcı, Montaj-
cı, Şef Montajcı, 
Baş Montajcı arka-
daşlarımıza basın 
kartı talebimiz 
Basın Kartları Ko-
misyonu tarafından 
kabul edilmedi. 
Komisyon tara-
fından kabul edilen ve 
Resmi Gazete’de yayım-
lanan yeni de-
ğişiklik şu şekilde 
oluştu.

Türkiye Radyo Tele-
vizyon Kurumu Genel 
Müdürlüğünde Basın 
Kartı Alabilecek 
Unvanlar

Madde 16 - 
Türkiye Radyo-
Televizyon Kurumu Ge-
nel Müdürlüğünde, 
a) Yönetim Kurulu Üye-
lerine, Genel Müdür ve 
Genel Müdür Yardımcı-
larına, 
b) (Değişik: RG-
23.10.2010-27738) Ge-
nel Sekreter, Genel Sek-
reter Yardımcısı, Basın 
ve Yayın İşlerinden So-
rumlu Müdürüne (Teknik 
ve İdari İşler hariç), 
c) Yurt dışı büroları tem-
silcilerine, 
d) (Değişik: RG-
23.10.2010-27738) Ha-
ber ve Spor 

Yayınları Dairesi Baş-
kanlığında, Başkan ve 
Yardımcılarına, Haber 
Koordinatörü ve Yar
dımcıları ile Müdürlere  

(Teknik ve 
İdari İşler hariç), 
e) (Değişik: RG-
23.10.2010-27738) 
Y a y ı n 
De-
netle-
me ve 
Koor-
dinas-
yon 
Ku-
rulu 
B a ş -
kanı, 
Baş-
kan 
Yardımcıları ve Yayın 
Denetmenlerine, 
f) (Değişik: RG-
23.10.2010-27738) Tele-
vizyon Dairesi Başkan-
lığında, Başkan ve Yar-
dımcıları ile Müdürlere 
ve Müdür Yardımcıları-
na (Teknik ve İdari İşler 
hariç), 

g) (Değişik: RG-
23.10.2010-27738) Rad-
yo Dairesi Başkanlığın-
da, Başkan ve Yardımcı-
ları ile Müdürlere (Teknik 
ve İdari İşler hariç), 

h) (Değişik: RG-
23.10.2010-27738) 
Dış Yayınlar Dairesi 
Başkanlığında, Başkan 
ve Başkan Yardımcıları 
ile Müdürlere (Teknik 

ve İdari İşler 
hariç), 

i) (Değişik:
RG-
23.10.2010-
27738) TRT 
Müdürlükle-
rinde, TRT 
Müdürü ve 
Haber Hiz-
metlerinden 
Sorumlu 
Müdür Yar-
dımcısı, Rad-
yo Hizmetle-
rinden So-
rumlu Müdür 
Yardımcısı, 
Televizyon 
Hizmetlerin-

den Sorumlu Müdür 
Yardımcısına, 
j) Ankara Radyosu, An-
kara Televizyonu Müdür 

ve Yardımcılarına, 
k) (Değişik: RG-
23.10.2010-27738) Yu-
karıda belirtilen daire 
başkanlıkları ve mü-
dürlüklerde ve ayrıca 
20.10.2009 tarihli ve 
27382 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan
Türkiye Radyo-
Televizyon Kurumu 
Kuruluş ve Görevleri 
Hakkında Yönetmelik 
hükümlerine göre, haber 
program üretimi ve 
yayını kapsamında 
yer alan (her türlü idari 

işler, sosyal işler, kü-
tüphane, reklam, teknik 
hizmetler, transkripsiyon 
ve arşiv bölümleri hariç) 
devamlı kadrolarda gö-
rev yapan, müdür ve mü-
dür yardımcılarına, şube 
müdürlerine, yardımcı 
prodüktör, prodüktör, şef 
prodüktörlere, program 
şeflerine, stajyer muha-
bir,  muhabir, haber mü-
tercimleri ve mütercim 
spikerlere,  televizyon 
ve radyo haber-program 
spikerleri, stajyer spiker, 
baş spiker, redaktör spi-
kerlere, yönetmen, ya-
yın şeflerine, yabancı dil 
masa sorumlusu ve yar-
dımcılarına, kamera 
asistanları, kameraman, 
baş kameraman ve şef 
kameramanlara, fotoğ-
rafçı, baş fotoğrafçı, şef 
fotoğrafçılara,  resim se-
çicilere, stüdyo şeflerine 
ve denetçilere, 

l)	 (Değişik: RG-
23.10.2010-27738) Ka-
nal Koordinatörlüklerin-
de, teknik ve idari işler 
hariç olmak üzere; Kanal 
Koordinatörüne, Koordi-
natör Yardımcısına, Mü-
dürlere ve yayın, yapım 
ve haber programıyla il-
gili olarak (k) bendinde 
yazılı unvanlarla çalışan-
lara ve Kanal Koordina-
törlüklerinde çalışan ya-
bancı uyruklu personele 
3 üncü maddenin (y) ve 
(z) bendine göre, basın 
kartı verilebilir. 

(Ek:RG-
02.06.2002-24773) 

HAYAL KIRIKLIĞI
Geçtiğimiz günlerde toplanan Basın Kartları Komisyonu, taleplerimizin bir 
kısmına kulak tıkadı. Komisyon’un aldığı kararlar Resmi Gazete’de yayımlandı. 

B

Devlet Personel 
Başkanlığı hizmet 
kolumuza ilişkin 

rapor istedi

Komisyon, taleplerimizden bir 
kısmını karşılarken, özellikle canlı 
yayınlarda çalışan Başmühendis, 

Mühendis, Teknik Yönetmen, 
Tekniker, Başteknisyen Şef  Tek-
nisyen, Şef  Sesçi, Sesçi, altyazı 

operatörü, Yapım Yayın elemanı, 
Yardımcı Yapım elemanı, Stajyer 
Montajcı, Montajcı, Şef  Montajcı, 

Baş Montajcı arkadaşlarımıza 
basın kartı talebimizi 

kabul edilmedi. 

Devlet Personel Başkanlığı 
03.11.2010 tarih ve 22628 Sayılı 
yazısında şöyle deniliyor. “Bilin-
diği üzere 2010 yılı toplu görüş-
meleri, 15-29 Ağustos 2010 tarih-
leri arasında gerçekleştirilmiştir.
2010 yılı Toplu Görüşme Tutana-
ğında üzerinde mutabakata varılan 
konulardan biri de Hizmet Kolla-
rına ilişkin olarak yetkili sendika-
larca gündeme getirilen sorunların 
ilgili kamu kurumlarına intikal 
ettirilerek takibinin yapılması, so-
nuçlarının Kamu Personeli Danış-
ma Kurulunda görüşülmesidir. 
Bu konunun gereğinin yerine geti-
rilmesini teminen, Konfederas-
yonunuza bağlı her bir hizmet ko-
lunda yetkili sendika tarafından 
yetkili bulunduğu hizmet kolun-
daki kurumlara ilişkin tespit edilen 
sorunların kurumsal bazda ayrıştı-
rılarak 10 Kasım 2010 Çarşamba 
gününe kadar Başkanlığımıza bil-
dirilmesi hususunda gereğini rica 
ederiz. Denilmiştir. 
Toplu görüşmelerde hizmet kolu-
muza ilişkin sorunlarımızı vermiş-
tik. Şimdi tekrar göndermek sure-
tiyle takipçisi olacağız. 
Çalışanlarımızın bilgilerine sunu-
lur. Sorunlarımıza ilişkin rapor in-
ternet sitemizde bulunmaktadır.

Sendikamız çok değerli bir arkadaşını 
kaybetmenin büyük üzüntüsü içerisinde. 
Şube Başkanımız İlhan Çelik’e Allah’tan 
rahmet, ailesine ve Türk Haber Sen ca-
miasına başı sağlığı diliyoruz. Çok genç 
yaşta kaybettiğimiz İlhan Çelik Sivas 
merkezde toprağa verildi. Herkesin der-
di için dertlenen, sıkıntısını çözmeye ça-
lışan sevgili kardeşimiz ruhun şad olsun. 
Mekânın cennet olsun.

Sivas şube 
başkanımızı kaybettik

Yukarıda sayılan 
unvanlar dışında bir 
göreve (Mülga iba-
re: RG-23.10.2010-
27738) (…) atanan 
ve daha önce aralık-
sız on yıl basın kar-
tı taşımış personel, 
basın kartı taşımaya 
devam eder. 



KEFALET SİMSARI

Değerli arkadaşım,	
Kefalet Sandığını altı yıldır is-
tismar eden ve sürekli yalan ve 
yanlış bilgilerle sizi aldatan bir 
sendika, bu seferde çalışanla-
rın adına içinde rakam da ifade 
edilen mektuplar göndererek 
çirkin bir oyunun içine girmiş-
tir. Çünkü bu sendika; refe-
randumda kabul edilen Toplu 
Sözleşme kanununda yüzde 5 
barajını aşamayacağı 
için bu yalanları 
söylemektedir.  
Malum sendika 
AİHM’e kefalet 
parasını götürme-
miştir. Danıştay’a 
itiraz etmekte gecik-
miş bu gecikmeden 
dolayı mahkemeye gitmiştir.
Gerçekler şöyle; 

PTT KEFALET SANDIĞI 
İLE İLGİLİ GERÇEKLERİ 

AÇIKLIYORUZ.
4688 sayılı yasanın 19/f mad-
desi; “üyelerin idare ile ilgili 
doğacak ihtilaflarında, ortak 
hak ve menfaatlerinin izlenme-
sinde veya hukuki yardım ge-
rekliğinin ortaya çıkması 
durumunda üyelerini veya mi-
rasçılarını, her düzey ve dere-
cedeki yönetim ve yargı organ-
ları önünde tespit etmek veya 
ettirtmek, dava açmak ve bu 
nedenle açılan davalarda taraf 
olmak” içermektedir.
Kanunun bu hükmü; Sendika-
ların üyelerini her düzeyde 
temsil edebileceği, onlara adı-
na dava açabileceğini ifade et-
mektedir.
Kefalet paralarının ödenmeme-
sine dair genel bir düzenleyici 
işlem bulunmamaktadır. Bu 
yönü ile üyeleri temsilen dava 
açmak tek geçerli yol olarak 
görülmüştür.
Türk Haber-Sen tüm iç yargı 
yollarını tüketmiş ondan sonra 
AİHM’e başvuru kriterlerini 
tamamladıktan sonra başvuru-
sunu yapmıştır. Türk Haber-
Sen lehine çıkacak karardan 
üye olsun olmasın kefalet pa-
raları ödenmeyen herkes yarar-
lanacaktır. Tüm bilgiler üyele-
rinin hakkını hukuki zeminde 
aramayı amaç edinmiş TÜRK 
HABER-SEN’e ilişkindir.

BU KISA ÖZ DÜRÜST 
BİLGİDEN SONRA 
SİZLERE MALUM 

SENDİKANIN YALAN 
BEYANINA İLİŞKİN BİR 
BİLGİYİ AÇIKLIYORUZ

Malum sendikanın biz sadece
üyelerimiz adına dava açtık 
haklarını arıyoruz. Sadece bize
üye olanlar yararlanacak iddia-
ları üzerine; sendikamız konu-

yu araştırma gereğini tüm 
kamu çalışanları adına bir borç 
bilmiştir.
Türk Haber-Sen yapmış olduğu 
araştırmada; malum sendikanın 
AİHM götürüyoruz hakkınızı 
biz arıyoruz dediği kararın sü-
reden ret kararı olduğu sonucu-
nu tespit etmiştir. Yani malum 
sendika dava açma koşulunu 

bile sağlayamamış 
işin esasına giril-

meden açmış ol-
duğu dava şekil 
olarak süreden 
ret edilmiştir.   
Kısaca malum 

sendika süreden 
ret kararını AİHM 

götürmektedir. Bu ne anlama 
gelmektedir.  Kefalet paraları-
na ilişkin AİHM götürülen bir 
karar 
yoktur. Malum sendika dava 
açmadaki hukuki hatasını telafi 
etme peşindedir. AİHM malum 
sendikanın, süreden ret kara-
rına ilişkin bir inceleme yapa-
cak kefalet paralarına ilişkin 
bir incelemeye girmeyecektir. 
Çünkü AİHM götürülen karar-
da işin esasına dair bir hüküm 
yoktur sadece SÜRE RED ka-
rarı vardır. AİHM kararlarında 
ise, “dava açma süreleri iç 
hukuku ilgilendirir” denile-
rek yapılan başvurular ret edil-
mektedir. Sonuç olarak; kamu 
çalışanları kandırılmaktadır. 
Eğer malum sendika aksini 
iddia ediyorsa; AİHM’e götür-
düğünü iddia ettiği Ankara 5. 
İdare Mahkemesi’nin 
2006/246E- 2006/247K numa-
ralı kararını web sitesine oriji-
nal şekliyle koymalıdır. Kara-
rın aslı mahkemede de vardır.
Değerli arkadaşım bu malum 
sendikanın yalanına somut 
bir örnek vermek istiyoruz. 
Adana’da çalışan Abdullah 
Kocayılmaz adına bir mektup 
gönderilmiştir. Mektupta size 
şu kadara para alacağız denil-
mektedir. Oysa Abdullah Ko-
cayılmaz adına kefaletle ilgili 
davayı üyesi bulunduğu Türk 
Haber-Sen açmıştır. Adana 2. 
İdare Mahkemesinde dava gö-
rülürken, Abdullah Kocayıl-
maz Türk Haber Sen’den istifa 
etmiştir. Bunun üzerine 
Avukatımız Muhsin Özkale da-
vadan çekilmiştir.  Mahkeme 
açılan davayı ret etmiştir. Karar 
Abdullah Kocayılmaz’a tebliğ 
edilmiştir. Bu durumda olan 
bir kişinin kararı temyiz edil-
meden, iç hukuk yolları tüke-
tilmeden adına dava açılmadan 
bu kişiye e-mektupla şu kadara 
para alacaksın, insan hakları 
mahkemesine gidilmiştir diye 

yalan söylenilmektedir.
Haklarınızı üye simsarlarının 
mesnetsiz açıklamalarına tes-
lim etmeyiniz. Ortada açılmış 
ve yürüyen bir dava vardır, 
bunun takipçisi Türk Haber-
Sen’dir ve bu karardan üye 
olsun olmasın tüm hak sa-
hipleri yaralanacaktır. Sizi 
‘yapacağız, edeceğiz’lerle altı 
yıldır oyalayan ‘AİHM’de 
dava kazanmış gibi’ hareket 
ederek, haklı umutlarınızı 
sömüren sendikaya itibar et-
meyiniz. Ortada hakkınızın 
arandığına dair bir karar bile 
yoktur. Hakkınızı arayalım 
derken dava süresini kaçır-
mış bir sendika vardır.
Değerli arkadaşım;
Sendikamız 2004 yılında hiçbir 
sendikanın başaramadığı bir 
görevi başardı. Yaklaşık yarım 
asır uygulanan ve size danış-
madan mecburi olarak kesilen 
kefalet parasının kesilmesini 
kaldırttı. Paranızı faiziyle bir-
likte bir defada ödetti. Yani altı 
yıldır artık kefalete paran ke-
silmiyor, ayrıca kefalete paran 
kesilmediği halde bir düzeyde 
maaş farkı alıyorsun. Bütün 
bunlara rağmen ayrıca çalıştığın 
süre içerisinde kesilen paranın 
nemalandırılması ve farkının 
verilmesi için de Mahkemelere 
dava açılmıştır. İç  hukuk 
tüketilmiş, şimdi AHİM’e gi-
dilmiştir. Ama bugüne kadar, 
istismar edip sizlere şu kadar 
para alacağız diye yalan söyle-
medik, umut dağıtmadık. Mah-
keme sürecin de devam ediyor. 
Sonuç ne olur hep beraber gö-
receğiz. Oysa malum bir sen-
dika sizlerin yaşamış olduğu 
mali sıkıntıyı istismar ederek, 
260 bin kişinin parasını sizlere 
dağıtmaya kalkıyor. Altı yıldır 
istismar ediyor. Bugüne kadar 
buna itibar etmediniz, bundan 
sonrada etmeyeceğinizden 
eminim. Bazı çalışanlarımız ne 
olur olmaz belki bu para alınır 
kaygısıyla sendikalarından is-
tifa ediyorlar. Arkadaşlarımız 
bu oyuna gelmesinler. Her yıl 
ayrı ayrı bildirilerle çalışanlara 
umut dağıtan, şimdi de Sendi-
kamıza üye olun kefalet parası 
alın kampanyası ile yalan söy-
leyen, dağıttığı bildiride, PTT 
dava dosyamı çaldı diyecek ka-
dar küçülen insanları kandıran, 
SENDİKALARDAN İSTİFA 
ETTİREN malum sendika ile 
ilgili değerlendirmeyi sizlere 
bırakıyoruz. Saygılarımla,
İsmail Karadavut
Genel Başkan 
Avukatımızın İrtibat Tlf: 
Av.Muhsin Özkale: 
05336322260

yine işbaşında!
Şube başkanlarımızın isimleri 
şöyle:
Ankara 1 Nolu Şube: 
Zekeriya Koşal
Ankara 2 Nolu Şube: 
Ercüment Ünal
Ankara 3 Nolu Şube: 
Tahir Karatop
Ankara 4 Nolu Şube: 
Yaşar Aksu
Adana Şube: Kemal Öztoprak
Afyon Şube: Mehmet Demirel
Antalya Şube: Hüseyin Aslan
Aydın Şube: 
Ersal Ulaş Öztemel
Balıkesir Şube: İbrahim Şayan
Bursa Şube: Orhan Avcı
Denizli Şube: Şakir Akhan
Elazığ Şube: Mithat Uzun
Erzurum Şube: 
Bülent Akketeci
Gaziantep Şube: 
Abdülselim Parlak
Hatay Şube: Ahmet Yüksel
Isparta Şube: Refik Özbunar
İstanbul Avrupa Yakası 
1.Şube: Ahmet Kurt
İstanbul Anadolu Yakası 
2.Şube: İlhan Yaman
İzmir 1.Nolu Şube: 
Sedat Yılmaz
İzmir 2.Nolu Şube: 
Cengiz Topçu
Kars Şube: Kemal Erginbay
Kastamonu Şube: 
Necdet Kutucu
Kayseri Şube: Hüseyin Ulu 
Kocaeli Şube: Ali Çolak
Konya Şube: İsmail Çelik
Kütahya Şube: İsmail Sarıkaya
Malatya Şube: Akın Çelik
Manisa Şube: 
Halil İbrahim Duman
Mersin Şube: Eftal Tokta
Ordu Şube: Yaşar Ur
Samsun Şube: 
Mehmet Tanrıkulu
Sivas Şube	:
Şanlıurfa Şube: Ali Türkeri
Tokat Şube: 
Oğuzhan Veyizoğlu
Trabzon Şube: Musa Karabina
Van Şube: Yakup Kadri Özok
Yozgat Şube: Cevdet Şensoy
Zonguldak Şube: 
Necmettin Bebek

Türk Haber Sen 
şubelerinin 

4.Olağan Genel 
Kurulları yapıldı
Şube yönetim kuruluna 

seçilen  arkadaşlarımıza 
başarılar diliyoruz.

Seçim 
heyecanı

KAMU-SENTÜRKİYE GAZETESİ   9 TÜRK HABER-SEN
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19 Eylül 2010 tarihin-
de 2010 yılı Görevde 
Yükselme ve Unvan 

Değişikliği Sınavının yapıla-
cak olmasının açıklanması 
üzerine Türk Yerel Hizmet 
Sendikamız tarafından gerek-
li hazırlıklar aylar öncesinden 
başlamış, web sayfamızda 
ilan edilmiş ve 13–17 Eylül 
tarihleri arasında Türkiye 
Kamu-Sen Genel Merkezi 
Toplantı Salonunda yapıla
cağı duyurulan Eğitim Se
minerimiz, katılım talebinin 
toplantı salonun kapasitenin 
üzerinde olmasının üzerine 
Kızılcahamam Başak Termal 
Otele kaydırılmış ve  Bayram 
öncesi web sayfamızdan ve 
mesaj sistemimizden katılım-
cılarımıza duyurulmuştu. 
13 Eylül 2010 Pazartesi günü 
sabah 10.00–12.00 saatleri 
arasında Başak Termal Otele 
giriş yapan üyelerimiz öğle 
yemeğinin ardından 14.00'te 
başlayan Eğitim Seminerine  
katıldılar. 
Ulu Önder Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk, silah arkadaşları 
ve bu ülke için can veren aziz 
şehitlerimizin manevi huzu-
runda 1 dakikalık saygı 
duruşu ve akabinde hep bir-
likte söylenen İstiklal Marşı 
duygulu anların yaşanmasına 
sebep oldu. 
İstiklal Marşının ardından 
bir açılış konuşması yapan 
Sendikamızın Genel Başkanı 
Sayın İlhan Koyuncu; 18–22 
Ocak 2010 tarihleri arasında
180 arkadaşımızı Kızılcaha-

mam Asya Termal Tesisle-
rinde Eğitim Seminerine tabi 
tutmuştuk. Onlar da yüzü-
müzü kara çıkarmayarak bi-
leklerinin hakkı, emeklerinin 
karşılığı olarak % 80 oranın-
da arkadaşımız müdürlük, 
şeflik, unvan değişikliği sı-
navını başararak görevlerine 
atanmış atanmayan birkaç ta-
nesi hakkında da gerekli yasal 
girişimlerde bulunulmuştur. 
Biz sendika olarak Mahalli 
idareler çalışanlarının sahip-
sizliğini biliyoruz ve bu bilgi 
ve birikimimizi üyelerimize 
hatta üye ayrımı da yapma-
dan tüm kamu çalışanlarının 
istifadesine sunduk ve başa-
rılı da olduk. Nasıl başarılı 
olduk? 
Katılımcılarımızın % 80'i sı-
nav kazandı. Nasıl kazandık? 
Diğer sendikalarda bizlerden 
kopya çekerek eğitim semi-
neri düzenledi, sahipsiz de-
diğimiz Mahalli İdareler çalı-
şanlarının sahipsizliğini daha 
fazla görmezden gelemedi. 
Bizler üyemizin desteği ve 
gücü ile ayakta durmaktayız. 
Üyemizden aldığımızı üye-
mize 
veriyoruz. Şuan için Eğitim 
Seminerine Türkiye’mizin 
değişik illerinden yaklaşık 
olarak 130 arkadaşımız katıl-
mıştır. 19 Eylül 2010 tarihin-
de yapılan sınav neticesinde 
katılan üyelerimizin % 70’i 
sınavlarda başarılı olmuşlar-
dır. Son zamanlarda sendikal 
ayrımcılığın ayyuka çıktığı 
günümüzde Türk Yerel Hiz-

met Sendikasına destek olan, 
gücümüze güç katan, toplan-
tımıza katılan, Görevde Yük-
selme ve Unvan Değişikliği 
Sınavına katılacak olan tüm 
arkadaşlarımıza teşekkür edi-
yor başarılar diliyorum.
Hepiniz hoş geldiniz diye ta-
mamladığı konuşması ayakta 
alkışlandı. 
Sendikamız Genel Başka-
nı Sayın İlhan Koyuncu'nun 
açılış konuşmasının ardından 
Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Sınavının Ortak 
Konular derslerinden olan 
Türkçe ana başlığı altındaki 
"Yazım Kuralları ve Nokta-
lama İşaretleri" konularını 
katılımcılara anlatmak üzere 
Eğitimci- Emekli Türkçe Öğ-
retmeni Sayın  Mete Kapusu-
zoğlu kürsüye çıkarak akşam 
saat 19.00'a kadar ders anlattı. 
Akıcı bir üslupta devam eden 
dersler katılımcılarında derse 
iştiraki ile oldukça neşeli bir 
ortamda devam etmektedir. 
Yerel Yönetimler Mevzuatı 
dersi ile ilgili konuları dersi 
ise Mahalli İdareler Emekli 
Başkontrolörü Haluk Nalça-
kar ve Mahalli İdareler Baş-
kontrolörü Gazi Sert katılım-
cılara anlattı.
Eğitim Seminerinin son bölü-
münde Sendikamız mevzuat 
danışmanı, MİARGED Yö-
netim Kurulu Başkanı, İçiş-
leri Bakanlığı Baş kontrolörü 
Sayın Halil Memiş katılımcı-
lara Resmi Yazışma Kuralları 
ve İdari ve Mali Mevzuat ko-
nusundaki dersini sundu.

Görevde Yükselme Sınavı Eğitim Semineri yoğun bir katılımla gerçekleşti

Üyelerimizden aldığımızı 
üyelerimize veriyoruz...

Genel Başkan İlhan Koyuncu: Katılımcıların yüzde 80’i sınavı kazandı

Kuruluşunun 290, belediyelere devredilişinin de 87. yılını 
kutlayan itfaiye teşkilatına ziyaretler sürüyor. Isparta Bele-
diyesi İtfaiye Müdürlüğünü ziyaret eden Türk Yerel Hizmet 
Sendikası Isparta Şube Başkanı Suat Tanyeri itfaiyecilerin 
İtfaiye Haftasını kutladı ve İtfaiye Müdürü Halil Acar'a çi-
çek verdi. Şube Başkanımız Suat Tanyeri yaptığı konuşmada 
İtfaiye personelinin sıkıntılarını dile getirdi. Yerel sıkıntıların 
yerel idareciler tarafından karşılanması gerektiğini ifade et-
tiği konuşmasında diğer büyük sıkıntılar ise sendikamız ta-
rafından takip edilmektedir dedi. İtfaiye Müdür Halil Acar 
ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ettiği konuşmasını 
ilimizde son teknoloji ile donatılmış itfaiye araçları ve perso-
nelle hizmet vermekte olduklarını ifade etti.

Isparta Şube İtfaiye Haftasını Kutladı
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ŞUBELERİMİZ
GENEL 

KURULLARINI YAPTI

Türk Yerel Hizmet Sendikasına bağlı 
Mersin, Denizli, Isparta, Manisa, İstan-
bul 1, Çankırı, Erzincan, Kastamonu, 
Balıkesir, Bursa, Elazığ, Kahramanmaraş 
Şubelerimizin 4.Olağan Genel Kurulları 
gerçekleştirildi. 
Yapılan Genel Kurullara Başta Genel 
Başkanımız İlhan Koyuncu olmak üzere 
Genel Merkez yöneticilerimizde katılı-
yorlar. Kastamonu Şube Başkanlığı göre-
vini uzun yıllardır yürüten Nazım Afacan 
emekli olarak görevi Hikmet Çıvgın’a, 
Balıkesir Şube Başkanımız Tümerkan 
Kuzu görevi Halil Aydoğdu’ya devre-
derek bayrağın dalgalanması noktasında 
katkı sağlamışlardır. Genel Kurullar neti-
cesinde yeni seçilen yönetim kurulu üye-
lerimize başarılar diliyoruz.

Deveye hendek atlattılar!
İzmir’de teşkilatımız ilginç bir eyleme imza attı ve dikkatleri üzerine çekti 
Türk Yerel Hizmet Sendikası 
İzmir Şubesi İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ve Tüm-Bel-Sen ara-
sında imzalanan Top-
lu Sözleşmenin bir 
aydır hayata geçme-
mesini oyuncak deve 
ile protesto etti.
Şube Başkanı Meh-
met Ali Kalafat, 
“İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’ne laf 
anlatmak deveye 
hendek atlatmaktan daha zor” 
şeklinde konuştu. 

Tüm Bel-Sen üyelerinden 8, 
diğer sendika üyeleri ve sendi-
kasızlardan 24 TL kesinti yapı-

lacağını söyleyen Kalafat, “Bu 
hukuki değil. Tabiri caizse bu 

Deli Dumrul vergisidir. Sen-
dikal anlayışa ve sendika hu-
kukuna uygun değildir” diye 
konuştu. 
İlgili yasaya göre başka sendika-
ya üye olanlar için dayanışma ai-
dat miktarının üye aidatının üçte 
ikisi olduğunu belirten Mehmet 
Ali Kalafat, “Yetkili sendikanın 
yanlış yönlendirmesi ve bazı yö-
neticilerin bilerek veya bilme-
yerek konuyu hukuk normlarına 
uygun yürütmemeleri sebebiyle 
iş barışı, huzur ve performansı 
bozulmuştur” şeklinde konuştu. 

Belediye Meclis Salonu'nda yapılan törende konu-
şan Genel Başkan Koyuncu, yapılan sözleşme ile 
belediye memurlarına aylık ortalama 504 TL iyileş-
tirme zammı yapıldığını, ayrıca Ramazan Bayramı 
için 300 TL. Kurban Bayramı için 400 TL ve 350 
TL de yakacak yardımı yapıldığını 
söyledi. 
Amaçlarının performansı yüksek ve 
kaliteli iş üreten memurları çağın ge-
risinde bırakmamak olduğunu ifade 
eden Koyuncu, şöyle konuştu: "Bu 
nedenle belediyelerle işbirliği ya-
parak gerekli iyileştirme zamlarını 
yapıyoruz. Hafta sonunda yapılacak 
referandumla ilgili olarak ise kesin-
likle hayır diyeceğiz. Çünkü bu refe-
randumda önümüze konulan anayasa 
maddeleri açlık sınırının altında maaş 
alan emeklilere hiçbir yeni imkân getirmiyor. Toplu 
sözleşmeler var diyorlar ancak grev hakkı vermi-
yorlar.  Memurlara çalışanlara ülkemizin demok-
rasideki temel taşlarına zarar vereceğinden dolayı 
memurumuza zam vereceğiz." 
Toplu iş sözleşmesinin ardından Belediye Başkanı 
Mehmet Kocadon hizmetleri hakkında bilgi verdi. 

Başkan Kocadon, belediyeyi çiftlikten kurtardıkla-
rını belirterek şunları söyledi: "Tüketen değil üreten 
bir belediye haline getirdik. Yapılamaz denilen bir-
çok projeyi sadece 16 ayda personelimizin emeği, 
fedakârca çalışması sonrası bitirdik hayata geçir-

dik, Bodrum'un çehresi değişti. Bu nedenle yaptı-
ğımız iyileştirme zammı personelimize helal olsun. 
Çalışan üreten personelin yasal haklarını korumak 
iyileştirmek bizim görevimiz. 
Genel Başkan Koyuncu, Başkan Kocadon'a teşek-
kür plaketi, Nostaljik Kamu-Sen radyosu, Fener-
bahçe armalı saat ve kravat hediye etti.

Bodrum Belediyesi’nde Toplu İş Sözleşmesi İmzalandı
Bodrum Belediyesi'nde çalışan 64 memuru kapsayan toplu iş sözleşmesi 
Kamu-Sen'e bağlı Türk Yerel Hizmet Sendikası Genel Başkanı İlhan Koyuncu, 
Belediye Başkanı Mehmet Kocadon ve 50 memurun katılımıyla imzalandı.

Pötürge Belediye Başkanı Dr. Necdet Ayaydın ile Türk Yerel 
Hizmet-Sen Malatya Şube Başkanı Dilaver Sarıcı arasında 
yapılan görüşmeler neticesinde Pötürge Belediyesinde ça-
lışan Kamu Görevlilerinin ekonomik ve sosyal haklarının 
geliştirilmesi noktasında mutabakata varılmıştır. Belediye 
imkânlarının kısıtlı olması sebebi ile şimdilik aylık 100 TL 
lik bir iyileştirme yapılmıştır. 
Pötürge Belediyesinde yapılan imza törenine; Pötürge Bele-
diye Başkanı Dr. Necdet Ayaydın ile Türk Yerel Hizmet-Sen 
Malatya Şube Başkanı Dilaver Sarıcı,  yönetim kurulu üye-
leri Ramazan Paşahan, Yüksel Coşanay ve İşyeri temsilcisi 
Burhanettin Gören katılmışlardır. Belediye Başkanı Sayın 
Ayaydın imza töreninde yaptığı konuşmada Kamu Çalışan-
larının ekonomik sıkıntılarını bildiğini ancak Belediyelerin-
de ciddi manada sıkıntı içerisinde bulunduğunu ifade etti-
ği konuşmasında şimdilik aylık 100 TL lik bir iyileştirme 
yapabildiklerini ancak ileriki zamanda imkânlar ölçüsünde 
desteklerini artıracaklarını ifade ettiler. Malatya Şube Baş-
kanı Sayın Sarıcı ise belediye başkanına yapmış oldukları 
sözleşmeden dolayı teşekkür ettiler.

 Pötürge Belediyesi’nde 
Toplu Sözleşme 

İmzalandı

Mersin Balıkesir

Çankırı Denizli

İstanbul Bursa

Isparta Manisa

Erzincan K.Maraş

Elazığ Elazığ

Kastamonu Kastamonu



KAMU-SENTÜRKİYE GAZETESİ 12 TÜRK ENERJI-SEN

Bizimle birlikte yola çıkıp, bizi yarı yolda bırakanlara selam olsun!
eğerli arkadaşlar:
Sendikamıza üye yüzler-

ce arkadaşımızla birlikte 
uzun ve çetin bir yola çıktık.

    Birlikte yola çıktığımız arka-
daşlarımızın bir kısmı daha yolun 
yarısına varmadan yorgun düştükle-
rini ifade ederek sendikadaki görev-
lerinden ve üyelikten ayrıldılar.

Sendikamızdan ayrılan bir kısım 
arkadaşımız herhangi bir sendika-
ya üye olmazken, diğer bir kısmı 
ise hükümete yakın olduğunu ifade 
eden  rakip sendikaya üye olması bir 
yana söz konusu sendikada yönetici 
olarak görev alıp sendikamıza karşı 
mücadele etmeye, üyelerimize baskı 
kurarak sendikamızdan istifa ettir-
mek için her türlü yolu denemeye 
başladılar. 

Çileli ve meşakkatli yolculukta 
koşamayacaklarını anladıkları için 
yarı yola varmadan mücadeleden 
çekilmeyi tercih ederek, hükümet 
yanlısı sözde sendika ile kolaycılığa 
doğru yol almaya başladılar.

Sendika yönetim kurulu olarak 
hiçbir menfaat ve karşılık bekleme-
den bu güne kadar her türlü sıkıntıya 
katlanarak üyelerimize ve memur 
arkadaşlarımıza nasıl hizmet verebi-
liriz diye düşünürken, geçmişte sen-
dikamızın yönetiminde veya diğer 
birimlerinde görev almış, Sendika-
mıza üye olmuş bazı arkadaşlarımız 
ise, nasıl fabrika Müdürü, Fabrika 
Müdür yardımcısı, Daire Başkanı 

olurum düşüncesi ile sendikacılık 
hareketini ve kendi şahsiyetlerini 
küçük düşürücü faaliyetler yapmaya 
başladılar.

Arkadaşlarımızın bazıları ise 
daha ileri giderek hakları olmadığı 
makamlara, mevkilere ve koltuklara 
göz dikmeye başladılar. 

Bu arkadaşlarımızın bir kıs-
mı sonunda siyasetin de desteği ile 
mesleğe yabancı oldukları doldura-
mayacakları, hakkını veremeyecek-
leri koltuklara oturmayı başardılar.

Abilerinin layık olduğu makam-
lara ve koltuklara oturmayı marifet 
sayarak bu hareketlerini şan ve şeref 
olarak düşünüp gurur vesilesi yaptı-
lar.

Bu arkadaşlarımıza yönetilen 
yöneticiler diye hitap edersek yanlış 
yapmış olur muyuz?

Layık olmadıkları koltuklara 
oturtulanlar boyunlarına takılan da-
vulun tokmağını başkalarının elinde 
olacağını hiç düşünmediler mi?   

Bu koltuklarda onursuzca görev 
yapmayı ve ezilmeyi tercih ettiler. 
Geride kalan, gemiyi terk etmeyen 
arkadaşlarımız ise çileli ve sıkıntılı 
yollarda yürüyerek üyelerimiz ve 
çalışanlar için mücadele vermeye 
halen devam etmektedirler.

Başkalarının elinde olan tokmak-
la boynumuzdaki davula istediğimiz 
zaman, istediğimiz düzen ve tempo 
ile vuramayacağımızı biliyoruz.

Bugün Davul kendi boynuna 

takılı olduğu halde, tokmağı başka-
larının eline teslim eden yöneticile-
rimizi gördükçe onların bu haline 
üzülmekten başka elimizden bir şey 
gelmiyor.

Bu nedenle geçmişte yaptıkları-
mız, gelecekte yapacak olduklarımı-
zın teminatı olduğunu unutmayalım.

İşte başka bir mücadelemizin 
örneğini aşağıda sizlere sunuyoruz. 
Bu talebimizi geçen yıl ve bu yıl 
ilgili birimlere sunarak çözüm ara-
yışlarına girmiş idik. Şimdilerde ise 
2. maddemizde talep edilen husus 
meclise gelmiş olup muhtemelen 
Aralık ayı başında yasalaşacaktır.

Bu yazımızı sarı sendikacılığı 
prensip olarak tercih edenler yok et-
mek istediler ise de, konuyu Çaykur 
Genel Müdürlüğüne ilgili Başbakan-
lık Devlet Personel Dairesi Başkan-
lığına ulaşmasına engel olamadılar.

İnşallah Sendikamız tarafından 
talep edilen diğer maddeler en kısa 
zamanda gerçekleşecektir.

Sonuç olarak aşağıda belirttiği-
miz Çaykur’daki aksaklıkları Devlet 
Personel Dairesi Başkanlığı’na, Ma-
liye Bakanlığına ve YPK’na ileterek 
meclise kadar gitmesini başardık. 
Unutmayalımkı betonu delen dam-
lanın gücü değil, sürekliliğidir.

Sarı sendikacılığı prensip ola-
rak benimseyenlerin Çaykur’da ve 
Türkiye genelinde sadece makam ve 
mevki dağıtarak ve Sendika yöneti-
cilerinin şahsi ikballeri için sendika-

cılık yaptıklarını sizlerde biliyorsu-
nuz.

Bugün bizlere ve üyelerimize 
düşmanca tavır takınanlar dün biz-
lerle birlikte hareket eden bugün 
rakibimiz sarı sendikanın sözde yö-
neticileridir.

Birçoğu, dün bizlerin ve sendi-
kamızın desteği ile ayakta kalmaya 
ve yaşamaya çalışan dost bildiğimiz 
arkadaşlarımızdır.

Günümüzde şahsı çıkar ve men-
faatçilik her şeyi alt üst edebildiği 
gibi, kardeşlerin rakip sendikalarda 
yer almasına zemin hazırlayabiliyor.  

Sendikaların yöneticileri şahsi 
çıkarlara değil toplumsal amaçlara 
hizmet etmeyi prensip etmelidirler.

Sendikacılık yaptığını zanneden 
memur arkadaşlar, yarın şartlar de-
ğiştiği zaman ayakta durmayı başa-
rabilecekler mi? 

Yaşarsak, gelecek zaman dilimi 
içinde hep birlikte bunu da görece-
ğiz.

Unutmayalım ki bir kere doğ-
duk, bir kere öleceğiz. 

Her gün ölmektense bir kere öl-
meyi tercih edenlerdeniz.

Bizimle birlikte yola çıkıp bizi 
yarı yolda bırakanlara selam olsun.

Dünya küçüktür bir gün bir yer-
lerde muhakkak karşılaşacağız.

Bu arkadaşları ölünceye kadar 
unutmayacağız.

Başka bir yazıda buluşmak üze-
re herkese selam ve sevgiler.

Temel YAŞAR
Türk Enerji-Sen 

Kaçkar Şube Başkanı

Sendikacılık yaptığını 
zanneden memur 

arkadaşlar, yarın şartlar 
değiştiği zaman ayakta 

durmayı 
başarabilecekler mi? 

Yaşarsak, gelecek zaman 
dilimi içinde hep birlikte 

bunu da göreceğiz.
Unutmayalım ki bir kere 

doğduk, bir kere öleceğiz. 
Her gün ölmektense 
bir kere ölmeyi tercih 

edenlerdeniz.
Bizimle birlikte yola 
çıkıp bizi yarı yolda 

bırakanlara selam olsun.

D

GÖNÜL
GÖZÜNDEN

Liderler şeref, ahlak 
ve dürüstlüğü bir giysi gibi 
taşımalı ve hiç üstlerinden 

çıkarmamalıdır.

Atilla

Bir Müslüman 
din kardeşi 

ile üç 
günden 

fazla dargın 
durması helal olmaz

Hadis-i Şerif

MKE’ nin çeşitli fabrikalarında 
hizmet veren 100’ ün üzerinde-
ki fabrika müdürü, fabrika mü-
dür yardımcısı, birim müdürle-
ri ücret adaletsizliği yüzünden 
3 yıldır huzursuz.
Mühendis kökenli bir fabri-
ka müdür yardımcısı ile birim 
müdürleri bir alt unvanları olan 
mühendislik unvanından bile 
düşük ücret almaktadır. Teknik 

şef ile aynı ücreti alan müdür-
ler sorunlarının bir an önce çö-
zülmesini beklemektedir.

Hiç bir Başbakan demez...
Başbakanın 3 yıl önce mühen-
dislere 200 TL civarında bir ek 
para vermesi ve bundan mü-
dürlerin faydalanmaması ne-
deniyle ücretlerinin mühendis 
ücretlerinin altında kalmasına 

neden olmuştur. Başbakan bu 
ücreti mutlaka tüm mühendis 
kökenli olanlara verilmesini 
istediğini müdürlere verilmedi-
ğinden haberi olmadığına emin 
olduklarını bildirmişlerdir. 
Hiçbir Başbakan mühendislere 
verin müdürleri geçsin müdür-
ler de mühendisten düşük maaş 
alsın demez.
3 yıldır düşük ücret alan mü-

dürler her gün işe morali bozuk 
başlamaktadır. Sorunlarının çö-
zülmemesi halinde devletin en 
üst makamlarına kadar müra-
caat ederek Başbakanı mutlaka 
bu ücret probleminden haberdar 
edeceklerini bildirmektedir.

I Sayılı Cetvele 
Tabi Çalışanlar

MKE’ de müdürler huzursuz!İlgili Bakana; 
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Durumumuz, Düsturumuz, Sorumluluğumuz...
ilindiği gibi Türkiye 
Kamu-Sen’e bağlı 
sendikaların kongre 

süreçleri devam etmektedir. 
Yurdun dört bir tarafında bir 
gayretle bir telaşla, demokra-
sinin gereği de olarak zaruri 
olan kongreler yapılmaktadır. 
Büyük bir olgunluk içinde 
devam eden bu süreç inşallah 
hayırlara da vesile olur. 

Şu bir gerçektir ki; sekiz 
senenin sonuna gelen baskıcı 
bir iktidar dönemi, teşkilatla-
rımız üzerinde menfi bir etki 
oluşturmuştur. Bunun zaman 
zaman yılgınlığa ya da daha 
doğru bir ifadeyle yorgunluğa 
da sebebiyet verdiği açıktır. 
Yaşanan bu dönem ve ortaya 
çıkan bu manzara yaşanan 
sürecin sosyal bir sonucudur. 
Muhalif olarak etiketlenen 
tüm kurum ve kuruluşlar cid-
di bir şekilde yıpratılmaya 

maruz kalmıştır. Ama buna 
mukabil, Türkiye Kamu-Sen 
ve bağlı sendikalar belki de 
hiç beklenmeyen ölçüde bir 
direnç göstermiş, varlığını ve 
gücünü büyük ölçüde muha-
faza edebilmiştir. 

Gücün ve güçlünün ya-
nında konumunu belirleyen 
kitleler, menfaat merkezli 
düşünce tarzı ile hareket ede-
rek tavır belirlemektedirler. 
Bu çok fazla garipsenecek 
bir durum olmamakla birlik-
te yukarıda da ifade ettiğim 
gibi birçok durumda karşıla-
şılan bir olgudur. 
Sendikacılık penceresinden 
bakıldığında bunun izahı da 
hiç zor değildir. 

Varlığının sebebi ve deva-
mını iktidarın yanında olma-
ya borçlu olan yapı, sendika 
kimliğini yalnızca isminde 
taşıdığı için bu ifadeyi kul-

lanıyorum, kendine verilen 
tüm imkanları kullanarak, ic-
raatlarına devam etmektedir. 
Suni gündemler ve tavırlarla 
kendisini ancak ifade edebil-
mektedir. Siyaset ve siyasetçi 
ile el ele kol kola yürütülen 
bu tavır, maalesef kamu ça-
lışanları üzerinde de telafisi 
çok zor yaralara yol açmıştır. 
Şimdiye kadar herhangi bir 
ayrışma sebebi olmamışken, 
artık farklı sendikalara üye-
likler, farklı cephelerin tem-
silcilikleri gibi gösterilmek-
tedir. Bunları, her kurumdaki 
üyelerimiz, teşkilatlarımızda-
ki arkadaşlarımız fazlasıyla 
yaşamaktadır. Bu ayrışmanın 
sorumluluğu ve vebali, en te-
peden en aşağıya buna ortak 
olan herkesindir.

Yaptığımız kongrelerle 
girdiğimiz yeni dönemde, 
asıl olan sendikal kurum ola-

rak bizim ne yaptığımız ve 
duruşumuzun ne olduğudur. 
Memur sendikacılığının ku-
rallarını yazmış bir gelenek 
ve sahip olduğumuz tecrübe-
ler bize doğru işler yaptırmak 
için yetecektir.  “ Bizim ilke-
miz, önce Ülkemiz” düsturu 
ile verdiğimiz mücadelenin 
zemini belirlenmiştir. 

Hak ve adaleti tesis etmek 
için yapacağımız çalışma-
lar, büyük Türk Milletine ve 
kamu çalışanına karşı vicda-
ni bir sorumluluğumuzdur. 

Bu sorumluluğun yerine 
getirilmesinde en büyük il-
ham kaynağımız, inandığı-
mız yüce değerler ve “Halka 
hizmet, Hak’ka hizmettir” 
anlayışımızdır. 

Bu uğurda mücadele ve-
recek tüm teşkilatımızın Al-
lah yardımcısı olsun. Allah 
emeklerimizi zayii etmesin. 

Celal Burak Oğuzhan
Türk Enerji-Sen 

Orta Anadolu 
Şube Başkanı

B

Türk Enerji-Sen MKE 
Gazi Fişek’te çalışan üye-
lerimizden genç memur-
lar birlik ve beraberlik 
içerisinde geleceğe el ele 
vermek, sendikamızın ge-
lecekte yetkili bir konu-
ma gelmesi için birlik ve 
dayanışma yemeğinde bir 
araya gelerek istişare yap-

tılar. Yapılan yemekli top-
lantı sonucunda; demokra-
tik ülkelerde olduğu gibi 
grevli, toplu sözleşmeli, 
siyaset yapma yasağı ol-
mayan ve yönetime katıl-
ma hakkı olan bir yasanın 
çıkması için gerekli müca-
deleyi sonuna kadar vere-
ceklerini söylediler.

Gazi Fişek 
Fabrikası 

Müdürlüğü 
çalışanları 
tanışma ve 
dayanışma 
yemeğinde 

buluştu

Ülke genelinde özel 
sektöre yaptırılan nehir 
santrallerinde projelerin
fizibilite raporlarının 

kontrolünü bugüne kadar Dev-
let Su İşleri yaptı. 
Ancak Türk Enerji Sen Orta 
Karadeniz Şube Başkanı İbra-
him Örs, daha ileriki proje saf-
hasında DSİ' nin haberi dahi 
olmadığı hatta yetkisiz kaldığı 
iddiasında bulundu. 
"Ülke genelinde nehir sant-
rallerinin özel sektöre yap-
tırılması için başlanan fur-
yanın sonuna gelindi." diyen 
Örs şunları söyledi; "Yasası, 
usulü dahi belli olmadan baş-
lanan bu projelerin fizibilite 
raporlarının kontrolünü bugü-
ne kadar Devlet Su İşleri 
yaptı, ancak daha ileriki pro-
je safhasından DSİ'nin haberi 

dahi olmadı. DSİ' nin yapılan 
inşaatları kontrol yetkisi yok-
tu ve şirketler kendi bildikleri 
doğrultuda projelerini ve inşa-
atlarını yürüttüler." 
"İnşaatları kontrol yetkisi ol-
mayan DSİ' ye ve dolayısı ile 
buradaki mühendislere kontrol 
edilmeyen projeler kabul etti-
rilmek ve hali hazırda devam 
eden inşaatlarında kontrolu 
yaptırılmak isteniyor." diyerek 
iddialarını sürdüren İbrahim 
Örs, Devlet Su İşleri yaklaşık 3 
yıl önce Enerji Bakanlığı’ndan 
ayrılarak Çevre ve Orman 
Bakanlığı’na bağlandı ve  
enerji işleri ile ilgili sorumlu-
luk ve yetkisini kaybetti. 
Artık bu yetki ve sorumlulu-
ğu Enerji Piyasası Düzenleme 
ve Denetleme Kurulu (EPDK) 
ve Enerji Bakanlığına bağlı 

Enerji İşleri Genel Müdürlüğü 
(EİGM) yürütmektedir. Son 
yıllarda personel sıkıntısı çe-
ken DSİ'nin teknik çalışanları, 
şimdi de bu gelişigüzel yapılan 
enerji tesislerinin kabulünün 
kendilerine yaptırılmak 
istenmesi ile büyük sıkıntı ve 
iş yükü altına girmektedir." 
dedi 
Projelerin kontrol ve kabulü 
ile ilgili yapılacak çalışmalar-
da görevlendirilen komisyon-
lara, “enerji konuları” ile ilgili 
mevki makam sahibi mühen-
dis bulunduğu halde konu ile 
ilgisi ve bilgisi bulunmayan 
mühendislerin görevlendiril-
mesinin de akıllara şaibe olası-
lığını getirdiğini söyleyen 
Örs, "Bir Enerji Başmühendisi 
dururken başka görevlendir-
meler yapılması bizi “acaba 

ortada kabul edilmesi sıkıntılı 
projeler mi var” şeklinde dü-
şündürtmektedir. 
DSİ, Projelerini ve Planlama-
larını personel yetersizliğin-
den dolayı özel proje firmala-
rına yaptırmaktadır. 
Bugün DSİ'nin elindeki inşa-
atları sürdürmesi ve iş yükü-
nü sırtlayabilmesi için yeterli 
personeli bulunmadığı halde, 
başka bir Bakanlığın işlerini 
de DSİ'ye yıkmak işgüzarlık 
değilde nedir? 
Özel sektörün yaptığı yatırım-
ları denetlemek, kabul etmek 
böyle mesnetsiz olmaz. 
Eğer yaptığınız iş çalışanları 
mağdur edecekse, ileride yasal 
olarak ceza alabileceği açık-
ları bünyesinde barındırıyorsa 
ortada bir kanunsuzluk bir da-
yatma var demektir." dedi.

Nehir 
santral 

inşaatlarında ŞAİBE Mİ VAR?
Türk Enerji Sen Orta Karadeniz Şube Başkanı İbrahim Örs, konuyu tartışmaya açtı: 

İbrahim Örs

İbrahim Örs, 
ülke genelinde 

özel sektöre 
yaptırılan nehir 
santrallerinde 
kontrolsüzlük 
ve yetkisizlik 

olduğu iddiasın-
da bulundu. 
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Genel kurul heyecanı
Türk Tarım Orman-Sen güçlenerek yoluna devam ediyor

Türk Tarım orman-Sen 4. Olağan Genel Kurulu öncesi şubelerimiz de genel kurullarını yapıyorlar. İllerimizde genel 
kurullarını yapan şubelerimiz yeni yönetimlerle güçlenerek üyelerden aldığı güçle, taze enerjiyle ve heyecanlı 
yöneticilerle Türk kamu çalışanına hizmet etmek için görev başına geliyorlar.  Seçilen yöneticilerimize başarılar dileriz.

Artvin Şubemizin 4.Olağan Ge-
nel Kurulu Genel Sekreter Yük-
sel Bilgin ve Genel Eğitim Sek-

reteri Sadettin Yıldırım’ın da katılımı 
ile büyük bir coşkuyla yapıldı.
Genel Kurul, İstiklal Marşı ve Saygı 
Duruşunun ardından Şube Başkanı 
İsmail Keskin açılış konuşmasıyla 
başladı. Ardından Genel Sekreter 
Yüksel Bilgin ile Genel Eğitim Sek-
reteri Sadettin Yıldırım birer konuş-
ma yaptılar. 
Yeni Yönetim kurulu 
şu isimlerden oluştu: 
Şube Başkanı:  Orhan Bıyıklı
Şube Sekreteri: İsmail Keskin
Şube Mali Sek.: Erdal Er
Şube Teşkilat Sek.: Ali Yalçın
Şube Eğitim Sek.: Eyüp Akman
Şube Mevzuat Sek.: Soner Yılmaz
Şube Basın ve Sosyal İşler Sek.: 
Mehmet Durmuş

Sendikamız 4  Nolu İstanbul 
Şube Başkanlığımızın 4. Ola-
ğan Genel Kurulu 03 Ekim’de 

yapıldı. Şube Başkanlığımızın Ge-
nel Kurulu’na, Genel Mali Sekreter 
İsmet Arslan ile Genel Eğitim Sek-
reteri Sadettin Yıldırım katıldılar. 
4. Olağan Genel Kurulun açılışını 
Şube Sekreteri Yüksel  Yüksel yap-
tı. Divan Başkanlığının seçiminden 
sonra, Divan Başkanı Sadettin yıl-
dırım,  Şube Başkanı Okay Yıldı-
rım, Türkiye Kamu-Sen İstanbul 

İl Temsilcisi Hanefi Bostan birer 
konuşma yaptılar. Gündem gereği 
maddelerin görüşülmesinden son-
ra oylamaya geçildi. Yapılan seçim 
sonucunda yeni Yönetim Kurulu 
şöyle oluştu: Şube Başkanı: İ. Okay 
Yıldırım, Şube Sekreteri: Yüksel 
Yüksel, Şube Mali Sek.: Muhittin 
Şerbetçi, Şube Teşkilat Sek.: Adnan 
Demirci, Şube Eğitim Sek.: Selver 
Papakçı, Şube Mevzuat Sek.: Cevat 
Öztaş, Şube Bas.ve Sos. İşl. Sek.: 
Ali Osman Torun.

4 No’lu İstanbul Şube

Kongremize Genel Başkan Ah-
met Demirci, Genel Teşkilatlan-
dırma Sekreteri Erhan Seyhan 

‘nın yanı sıra; Türkiye Kamu-sen İl 
Temsilcisi, Türkiye Kamu-sen Şube 
Başkanları, Afyonkarahisar Millet-
vekilleri, Siyasi Partilerin temsilcile-
ri ve birçok Sivil Toplum örgütünün 
temsilcisi katıldılar. 
Şube başkanı Abdullah Umurhan’ın 
açılış konuşmasının ardından Genel 
Başkan Ahmet Demirci ile kongreye 
katılan davetlilerden protokol konuş-
maları yapıldı. Gündem gereği yapı-
lan seçimde oluşan yönetim kurulu: 
Şube Başkanı: Abdullah Umurhan
Şube Sekreteri: Nurettin Dağdelen
Şube Mali Sek.: Menderes Yılmaz
Şube Teşkilat Sek.: Hasan Özdemir
Şube Eğitim Sek.: Neriman Memiş
Şube Mevzuat Sek.: Fethi Molla
Şube Basın ve Sosyal İşler Sek.: 
Hasan Kabaş

10 No’lu Afyonkarahisar-
Uşak Şube

23 No’lu 
Artvin 
Şube 

Kongremize Genel Başkan Ah-
met Demirci, Genel Mali Sek-
reter İsmet Aslan‘nın yanı sıra; 

Türkiye Kamu-sen Şube Başkanları, 
Siyasi Partilerin temsilcileri ve bir-
çok Sivil Toplum örgütünün tem-
silcisi katıldılar. Kongrenin açılış 
konuşmasını Şube başkanı Hasan 
Ergün yaptıktan sonra, Genel Başkan 
Ahmet Demirci delegelere, Sendikal 
faaliyetler, Toplu Görüşmeler, SGK 
kanunu, Personel Reformu ve Ana-
yasa değişikliğinin sendikal açıdan 
neler getirdiği ve neler götürdüğü 
hakkında geniş kapsamlı bilgi veril-
di. Daha sonra yapılan seçimde yö-
netim kurulu şu isimlerden oluştu:
Şube Başkanı: Hasan Ergün
Şube Sekreteri: Hasan Basri Çelebi
Şube Mali Sek.: Sinan Kaya
Şube Teşkilat Sek.: İzzet Çatal
Şube Eğitim Sek.: Erol Aydoğdu
Şube Mevzuat Sek.: Kemal Mazlum
Şube Bs.ve Sos İşl Sek.: Ali Kant

5 No’lu
Trabzon

Rize
Şube
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12 No’lu Muğla-Aydın-
Denizli Şube

Kongremize Genel Başkan 
Ahmet Demirci, Genel Teşki-
latlandırma Sekreteri Erhan 

Seyhan‘nın yanı sıra; Türkiye 
Kamu-sen Şube Başkanları, Siyasi 
Partilerin temsilcileri ve birçok Sivil 
Toplum örgütünün temsilcisi katıl-
dılar. Şube başkanı Hasan Gezgin’in 
açılış konuşmasının ardından Genel 
Başkanımız Ahmet Demirci katı-
lımcılara hitap etti.
Yapılan seçimde yönetim kurulu şu 
isimlerden oluştu:
Şube Başkanı: Hasan Gezgin
Şube Sekreteri: Süleyman Sürmeli
Şube Mali Sek.: 
Ersin Süleyman Bacak
Şube Teşkilat Sek.: 
Mehmet Köroğlu
Şube Eğt. ve Topl. Gör. Sek.: 
Mehmet Somer Kırker
Şube Mevzuat Sek.: 
Ahmet Erdönmez
Şube Basın ve Sosyal İşler Sek.: 
Ahmet Koç

18 Nolu Erzincan-Sivas-Gümüşhane-Bayburt Şube
Kongreye Genel Başkan 
Ahmet Demirci ve Genel 
Mali Sekreter İsmet Aslan 

ve çok sayıda davetli katıldı. 
Kongremizin açılış konuşması-
nı yapan Şube Başkanı Özkan 

Bozbey şube Başkanlığına 
aday olmayacağını yeni seçilen 
arkadaşların sendikal bayrağı 

daha ileri taşıyacaklarından hiç 
şüphesi olmadığını belirterek 

sürdürdüğü konuşmasında duy-
gusal anlar yaşandı. Ardından  
Genel Başkan Ahmet Demirci 

konuşmasını yaptı. Yapılan 
seçimde yönetim kurulu şu 

isimlerden oluştu; 
Şube Başkanı: Erdal  Polat

Şube Sekreteri: 
Muhammet Dumlu

Şube Mali Sek.: Harun Uğurlu
Şube Teşkilat Sek.: Ali Kutlu

Şube Eğitim Sek.: 
Mustafa Uyur

Şube Mevzuat Sek.: 
Bülent Öztürk

Şube Basın ve Sosyal 
İşler Sek.: Osman Akın

26.09.2010 tarihinde 24 
Nolu Erzurum Şubemi-
zin 4.Olağan Genel Ku-

rulu Genel Sekreter Yüksel 
Bilgin ve Genel Eğitim Sek-
reteri Sadettin Yıldırım’ın da 
katılımı ile büyük bir coşkuy-
la yapıldı. 
Genel Kurul, Şube Başkanı 
Ataman Çakıcı’nın açılış 
konuşmasıyla başladı. 
Daha sonra Genel Sekreter 
Yüksel Bilgin Genel Kurula 
hitap etti. 

Genel Kurulda üstün başa-
rılarından dolayı hizmeti 
geçen Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerine plaket verildi. 

Plaketler; Eski Şube Başkanı 
Sırrı Gezmiş, Şube Başkanı 
Ataman Çakıcı, Adem Ka-
radayı, Abdullah Polat, İzzet 
Kal, Ali Erdem, Okan Demir, 
Cemal Çifçi’ye verildi.
Yapılan seçim neticesinde 
yeni yönetim şu isimlerden 
oluştu;

Şube Başkanı:  
Adem Karadayı
Şube Sekreteri: 
Kubilay Süvari
Şube Mali Sek.: Taner Odacı
Şube Teşkilat Sek.: Şenol 
Taslak
Şube Eğitim Sek.: 
Dursun Murat Yalçın
Şube Mevzuat Sek.: 
İzzet Kal
Şube Basın ve Sosyal 
İşler Sek.: Süreyya Emre 
Dumlu

24
Nolu

Erzurum
Şube

32 No’lu Tekirdağ-Edirne-
Kırklareli Şube

Tekirdağ, Edirne ve Kırklareli illerini kapsayan 32 nolu 
şubemizin 4. Olağan Şube Kongresi yapıldı. Genel Mali 
Sekreter ismet Aslan  ve Genel Eğitim Sekreteri Sadet-

tin Yıldırım’ında iştirak ettiği 32 nolu Şube kongremiz geniş 
bir katılımla gerçekleştirildi. Olgunluk ve heyecan içinde 
gerçekleşen kongrede, yıllarca sendikamıza özveri ve başa-
rıyla hizmet veren Şube Başkanı Metin Aksoy aday olma-
dığını açıkladı ve seçilecek arkadaşlara başarılar dileyerek 
her zaman Türk Tarım Orman Sendikasının bir neferi olarak 
mücadeleye devam edeceğini belirtti. Daha sonra yapılan se-
çimde yönetim şu isimlerden oluştu; 
Şube Başkanı: Cemal Özsu
Şube Sekreteri: Turgay Kıran
Şube Mali Sek.: Fatih Kurt
Şube Teşkilat Sek.: Şerife Yavaş Gören
Şube Eğt. ve Topl. Gör. Sek.: Mehmet Fidan
Şube Mevzuat Sek.: Subutay Kenar
Şube Basın ve Sosyal İşler Sek.: Cüneyt Akyol
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Sendikamız Türk Kültür 
Sanat-Sen’in kurucu üyelerin-
den, değişmez Divan Başkanı-
mız, Türkiye Kamu-Sen’in 2. 
Olağan Genel Kurulu Divan 
Başkanı, oyuncu, yönetmen, 
sendikacı,  siyaset adamı, bü-
yüğümüz, ağabeyimiz Ensar 
Kılıç’ı 25 Eylül 2010 tarihin-
de kaybettik… 

26 Eylül 2010 tarihinde öğle 
namazını müteakiben Karşı-
yaka Mezarlığına defnedilen 
Ensar Kılıç’ın cenazesine 
Milliyetçi Hareket Partisi Ge-
nel Başkanı Dr. Devlet Bahçe-
li, Genel Başkan Yardımcıları 
Oktay Vural, Mehmet Şandır, 
Mehmet Ekici, Cihan Paçacı, 
Türkiye Kamu-Sen’e bağlı 
sendikaların yönetici ve üye-
leri, Devlet Tiyatroları yöne-
tici ve sanatçıları, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’ndan çok 
sayıda yönetici ve bürokrat, 
ailesi, yakınları ve sevenleri 
katıldılar.   
Ensar Kılıç, 1956 yılında Kars 
ilimizde dünyaya geldi. Anka-
ra Devlet Konservatuvarı 
Tiyatro Yüksek Bölümü'nden 
mezun oldu. 1981 yılında 
Devlet Tiyatroları sanatçısı 
olarak göreve başladı. 1987 yı-
lında Mamak Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu'nu kurdu ve Genel 
Sanat Yönetmenliğini yaptı. 
1989-90 sezonunda bir yıllı-
ğına Almanya'ya gitti. 1991 
yılında Türk Dünyası Araştır-
maları Vakfı ile Türk Cumhu-
riyetlerine yapılan sanatsal ve 
kültürel alandaki toplantı ve 
etkinliklere Kültür Bakanlığı 
adına katıldı. 
1994 yılında Keçiören Beledi-
yesi Şehir Tiyatrolarını kurdu, 
Genel Sanat Yönetmenliğini 
yaptı. Uzun süre Selçuk Üni-
versitesi İletişim Fakültesinde 

Diksiyon Sanatı öğretim üyesi 
olarak görev yaptı. Çeşitli te-
levizyon dizilerinde, sinema 
filmlerinde sanatçı, ve yö-
netmen olarak çalıştı, eserler 
verdi.
“Ya Devlet Başa Ya Kuzgun 
Leşe, Acılı Toprak, Güneş ve 
Aslan, Kılıç ve Ney, Barba-
ros Hayrettin Paşa, Gecenin 
Kulları, Türkmen Düğünü, 
Eski Çarıklar, Taş Badem-
leri, Deli Dumrul, Geçmiş-
ten Günümüze, Ahşap Ko-
naklar, Vatan Yahut Namık 
Kemal, Can Bebek, İbişin 
Rüyası, Utanç Dünyası, Be-
nim Kocam Delidir, Pusuda, 
Öç.” görev aldığı ve yönettiği 
oyunlardan bazılarıdır. 
1987-88 yılında Türkmen 
Düğünü adlı oyunla Yeni Dü-
şünce Gazetesi'nin En İyi Yö-
netmen ödülünü, Kara Harb 
Okulu Hizmet ödülü, Başkur-
distan Tuganlık Festivalinde 
Pusuda-Öç adlı oyunla Jüri 
Özel Ödülünü aldı. Muş ve 
Kars milletvekili adayı olarak 
siyasete atıldı.
Sanatı millet için, millet yara-
rına yapan nadir sanatçıları-
mızdan biriydi O… 
Dev bir gönül adamı; eskime-
yen, eksilmeyen dosttu… 
İçten biriydi… İlkeleri uğruna 
insani bütün zaaflarını bir 
kenara koyardı… İnandığı fi-
kirler, doğru bildiği konular 
çerçevesinde akıllara ziyan bir 

duruş abidesiydi… Haksızlığa 
hiç katlanamazdı; kendisine 
muhalif kişi dahi olsa haksız-
lığa uğramış olanın yanında 
yer alırdı… 
Bu noktada güçlünün güç-
süzün hesabını yapmazdı… 
Korkunç bir cesareti vardı…
Sözde değil, düşüncelere özde 
saygısı vardı… 
Ancak söz konusu vatan, 
bayrak, devlet ve milli değer-
lerimiz olunca, bu değerlere 
hilaf olarak gelişen davranış 
ve tasarruflara tahammül ede-
mezdi… Yapabileceği şeyleri 
düşünür, hemen plan yaparak 
harekete geçerdi… Yazılar ya-
zar, nutuklar irad ederdi…
Doğruyu ifade etmekteki ka-
rarlılığını hiç bir şey engelle-
yemezdi… 
Yaptığı yardımlarda çıkar 
gözetmezdi… Sendikamızın 
kurulduğu ilk yıllarda bizimle 
il il gezerek teşkşilatlanma ça-
lışmalarımıza katıldı… 
Sayısal bakımdan KESK’e 
bağlı Kültür Sanat Emekçileri 
Sendikasının gerisine düştü-
ğümüz ilk yıl kendini tutama-
yarak ağladı… 
İşte onu “Millet Sanatçısı” 
yapan hasletler özetle bunlar-
dı… Onu çok, ama çok araya-
cağız… Merhuma Allah’tan 
rahmet, tüm yakınlarına ve 
sevenlerine baş sağlığı diliyo-
ruz. Nur içinde yat; mekanın 
cennet olsun yiğit adam...

BİR YILDIZ KAYDI
Büyük gönül adamı, eskimeyen dost Ensar Kılıç vefat etti

Türk Kültür Sanat-Sen An-
kara Şubesi 3. Olağan Genel 
Kurul toplantısı 24 Ekim 
2010 tarihinde Saat 11.00’de 

Türkiye Kamu-Sen Halil İbrahim 
Özmen Toplantı Salonu’nda yapıldı.
Ankara Şubemizin başkanlığına 
daha önce şube yönetim kurulunda 
eğitim sekreteri olarak görev yapan 
Ali Candan getirildi.  
Genel Sekreterimiz Fatih Koraltan’ın 
açtığı toplantıyı Divan Kurulu Baş-
kanı sıfatıyla Bilal Aydın yönetti.  Di-
van Kurulunda ayrıca, başkan vekili 
olarak İsa Yılmaz, üye olarak Orhan 
Karatepe ve Lale Güder yer alarak 
Kongreyi sevk ve idare ettiler. 
Divanın teşekkülünden sonra proto-
kol konuşmalarına geçildi. Önceki 
yönetimde Ankara Şube Başkanı ola-

rak görev yapan Kadir Arık, Şubenin 
oluşumu ve özellikle şimdiye kadar 
yapılan çalışmalar hakkında kısa bir 
konuşma yaptı ve kendisinin yeniden 
aday olmaması üzerine, yeni oluşa-
cak yönetime başarılar diledi. Ardın-
dan Genel Başkanımız Hasan Hüse-
yin Yılmaz kapsamlı bir konuşma 
yaptı. Genel Başkan, özellikle Toplu 
Görüşme sürecinde yapılan çalışma-
lar üzerinde durdu; görüşme süreçle-
ri dahilinde elde edilen ve Hükümet 
tarafından gerçekleştirilmeyen ko-
nuları dile getirdi. Yeterli görülmese 
dahi bugün memurumuzun elde etti-
ği bir çok kazanımın altında Türki-
ye Kamu-Sen’in özverili ve gayretli 
çalışmaları olduğunu belirten Genel 
Başkan, bu toplantılara katılmayan 
Kültür Sanat Emekçileri Sendikasını 

eleştirdi. Genel Başkan’ın konuşma-
ını sırasıyla Ankara Devlet Türk 
Halk Müziği Korosu Sanatçısı Salih 
Turhan, Orhan Karatepe ve Şube 
Başkanlığına adaylığı kesinleşen Ali 
Candan’ın konuşmaları izledi. 
28 Ekim 2010 tarihi itibarı ile Çan-
kaya 1. İlçe Seçim Kurulu Başkanlı-
ğı tarafından açıklanan seçim sonuç-
larına göre Türk Kültür Sanat-Sen 
Ankara Şubesinin beş kişiden müte-
şekkil yönetim kurulu kadrosu; “Ali 
Candan, Nuh Akman, Levent Bilasa, 
Ramazan Işık ve Gencay Dağaşan” 
olarak belirlenmiştir. Denetleme Ku-
rulu asil üyeliklerine İlknur Kargı, 
Nabi Taşçılar ve Selçuk Yerli; Disip-
lin Kurulu asil üyeliklerine ise, Lale 
Güder, Muzaffer İri ve Burak Akat 
seçilmişlerdir.

Ankara Şubemiz 3. Olağan Genel Kurulu’nu gerçekleştirdi 

Türk Kültür Sanat-Sen üyesi, Devlet Opera sanatçısı 
İpek Böler özverili girişimlerde bulunarak Devlet Opera 
Balesi Genel Müdürlüğü bünyesinde çocuklarımızı sa-
nata yönlendirmeye hazırlanıyor. Çocuklarımızın ruhsal 
ve sosyal kişisel gelişmelerini sağlayacak dersler ver-
meyi planlayan sanatçı Böler, çocukları sanata sahip 
çıkmaya çağırıyor. “Sanatı seven insanları da sever” 
anlayışıyla hareket eden sanatçı Böler’in katkıları saye-
sinde toplumda sanatsever, huzurlu, sağlam karakterli 
ve mutlu bireyler yetiştirilmesine olanak sağlanacaktır.  

Haydi çocuklar ve gençler şarkı söylemeye
Leyla Gencer Çocuk ve Gençlik Korosu yeni kayıtları-
na başlamıştır. 6,7 yaş bireysel gelişmeyle beraber, 8 ve 
19 yaş arası çocuk ve gençlerimize gelişim ve koroyla 
şarkılar söylemek solfej dersleri ve istekli çocuklarımızı 
enstrümana yönlendirmek gibi çalışmalarımız olacak-
tır. Aynı zamanda konserler vererek ihtiyaç olduğunda 
Opera ve Bale temsillerinde de görev yapmaktadırlar.
Çocuk ve gençlerimizin ayakları üstünde durmaları ke-
sinlikle müzik eğitimine dayanır. Özgüvenlerinin geliş-
mesinde, Sosyal ve kişisel gelişmelerinde, Ruhsal geli-
şimlerinde çok ciddi rol oynar. O yüzden diyoruz ki;
“Haydi çocuklar İpek Böler’le şarkı söylemeye…”

BAŞVURU ŞARTLARI:
Müracaat tarihi: 
Yaş Grupları:   6 ile 8 ve 19 yaş arası çocuk ve gençler
Çalışma Saatleri:  Salı ve Perşembe saat 18’de.
İletişim: Leyla Gencer Çocuk ve Gençlik korosu  
Tel: 3549006

Çocuklarımızı 
sanatla tanıştıralım…
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MERSİN
Sendikamıza bağlı şubelerimi-
zin genel kurulları gerçekleşi-
yor.  İlk seçim 9 Ekim 2010 
tarihinde Mersin Şubemizde
yapıldı. Yapılan seçimler so-
nucunda Şube Başkanımız 
Hüseyin Çankaya tekrar göre-
ve seçilerek güven tazeledi. 
ADANA
10 Ekim 2010 tarihinde Ada-
na Şubemiz 4. Olağan Genel 
Kurulunu gerçekleştirdi.Yapı-
lan şube seçimlerinde Mevcut 
Şube Başkanımız Abdullah 
Sarıkabak bir kez daha Şube 
Başkanlığına seçildi.
ELAZIĞ
10 Ekim 2010 tarihinde Ela-
zığ Şubemiz 4. Olağan Genel 
Kurulunu gerçekleştirdi. Ela-
zığ  Mevcut şube başkanımız 
Baki Atik’in aday olmadığı 
seçimlerde şube başkanlığına 
Yüksel Kartal seçildi.
SAMSUN
16 Ekim 2010 tarihinde Sam-
sun Şubemiz 4. Olağan Genel 
Kurulunu gerçekleştirdi. Ya-
pılan şube seçimlerinde Mev-
cut Şube Başkanımız Mustafa 
Çakır tekrar göreve seçilerek 
güven tazeledi. 
BURSA
Türk İmar-Sen Bursa Şubesi 
4. Olağan Genel kurulunu 24 
Ekim 2010 tarihinde gerçek-
leştirdi. Yapılan seçimlerde 

Uğur Bolaç şube başkanlığına 
seçildi.
ANTALYA
Türk İmar-Sen Antalya şube-
sinin 4. Olağan Genel Kurulu 
30 Ekim 2010 tarihinde ger-
çekleştirildi. Yapılan seçim 
sonucunda mevcut Şube Baş-
kanımız Ahmet Yalçın bir kez 
daha göreve seçildi.
KONYA
Türk İmar-Sen Konya Şubesi-
nin 4. olağan genel kurulu 31 
Ekim 2010 tarihinde gerçek-
leştirildi. Yapılan seçim sonu-
cunda mevcut Şube Başkanı-
mız Hamdi Altunbaş bir kez 
daha göreve seçilerek güven 
tazeledi. 
TRABZON  
17 Ekim 2010 tarihinde Trab-
zon Şubemiz 4. Olağan Genel 
Kurulunu gerçekleştirdi.
Yapılan şube seçimlerinde Sa-
lih Demir Türk İmar-Sen Trab-
zon Şube başkanlığına seçildi. 
8 ay önce hayatını kaybeden 
Türk İmar-Sen Trabzon Şube 
Başkanı Ali Mazlum’u bir kez 
daha rahmet ve minnetle anı-
yoruz.
Seçimler sonucu şubelerimiz-
de göreve seçilen tüm arka-
daşlarımıza başarılar diliyor, 
daha önce şube yönetiminde 
görev alarak sendikamıza hiz-
met eden tüm arkadaşlarımıza 
da teşekkür ediyoruz.

Kongrelerimiz sürüyor

MERSİN  ADANA  ELAZIĞ SAMSUN

Şubelerimiz Genel Kurullarını yapmaya başladı

Tapu’da taşra 
müdürlüklerine de 

yemek yardımı 
gönderilecek

Sendikamız son olarak Tapu Kadastro 
Genel Müdürlüğüne başvurarak taşrada 
çalışanlara yemek yardımı gönderilmesini 
istemişti. Sendikamızın yaptığı başvuruda 
kamu çalışanlarının yiyecek yardımından 
faydalanabilmesi için 50 veya üzeri per-
sonel çalışması gerektiğinin sendikamıza 
bildirildiği belirtildi.
Bazı kurumlarda bu sayıya bakılmaksızın 
bulundukları illerde valilik veya kurumlar-
ca çıkarılan yemeklerden yararlandığının 
ifade edildiği başvuruda diğer kurumlarla 
protokol yapılarak kurum çalışan sayısı az 
da olsa yiyecek katkı payının gönderilmesi 
istenmişti.
Sendikamızı yaptığı bu başvuruya cevap 
veren Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü 19 
Ekimde gerçekleştirilen Kurum idari Kurul 
kararında belirtildiği üzere mevzuatın uy-
gun olması ve Maliye Bakanlığından öde-
nek alınması durumunda yemek talebinde 
bulunan Kurumun taşra müdürlüklerine 
yemek yardımı gönderileceğini belirtti.

Türk İmar-Sen çalışanların 
sorunlarını çözüme 
kavuşturulması için 

mücadelesine devam ediyor. 

Bazı bölge müdürlükleri kadastro çalışanlarının, 
tapu müdürlüklerinde görevlendirilmesi için il 
müdürlüklerine bir yazı göndermişti.
Yazıda Kadastro personelinin LİHKAB’lar sonra-
sı atıl duruma düştüğü gibi hoş olmayan ifadeler 
kullanılmıştı. Türk İmar-Sen olarak çalışanlara yö-
nelik bu tür ifadeleri kınıyor, ve teknik hizmetler 
sınıfında olan kadastro çalışanlarının genel idari 
hizmetler sınıfında olan Tapu’da çalıştırılmasının 
uygun olmadığına dikkat çekiyoruz.
Bölge müdürlüklerinin bu talebinden sonra TKGM 
bir duyuru yayınlayarak personel üzerinde efektif 
bir planlama yapılmasına dikkat çekti.
Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü, Tapu ve Ka-
dastro Bölge Müdürlüklerine bir yazı göndererek, 
bölge genelinde efektif bir personel planlaması 
yapılmasını istedi.
Çalışma Programı konulu duyuruda bazı kadastro 
müdürlüklerinde ihale kapsamında çalışmaların 
sürdürüldüğü bilgisi verildi.
Yazıda, “Bu kapsamda, bölge genelindeki ça-
lışmalar da dikkate alınmak ve gerektiğinde 
ihtiyaç olan diğer çalışmalarda görevlendir-
mek üzere mevzuata uygun efektif bir personel 
planlaması gerekmektedir” denildi.

TKGM 
‘personel planlaması’ 

yapılmasını istedi

ÖZELLEŞTİRMEDİĞİNİZ NE KALDI?
zelleştirme Yüksek Kurulu Kararı ile birlikte 
Otoyol ve Köprülerin 2012 yılına kadar özel-
leştirileceğine dikkat çeken Türk İmar-Sen 
Genel Başkanı Necati Alsancak,“Telekom, 
Petkim derken özelleştirmede artık sırayı Oto-

yollara ve köprülere getirdiler. 2012 yılına kadar köprü ve 
otoyollarda özelleştirme sürecini tamamlayacaklar. Dev-
letin milletin malı olan yolları bile özel sektöre devredil-
mek istenmesinin bu ülke için hiçbir faydası yoktur. Bu 
özelleştirmelerin faturası millete ve çalışanları çıkacaktır. 
Türk İmar-Sen olarak karayolları personellerini mağdur 
edilmemesini istiyor ve bu konuda her türlü mücadeleyi 
vereceğimizi de ifade etmek istiyorum” dedi.

Ö

apılmak istenenlere tüm çalışanların karşı çık-
ması gerektiğine dikkat çeken Türk İmar-Sen 
Genel Başkanı Necati Alsancak, “Karda kışta 
zor şartlarda özlük haklarında yaşadıkları mağ-
duriyete, yol kusurları nedeniyle haklarında 

açılan büyük meblağlı tazminatlara rağmen Karayolları 
çalışanları en iyi hizmeti üretmeye çalışıyorlar. İktidar ise 
onların sorunun çözmek yerine Otoyol ve köprüleri taşe-
ronlara devretmek isteyerek daha çok mağdur çalışanlar 
oluşturmak istiyor. Buna karşı tüm karayolları personeli 
gerekli tepkiyi göstermelidirler.” şeklinde görüş belirtti. 

ÇALIŞANLAR TEPKİ GÖSTERMELİ...

Y

Karayolları 
personelini mağdur 

etmeyin

Türk İmar-Sen Genel Başkanı Alsancak: 
Telekom, Petkim derken özelleştirmede artık 

sırayı Otoyollara ve köprülere getirdiler.

Köprü ve otoyolların özelleştir-me programına alınmasına iliş-kin Özelleştirme Yüksek Kurulu (ÖYK) kararı 15 Ekim 2010 ta-rihli Resmi Gazete'de yayımlandı. Köprü ve otoyollar, 2012 yılı so-nuna kadar özelleştirilecek.
Karar ile daha önce özelleştir-me kapsamına alınan Edirne-İstanbul-Ankara, Pozantı-Tarsus-Mersin, Tarsus-Adana Gaziantep, Toprakkale-İskenderun otoyolları ile Boğaziçi ve Fatih Sultan Meh-met köprüleri özelleştirme prog-ramına alındı.

Bu otoyollar ve köprülerin bağ-lantı yollları, Gaziantep-Şanlıurfa, İzmir-Çeşme, İzmir-Aydın otoyol-ları, Ankara, İzmir ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü çevre otoyolları ve bunların bağlantı yolları da özelleştirme kapsam ve programı-na dahil edildi.
ÖYK Kararına göre otoyollar, köprüler ve bağlantı yolları üze-rindeki hizmet tesisleri bakım ve 

işletme tesisleri, ücret toplama merkezleri ve diğer mal ve hizmet üretme birimleriyle varlıkların tümü de özelleştirme kapsam ve programında bulunacak. Bütün bu varlıklar tek paket halinde birlik-te, fiili teslim tarihinden itibaren 25 yıl süreyle ''işletme haklarının verilmesi'' yöntemiyle özelleştiri-lecek.
Özelleştirme işlemleri tamamla-nıncaya kadar her türlü bakım, onarım, işletim ve benzeri işler Karayolları Genel Müdürlüğü (KGM) tarafından yürütülecek.
Bu tesisleri özelleştirme yoluyla devralacak işleticilerin bakım, onarım, işletim ve diğer işlere yönelik yükümlülükleri KGM ve Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından belirlenecek ve buna ilişkin denetim ve kontroller KGM tarafından yerine getirile-cek. Özelleştirme işlemleri, 31 Aralık 2012 tarihine kadar ta-mamlanacak.

Özelleştirme Süreci NASIL İŞLEYECEK?
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09 Ekim 2010 tarihinde
İzmir-2 No’lu Şube Baş
kanlığı’nın 4. Olağan

ğan Genel Kurulu Adnan Men-
deres Havalimanında, 10 Ekim 
2010 tarihinde ise İzmir-1 
No’lu Şube Başkanlığının 4. 
Olağan Genel Kurulu TCDD 
Alsancak Sosyal Tesislerinde 
gerçekleştirildi .
Genel Kurula, Sendika Genel 
Merkezimizden Genel Başkan 
Nazmi GÜZEL, Genel Mali 
Sekreter İdris CANBOLAT, 
Genel Eğitim ve Sosyal İşler 
Sekreteri Mehmet HANCI-
OĞLU katılırken, Şubeleri-
mizden, Sakarya Şube Başkanı 
Cihat Koray, Ankara-2 No’lu 
Şube Başkanı Vahit Cevizci, 
Afyon Şube Başkanı Orhan 
Demirkazık ve Kamu-Sen’e 
bağlı sendikaların İzmir Şube 
Başkanları katıldılar. 
Genel Kurullarda, Şube Baş-
kanı Muhammet Kara ve Za-
fer AKÇA çok zor bir süreçten 
geçildiğini, buna rağmen bir-
lik ve dayanışma ile zoru ba-
şardıklarını, bundan sonrada 
bu birlik ve dayanışmamızın 
devam edeceğini, azmimizin 
de yükselerek devam edece-
ğini, sendikacılığı her gün bir 
adım ileriye götürmek için 
azim ve kararlı olduklarını ifa-
de ettiler. Genel Başkan 
Nazmi GÜZEL ise, Dünya’da 
ve Türkiye’de demokrasi adı-
na fırtınalar koparılırken, bu 
demokrasiden ne toplumlar, 
ne de sivil toplum örgütleri 
nasibini bir türlü alamamakta-
dırlar. Bakın ülkemiz yakın bir 
tarihte Anayasa referandumu 
yaşadı. Toplu Görüşmelerde 
de konu şöyle gündeme geldi. 
Anayasa değişiklik maddele-
rinde ‘Memura Toplu Sözleş-
me Hakkı‘nın var olduğu bu 

nedenle Toplu Görüşmelerin 
referandum sonrasına bırakıla-
rak Toplu Sözleşme yapılması 
yönünde görüş teklif edildi. 
Türkiye Kamu-Sen ise, 4688 
Sayılı Yasanın buna cevaz 
vermediğini, Toplu Görüşme-
lerin süresi içerisinde yapıl-
ması gerektiğinde ısrar etti. 
Çünkü Referandum sonrasına 
bırakılacak Toplu Görüşmeler 
memurun lehine olmayacaktı. 
Bu nedenle Toplu Görüşmele-
ri yasal süresi içerisinde yap-
mamız gerektiğini ısrarla talep 
ettik. Eğer ki Kamu İşveren 
Kurulu bu konuda samimi ise 
süresi içerisinde tüm hazır-
lıklar yapılıp görüşmelerimiz 
bağıt altında alındıktan son-
ra, referandum sonrası Toplu 
Sözleşme yapılmasında hiçbir 
engel olmadığını ifade etmiş-
tik. Toplu görüşmeleri sonuna 
kadar sürdürdük, Toplu Görüş-
meler sonucunda % 4 + % 4
ücret artışı, Ek Ödemede 80 
TL artış, Aile yardımı ve Ço
cuk Parasının Sözleşmeli per-
sonelleri de kapsayacak şe-
kilde 20+20 TL artırılması, 
15 TL Toplu Görüşme Primi-
ni Türkiye Kamu-Sen olarak 
onayladık. 
Ancak, buna ilave olarak taban 
aylığına 30 TL zam talebimiz 
kabul görmediğinden mutaba-
kat metnini imzalamadık ve 
Uzlaştırma Kuruluna gittik. 
Uzlaştırma Kurulu da ilk altı 
ay için 16,5 TL, ikinci altı ay 
için 22,5 TL iyileştirme öner-
di. 
Uzlaştırma Kurulu’nun bu 
kararlarını, Kamu İşveren 
Kurulu’na 05 Ekim 2010 tari-
hinde götürdüğümüzde, bunu 
benimsemediklerini, onayla-
mayacaklarını, uygulamaya-
caklarını ifade etmişlerdir.

İşte Değerli Arkadaşlar, 
Kamu İşveren Kurulu’nun, 
Toplu Görüşmeleri referan-
dum sonrasına bırakalım, Top-
lu Sözleşme yapalım ifadesi-
nin karşılığı bu mu olmalıydı. 
Biz samimi olmadıklarını o 
günde biliyorduk. Hani Toplu 
Sözleşme idi, Hani Uzlaştırma 
Kurulu’nun kararları nihai ka-
rar olacaktı, Hatırlayın… Bu 
ifadeleri yalnız Toplu Görüş-
me Sürecinde ifade etmediler. 
Referandum için meydanlarda 
70 milyona ifade etmediler 
mi? Peki, Sonuç Ne? Sonuç; 
Kamuyu gözden çıkardılar, 
Kamuyu gözden çıkaranlar 
Kamu Görevlisini de çoktan 
gözden çıkarmışlardı. Bu ne-
denle, uyanık olun, birliğinizi 
koruyun, kurumunuza, ülke-
nize kudretinizce sahip çıkın 
diyor, Tüm Ulaşım Camiasına 
saygı ve selamlarımı iletirken, 
bugüne kadar görev alan tüm 
arkadaşlarımıza teşekkür eder, 
yeni seçilecek arkadaşlarımı 
da görevlerinde başarılar dile-
rim.” dedi.
Takip eden haftalarda ise; 
16.10.2010’da Samsun Şube 
Başkanlığı’nın, 17.10.2010’da 
Karabük Şube Başkanlığı’nın, 
23.10.2010’da Elazığ Şube 
Başkanlığı’nın, 24.10 2010’da 
Malatya Şube Başkanlığı’nın, 
30.10.2010’da İstanbul-1 
No’lu Şube Başkanlığı’nın, 
31.10.2010’da İstanbul-3 
No’lu Şube Başkanlığı’mızın 
4. Olağan Genel Kurulları ger-
çekleştirildi. Türk Ulaşım-Sen 
Genel Merkezi olarak, başta 
Şube Başkanlarımız olmak 
üzere, Şube Yönetim Kurulu 
üyelerine, Denetim/Disiplin 
Kurullarına ve Üst kurul De-
legelerine yeni görevlerinde 
üstün başarılar dileriz.

Türk Ulaşım-Sen’de 4. Olağan Genel Kurul İzmir’de start aldı

ŞÖLEN HAVASINDA

İstanbul İstanbul

İstanbul    İzmir

  İzmir    İzmir

Karabük Karabük

Samsun Samsun

Demokrasi 
şöleni 

havasında 
tamamlanıyor

Türk Ulaşım-Sen 
Genel Başkanı 
Nazmi Güzel, 

şubelerimizin genel 
kurullarına katıldı.
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Bayramınız kutlu, promosyonunuz

HAYIRLI OLSUN...
Kurulan 3 kişilik komisyonca hazırlanan şartname ve 
Başbakanlık Genelgesi gereğince, Promosyon İhalesi 1 
Kasım 2010 günü yapılmış, ihale ve akabinde yapılan pa-
zarlıkla kişi başı 750 TL’yi Vakıfbank defaten ödeyece-
ğini ifade etmişti. Söz konusu ücreti yeterli görmeyerek 
Sayın Ulaştırma Bakanı ve TCDD Genel Müdürü’nün 
devreye girmeleri hususu, Genel Başkan Nazmi Güzel 
tarafından bizzat toplantının yapıldığı salondan intikal 
ettirilmiş ve ihale 01 Kasım’da sonuçlandırılmadan tu-
tulan bir tutanakla sürecin devamı sağlanmış ve nihayet 
komisyon 05 Kasım günü, saat 10:00’da bir araya gelerek 
bankanın zorlamalarla geldiği 900 TL ve 10 Kasım günü 
hesaplara geçilmesi şartı ile Komisyon Raporu karşılıklı 
imzalanmıştır.  Esasen, tutarı 900 TL olarak görmemek la-
zım. Çünkü banka kredi sistemine dahil olmayan yaklaşık 
2815 meslektaşımıza da bu parayı ödeyeceğini kabul etti.
Sonuçta bankanın kasasından çıkan para kişi başı 950 
TL’ye tekabül etmektedir. 
Kurban Bayramı öncesinde memur ve işçi çalışanlarımı-
zın rahat bir nefes almaları sağlandı. Bu vesile ile tüm ça-
lışanlarımızın yaklaşan Kurban Bayramını tebrik ediyor, 
Cenab-ı Allah’tan eş dost, yakınları için sağlık, mutluluk 
ve esenlikler diliyoruz. 

KİŞİ BAŞI 900 TL

Hiç ciddiye alınmaması gereken, doğrulardan, yapılanlardan, samimiyetten, doğru ve 
dürüstlükten uzak olurken güleceğimizi getiren ifadeler havada uçuşuyor. Hele hele, o 
masaya gözlemci gönderen ve gönderdiği gözlemcinin, Bankacıların “ Sizin en son tale-

biniz nedir?” dediklerinde hem önündeki kağıda yazı-
lı hem de dili ile 800 TL’yi ifade eden adı sendika ve 
onun yöneticilerinin yazdıklarına bakarsanız tek bir 
şey söylememiz lazım gelir. KORK ALLAH’TAN 
KORKMAYANDAN…Bir yandan 2000 TL’den 
bahseden, şimdi 900 TL’yi de reddettiğini söyleyen 
sözde sendika, yetkili olduğu TÜVESAŞ’ı da bu ka-
rara dahil edelim, onlara da bu parayı bayram öncesi 
ödeyelim, görüşmelerini sürdürüyor. Başka bir şey 
söylemeye gerek var mıdır? Bir diğer sendika her 
zaman yaptığı şeyi yaptı ve sorumluluğunu yerine 

getirdi. Ne yaptı? Yemekhanenin önünde imza top-
lama, yine yargı yolunu dillendiriyorlar. Önce, daha önce açmış oldukları davanın akı-
betini bir açıklasınlar da herkes gerçeği bir öğrensin. Ayrıca, sorumlu komisyon üyeleri 
varken farklı yerlerden bilgi alarak kendilerini sorunun tarafı olduklarını söylemelerine 
herhalde duyan herkes değerlendirmesini yapıyordur. 

KEDİ ULAŞAMAĞI CİĞERE
MUNDAR DERMİŞ...

Değerli arkadaşlar, 
Biz bu mücadeleyi daha yukarılara çekmek ve sendikanın ağırlığını hissettirmek isterken, sendikacılığı, evcilik oyununa benzetenler nedeni 
ile hedefe varmamızı geciktirmeye çalışıyorlar. Bırakın yan yana olmayı, ayak bağı olmaktan başka bir şey yapmıyorlar. 
Ek ödemelerde Nazmi Güzel’in imzasını deşifre etmek isteyen bu çalışmalardaki Komisyon Raporunda, ihale şartnamesinde ve sonuçlan-
dırılmasındaki imzasını unutturmaya çalışıyorlar. 
Yeni çalışmalar, yeni haberler ve müjdeler için BİZİ İZLEMEYE DEVAM EDİN…

Denizcilikte döner sermaye sorunu çözüme yaklaştı
Denizcilik Müsteşarlığı çalışanlarının Döner Sermayeden 
pay verilmesine ilişkin mücadelede sona yaklaşıldı.

Bilindiği gibi Sendikamız, Ulaştırma Çalışanlarına Döner Sermaye 
ödenmesine ilişkin düzenlemenin yapılmasının ardından, ciddi mücade-
le başlatmış, önce Denizcilik Müsteşarı ziyaret edilerek bir taslak oluş-
turulmuş ve ardından Devlet Bakanı Sayın Hayati Yazıcı, AKP Grup 
Başkanvekilleri, Maliye Müsteşarı Sayın Naci Ağbal ile görüşülmüş ay-
rıca hazırlanan taslak başta Bütçe Plan Komisyon Başkanı olmak üzere 
tüm milletvekillerine gönderilmişti. Ancak TBMM I. Yasama dönemin-
de gündeme sokulamamıştı. 
En son olarak Sendika Genel Başkanımız Nazmi Güzel 19 Ekim 2010 
günü saat 18:00’de Sayın Ulaştırma Bakanı ve Denizcilik Müsteşa-
rı toplantı halinde iken telefonla konuyu Sayın Bakana iletmiş, Sayın 
Ulaştırma Bakanı konudan haberdar olduğunu ve gerekli düzenleme ya-
pabilmek için uygun bir zemin beklediklerini, Genel Başkanın, “Sayın 
Bakanım konuya ilişkin bize bir tavsiyeniz olacak mı? Bizde giri-
şimlerimizi devam ettirelim mi? Diye sorduğunda Sayın Bakan, siz 
hiç bu konuda kendinizi yormayın ama sizin yapacağınız bir şey 
olursa merak etmeyin sizinle paylaşırım.”
Sayın Bakanın ifadelerini bir teminat gibi algılıyoruz ve sorunun kısa 
zamanda çözüleceğine inanıyoruz. Saygılarımızla.

DHMİ çalışanlarının yararlanacağı ve büyük bir 
beklenti haline gelmiş olan Havacılık Tazminatı 
için çalışmalar devam ediyor. 
Sendikamızın da yakından takip ettiği Havacılık 
Tazminatı için gerekli YPK taslağı şekilleniyor. 
Konuya ilişkin görüşünü sonlandıran Ma-
liye Bakanlığı görüşü hem DHMİ Genel 
Müdürlüğü’ne dolayısıyla DPT YPK birimine 
intikal etti.
Ancak, prosedürün tamamlanması için Hazine 
Müsteşarlığı ve Devlet Personel Başkanlığı gö-
rüşlerinin de DPT’ye intikal etmesi gerekmekte-
dir. İşlemleri hızlandırmak için Kurum yetkilile-
rimizde ciddi gayret sarf etmektedir. 
Prosedür tamamlanınca YPK imzaya açılacak ve 
imzalar tamamlanınca Resmi Gazetede yayınla-
nacaktır. 
Konuyla ilgili spekülasyonlar yapılmakta olup, 
bunlara çok fazla itibar edilmemelidir. 
Sendikamızın yakından takip ettiği işlemlerle il-
gili en doğru bilgi aktarılacaktır. Saygılarımızla.

Havacılık tazminatı 
için YPK yolda...
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70 BİN KADROYA
atama yapılmalıdır

MEB, KPSS skandalında mağduriyetlerin giderilmesi için 

Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk’un, 
2010-2011 eğitim-öğretim yılına ilişkin değerlendirmesi

2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılı başladı. Öğrenciler, öğretmenler ve eğitim çalışanları yoğun bir 
yıla daha “merhaba” dedi. Ancak bu eğitim-öğretim yılına da sorunlar katlanarak büyüdü. 

Okullar, KPSS’de yaşa-
nan skandal ile eğitim-
öğretime başladı.

Bilindiği gibi, Türk Eğitim-Sen 
KPSS’de soruların sızdırıldığını 
belgeleriyle ortaya koymuştu. 
KPSS skandalıyla çürümüşlü-
ğün her alana yayıldığı gün yü-
züne çıktı. 
Konuyla ilgili soruşturma sürer-
ken, Ağustos ayında yapılacak 
öğretmen atamaları ertelendi. 
Bu skandal nedeniyle öğretmen 
adayları ve öğrenciler mağdur 
oldu. Zira okullar öğretmen açı-
ğı sorunu ile açıldı. Bakanlık bu 
süreçte, öğretmen açığını gider-
mek amacıyla ücretli öğretmen 
alacağını açıkladı. 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın kad-
ro bekleyen öğretmenleri ücretli 
olarak istihdam etmesi fırsatçı-
lıktır. MEB’in KPSS’yi bahane 
ederek, ücretli öğretmen istih-
damı yapmayı planlaması vur-
gundan pay alma çabasıdır.
 Bugün Milli Eğitim Bakan-
lığı’nın tahsis edilen 70 bin öğ-
retmen kadrosu bulunmaktadır. 
Türk Eğitim-Sen olarak KPSS 
soruşturmasının en kısa sürede 
sonuçlanmasını ve bunun ardın-
dan KPSS’de yaşanan mağduri-
yetin giderilmesi için MEB’in 
70 bin boş kadroya atama yap-
masını istiyoruz. Zira 30 bin öğ-
retmen ataması öğretmen açığını 

gidermeye yet
meyecektir. 70 

bin öğretmen ata-
masının yapılması, 
hem KPSS’de mağ-

dur olan 
öğret-

men adaylarını bir nebze olsun 
rahatlatacak hem de öğretmen 
açığı sorununa çare olacaktır. 
MEB, KPSS’yi bahane ederek, 
ücretli öğretmen çalıştırmamalı-
dır. KPSS sonuçlarına bağlı ol-
mayan kurumlararası ve açıktan 
atamalar ise bir an önce yapıla-
rak, öğretmenler ihtiyaç olan 
bölgelere gönderilmelidir. 
Türkiye’de atanmayı bekleyen 
370 bin öğretmen adayı vardır. 
Yıllar geçtikçe atanmayı bekle-
yenlerin sayısı giderek artmak-
tadır. Atanmayı bekleyen öğret-
men sayısı ile atanan öğretmen 
sayısı arasındaki büyük uçurum 
nedeniyle öğretmen adayları 
büyük mağduriyet yaşamakta-
dır. Eğitim fakültelerinden me-
zun olmasına rağmen, yıllarca 
atanmayı bekleyen öğretmen 
adayları psikolojik olarak çök-
müş durumdadır. Türkiye’de 
öğretmen atamaları belli bir 
plan dâhilinde, ihtiyaçlara ve 
beklentilere uygun şekilde ya-
pılmalıdır.  Eğitim fakülteleri de 
ihtiyaca göre öğrenci almalıdır.
  

Sözleşmeli öğretmenler 
450 gündür kadroya 

geçirilmeyi bekliyor...

Milli Eğitim Bakanı Nimet 
Çubukçu’nun sözleşmeli öğret-
menlere verdiği sözün üzerinden 

tam 450 gün geçti. Bu süreçte 
sözleşmeli öğretmenler kadroya 
alınmadığı gibi,  sözleşmeli öğ-
retmen alımına da devam edildi. 
Sözleşmeli öğretmenler artık 
Bakanlıktan umudunu kesmiştir. 
Sözleşmeli öğretmenlerin Milli 
Eğitim Bakanlığı’na ve Bakan 
Çubukçu’ya güveni kalmamış-
tır. Bakan Çubukçu da, verdiği 
sözün altında ezilmiştir.
Türk Eğitim-Sen olarak MEB’in 
sözleşmelilerin kadroya geçiril-
mesi konusunda samimiyetsiz 
olduğunu düşünüyoruz. 
Güvencesiz ve kuralsız çalıştır-
mayı adet haline getiren Milli 
Eğitim Bakanlığı artık bu alış-
kanlığından vazgeçmelidir. Hü-
seyin Çelik tarafından getirilen 
kadrolu öğretmenlik dışındaki 
öğretmen istihdamı Türkiye’de 
öğretmenlik mesleğini kölelik 
mesleği haline getirmiştir. 
 Milli Eğitim Bakanı Nimet Çu-
bukçu, bir an önce sözünü 
tutmalı ve tüm sözleşmeli öğret-
menleri herhangi bir şarta bağlı 
kalmaksızın kadroya geçirmeli-
dir. Öte yandan okullarda öğ-
retmen açığının yanı sıra ders-
lik açığı da çözümlenememiştir. 
Okul öncesi eğitimin Türkiye 
geneline yaygınlaştırıldığı dü-
şünüldüğünde, tekli eğitime ge-
çilmesi ve çağ nüfusunun tama-
mının okula gitmesi durumunda 
öğretmen ve derslik açığı daha 
da artacaktır. 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın önü-
müzdeki yıllar için ciddi tedbir-
ler ortaya koyması gerekmekte-
dir.
OECD Bir Bakışta Eğitim 2010 
Raporuna göre; OECD ülkele-
rinde ilköğretimde derslik başı-
na düşen öğrenci sayısı 21,6’dır. 
Bu rakam, Avusturya’da 19,3; 
Danimarka’da 19,6; Yunanis-
stan’da 16,8; İtalya’da 18,7; 
Lüksemburg’da 15,7;  Porte-
kiz’de 18,8’dir. Türkiye’de ise 
MEB 2009-2010 istatistiklerine 
göre ilköğretimde derslik başına 
düşen öğrenci sayısı 32’dir. Bu 
rakam İstanbul’da 46, Ankara’da 
36, Bursa’da 38, Adana’da 39, 
Van’da 45, Şanlıurfa’da 53’tür. 
OECD Bir Bakışta Eğitim 2010 

Raporuna göre; öğretmen başına 
düşen öğrenci sayısında OECD 
ülkeleri ortalaması ilköğretim-
de 16,4, ortaöğretimde 13,7’dir. 
Öğretmen başına düşen öğrenci 
sayısı İspanya’da ilköğretimde 
13,1, ortaöğretimde 9,8;  Belçi-
ka’da ilköğretimde 12,6, orta-
öğretimde 9,9; Macaristan’da il-
köğretimde 10,6, ortaöğretimde 
11,6’dır. 
Türkiye’de ise öğretmen başına  
düşen öğrenci sayısı ilköğre-
timde 22, ortaöğretimde 18’dir. 
Ancak ilköğretimde öğretmen 
başına düşen öğrenci sayısı 
İstanbul’da 28, Ağrı ve Van’da 
31, Gaziantep ve Şırnak’ta 30, 
Şanlıurfa’da 33’tür.    
OECD Bir Bakışta Eğitim 2010 
Raporuna göre; eğitim kurumla-
rına yapılan harcamaların 
Gayrisafi Yurtiçi Hasıla’ya ora-
nında OECD üyesi ülkelerin or-
talaması yüzde 5,7’dir. Bu oran 
ABD’de yüzde 7,6, 
İngiltere’de yüzde 5,8, 
Rusya’da yüzde 7,4, 
İsveç’te yüzde 6,3, 
Norveç’te yüzde 5,5, 
Danimarka’da yüzde 7,1, 
Meksika’da yüzde 5,7, 
İzlanda’da yüzde 7,8, Yeni 
Zellanda’da yüzde 5,9, 
Brezilya’da yüzde 5,2’dir. 
OECD Bir Bakışta Eğitim 2009 
Raporuna göre eğitim kurumla-
rına yapılan kamusal harcamala-
rın GSYİH’ya oranı Türkiye’de 
yüzde 2,7’dir. Türkiye’de okul-
laşma oranları da istenilen dü-
zeye ulaşamamıştır. Okul önce-
sinde okullaşma oranları 38,55, 
ilköğretimde 98,17, ortaöğre-
timde 64,95’tir. Kızlarda okul-
laşma oranları erkeklere göre 
daha düşüktür. Okul öncesinde 
okullaşma oranı erkeklerde yüz-
de 39,17, kızlarda yüzde 37,91; 
ilköğretimde erkeklerde 98,47, 
kızlarda 97,84; ortaöğretimde 
de erkeklerde yüzde 67,55, kız-
larda yüzde 62,21’dir. 
OECD Bir Bakışta Eğitim 2010 
Raporuna göre; öğrenci başına 
yapılan harcamada OECD ülke-
leri ortalaması okul öncesinde 
yıllık 5 bin 447 dolar, ilköğre-
timde 6 bin 741 dolar, ortaöğ-

retimde 8 bin 267 dolar, yükse-
köğretimde 12 bin 709 dolardır. 
OECD Bir Bakışta Eğitim 2009 
Raporuna göre Türkiye’de öğ-
renci başına düşen harcama 
miktarı yıllık ilköğretimde bin 
130 dolar, ortaöğretimde yıllık 
bin 834 dolar, yükseköğretimde 
Ar-Ge faaliyetleri hariç 4 
bin 648 dolardır. Tüm bunların 
yanı sıra öğretmenler ve eğitim 
çalışanları düşük ücretler 
ile yeni eğitim-öğretim yılına 
başlamaktadır. Dünyadaki 
meslektaşlarından çok daha az 
kazanan öğretmenler ve eğitim 
çalışanları, zor şartlarda geçim-
lerini sağlamaktadır. Hükümet, 
yaptığı komik zam oranları ile 
kendi vatandaşını bile bile yok-
sulluğa sürüklemektedir. Milli 
Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu 
göreve geldiği günden bu yana 
ne öğretmen ne de diğer eğitim 
çalışanlarının ekonomik sorun-
larını çözmek adına tek bir katkı 
sağlamamıştır.
  

Hiç kimse çocukların 
eğitim hakkını engelleyemez 

Diğer yandan BDP, ana dilde 
eğitim için bölgede okulların 
bir hafta boykot edileceğini öne 
sürdü. Velilerin çocuklarını 20- 
25 Eylül tarihlerinde okula gön-
dermeyeceklerini söyleyen 
zihniyet, çocukların eğitim hak-
kını engellemeye çalışmaktadır. 
Çocukların eğitim hakkının en-
gellenmesi anayasal bir suçtur. 
Bu zihniyet öteden beri çocuklar 
üzerinden siyaset yapmaktadır. 
Çocukları kullanan, onları kirli 
emellerine alet edenler, bu kez 
başarılı olamayacaklardır. 
Biz ailelerin böyle bir komplo 
içinde yer almayacağına inanı-
yoruz. Ana dilde eğitim isteyen-
ler, iki dilli bir devlet yaratma-
nın, ülkeyi bölmenin peşindedir. 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
bu oyuna gelmeyecektir. 
Hükümet bu konuda BDP’ye 
pirim vermemeli, savcılar bu 
kararı alanlara Türkiye’nin bir 
hukuk devleti olduğunu en sert 
şekilde hatırlatmalıdır.  
Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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Üniversitede ‘denge tazminatı’ 
DAVASINI KAZANDIK

Türk Eğitim Sen üyesi Adem Koçer ve Adem Avcıoğlu tarafından denge 
tazminatını alamadıkları gerekçesi ile açılan dava olumlu sonuçlandı.

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü, Güvenlik Mü-
dürlüğünde Güvenlik görevlisi kadrosunda bulunan 
ve Hastanede çalıştıkları için 2547 Sayılı kanunun 
58. Maddesine göre döner sermaye katkı payı al-

makta olan iki personelin, Çukurova Üniversitesi Rektör-
lüğüne bağlı Sağlık Uyguluma ve Araştırma Merkezinde 
(Balcalı Hastanesi) görevlendirilmesi akabinde, Rektörlük 
Güvenlik Müdürlüğünün emrine alınması ve Güvenlik 
Müdürlüğünün döner sermayesi olmadığı için döner ser-
mayeleri kesildiği ve  375 sayılı kanun gereği ek ödeme 
alması gerekirken ek ödeme de alamadıkları gerekçesi ile 
idareye yazılı olarak ek ödemelerin kendilerine verilmesini 
talep ettiler. 

İDAREYE YAZILI BAŞVURDULAR

Ancak; Rektörlük mevcut yasa gereği 2009 yılında 
almış oldukları döner sermaye katkı payının topla-
mına ulaşıncaya kadar 2010 yılında kendilerine ek 
ödemenin verilmeyeceğini yazılı olarak bildirmesi 

üzerine Türk Eğitim-Sen Adana 3 Nolu şubesi üyeleri adı-
na açılan Adana 2. İdare Mahkemesi Esas No:2009/1659-
Karar No 2010/507 ve Adana 2.İdare Mahkemesi Esas 
No:2009/1660-Karar No 2010/508 nolu davalarda; söz ko-
nusu personelin ödenmeyen 2010 yılına ait ek ödemeleri 
faizleriyle birlikte kendilerine ödenmesi kararı verildi. 

SON SÖZÜ MAHKEME SÖYLEDİ

Türk kökenli öğrencilerin 
harçları makul seviyeye 

çekilmelidir

Memurlara Yapıla-
cak Giyecek Yardımı 
Yönetmeliği’nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik ile 
kamu personeline daha önce ayni 
olarak yapılan giyim yardımının 
01/01/2010 tarihinden itibaren 
nakden ödenmesi kararlaştırılmıştır. 
Giyim yardımı, 657 Sayılı Devlet 
Memurları kapsamında yapılan bir  
sosyal yardım olup, mevcut yasal 
düzenlemeler uyarınca gelir ver-
gisinden istisna tutulmuştur. Buna 
karşılık 30.06.2010 tarih ve 9751 
sayılı Maliye Bakanlığı Bütçe ve 
Mali Kontrol Genel Müdürlüğünün 
Genelgesi uyarınca kamu personeline yapılan giyim yardımın-
dan gelir vergisi kesintisi yapılmıştır.  Türk Eğitim Sen olarak, 
Başbakanlık makamına, Maliye Bakanlığına ve Milli Eğitim 
Bakanlığı’na gönderdiğimiz yazılarla, kamu personeline nakden 
yapılan giyim yardımından gelir vergisi kesilmemesi ve kesilen 
gelir vergisinin iade edilmesi hususunda talepte bulunduk. 

Başbakanlık, Milli 
Eğitim Bakanlığı ve 
Maliye Bakanlığı’na 
gönderdiğimiz yazı.

MEB’e ‘pastalı’ protesto

Milli Eğitim Bakanı Ni-
met Çubukçu’yla ilgili 
karikatürlerin de yer aldı-

ğı eylemde, kadro sözünün yerine 
getirilmesini isteyen sözleşmeli 
öğretmenler, “Sayın Bakan söz 
verdin, sözünü tut”, “Sözleşme-
li Köleliğe Hayır”, “Yeter artık 
susmayacağız” ve “502. gün” ya-
zılı dövizler taşıdı. 
Yaş pasta eyleminde Türk Eğitim-
Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk 
70 bin sözleşmeli öğretmenin kad-
ro beklediklerini ifade ederek, “Bu-
gün burada 502 gün önce verdiği 

sözü hala yerine getirmeyen Milli 
Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu'ya 
sözünü hatırlatmak için bulunu-
yoruz” dedi. Koncuk, “Bir eğitim 
kurumunda aynı işi yapan, aynı 
üniversiteden mezun olmuş, aynı 
öğretmenler odasında oturan dert-
leri, tasaları sevinçleri aynı olması 
gereken insanlar arasına sözleş-
melilik zehrini sokanları ve öğ-
retmenleri, memurları sözleşmeli, 
kadrolu diye farklı hukuki norm-
lara ayıranları şiddetle ve nefretle 
kınıyorum. Bakan Çubukçu'yu 
502 gün önce ziyaret ettiğimizde 

bize ‘sözleşmeli öğretmenlik uy-
gulaması büyük bir hatadır, ço-
cuklara büyük acı veriliyor. Artık 
sözleşmeli öğretmen ataması yap-
mayacağız' dedi. Bu görüşlerini de 
kamuoyu ile paylaşmam için izin 
verdi. Ancak aradan geçen zamana 
karşı Bakan Çubukçu sözünü yeri-
ne getirmedi. Bugün Çubukçu'nun 
sözünü unutturmamak için buraya 
geldik. Ya sözünü tut ya da istifa 
et” dedi. Koncuk, konuşmasının 
ardından yedi katlı pastayı keserek, 
sözleşmeli öğretmenlere ve  basın
mensuplarına dağıttı. 

Türk Eğitim-Sen, 

Milli Eğitim Bakanı Nimet 

Çubukçu’nun, sözleşme-

li öğretmenlere verdiği 

ancak tutmadığı kadro 

sözünün 502. gününü 

7 katlı yaş pasta keserek 

kutladı.

28.05.2010 tarih ve 27594 
sayılı Resmi Gazetede ya-
yımlanan 2010/343 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı ile 
2010-2011 eğitim-öğretim 

yılında yabancı uyruklu öğrenciler-
den alınacak ücretin, normal öğretim 
için 10/8/2009 tarihli ve 2009/15308 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 
Türk öğrenciler için belirlenen katkı 
payının üç katından, ikinci öğretim 
için ise aynı Kararla Türk öğrenciler 
için belirlenen öğrenim ücretinin iki 
katından az olmamak üzere üniversi-
te yönetim kurulları tarafından belir-
leneceği düzenlenmiştir.

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER

Bilindiği üzere her yıl bilhassa Türk Cumhuriyetlerinden çok sa-
yıda öğrenci yüksek öğrenim görmek üzere ülkemize gelmektedir. 
Kaliteli bir eğitim görmek maksadıyla ülkemize gelen ve mezun 
olduktan sonra ülkemizin gönüllü elçiliğini yapan bu öğrencilerin 

ödeyeceği katkı payının kendilerini ekonomik açıdan zorlayacak şekilde 
öngörülmesi hakkaniyete uygun değildir. 
Türk Eğitim Sen olarak Başbakanlığa ve Milli Eğitim Bakanlığı’na gön-
derdiğimiz yazılarla, ülkemizde öğrenim görmek üzere gelen Türk kökenli 
öğrencilerden alınacak katkı paylarının eşit ve makul bir seviyede belirlen-
mesi hususunda talepte bulunduk. 

EŞİT VE MAKUL SEVİYE OLMALI

Giyim yardımından 
gelir vergisi kesilmesin!
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SAKANDAL ATAMA

Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, bir basın toplantısı dü-
zenleyerek, Milli Eğitim Bakanlığı’nın KPSS’de 43 puan alan Yahya 
Erdoğanlı’yı Biyoloji öğretmeni olarak görevlendirdiğini açıkladı. KPSS 
ile ilgili iddiaların tartışıldığı bugünlerde, Milli Eğitim Bakanlığı’nın yap-

tığı bir atama çok tartışılacağını belirten Koncuk, Bakanlığın torpilli görevlendir-
mesini yargıya taşıyacaklarını belirtti. Genel Başkan basın toplantısında şunları 
söyledi: “KPSS sorularının çalındığı ve puanların yanlış hesaplandığı iddiaları 
gündeme bomba gibi düştü. KPSS ile ilgili iddiaların tartışıldığı bugünlerde, Mil-
li Eğitim Bakanlığı’nın yaptığı bir atama çok tartışılacak. KPSS’de yüzbinlerce 
aday ter dökerken, 370 bin aday öğretmen olarak atama beklerken, KPSS sorular 
çalındı mı, çalınmadı mı? diye endişe yaşanırken, Milli Eğitim Bakanlığı’nın yap-
tığı bir atama, KPSS’de yarışan gençlerin ne kadar büyük bir haksızlığa uğradığını 
gözler önüne serecek.
Milli Eğitim Bakanlığı, büyük bir skandala imza attı ve KPSS 10 puan türünden 
43.577 puan alan Yahya Erdoğanlı’yı, Van’a Biyoloji branşında sözleşmeli öğret-
men olarak atadı. Yahya Erdoğanlı 2004 yılında KPSS sınavına girerek öğretmen-
liğe atanmak için kullanılan KPSS10 türünden 036.009, 2006 yılında KPSS10 
türünden 43.577, 2008 yılında da KPSS10 türünden 37.991 puan aldı. Buna rağ-
men Erdoğanlı şaibeli bir şekilde Van Mizancı Murat Lisesine biyoloji branşında 
sözleşmeli öğretmen olarak atandı.

BU ADAM KAYIRMA, BU AYIRIM NEDEN?
Erdoğanlı, Milli Eğitim Bakanlığı’nın öğretmen alım ilanlarında başvurular için 
ilan ettiği taban puanlardan düşük olduğu için hiçbir zaman öğretmen alım başvu-
rularına başvuramamıştır. 2005 yılından bu zamana kadar Biyoloji branşından öğ-
retmen görevlendirme ve atamalarında ise en düşük taban puan 85,423 olmuştur. 
Şöyle ki; 2005 yılında yapılan öğretmen görevlendirmelerinde Biyoloji branşında 
taban puan 89,703 olmuştur. 2006 yılı 1. kadrolu öğretmen atamaları incelendi-
ğinde; Van iline 2 adet Biyoloji branşından kadrolu öğretmen ataması yapıldığı 
anlaşılmaktadır. 2006 yılı 1. kadrolu öğretmen atamalarında Biyoloji branşında 
taban puan 91,094 olmuştur. 
2006 yılı 1. atama döneminde sözleşmeli öğretmen görevlendirilmemiştir. 2006 
yılı 2. Sözleşmeli öğretmen görevlendirmeleri incelendiğinde; Van iline Biyolo-
ji branşından sözleşmeli öğretmen görevlendirmesi yapılmadığı anlaşılmaktadır. 
2006 yılı 2. Sözleşmeli öğretmen görevlendirmelerinde Biyoloji branşında taban 
puan 91,641 olmuştur. 2007 yılı 1. kadrolu öğretmen atamaları ve sözleşmeli öğ-
retmen görevlendirmeleri incelendiğinde; Van iline 8 adet Biyoloji branşından 
kadrolu öğretmen ataması yapıldığı görülmekle birlikte, Van iline Biyoloji bran-
şından sözleşmeli öğretmen görevlendirmesi yapılmadığı anlaşılmaktadır. 

TABAN PUANA RAĞMEN 43’LE ATAMA MI YAPILIR?
2007 yılı 1. atamada yapılan sözleşmeli öğretmen görevlendirmelerinde Biyoloji 
branşında taban puan 87,238, kadrolu öğretmen atamalarında taban puan 88,550 
olmuştur.  2007 yılı 2. kadrolu öğretmen atamaları ve sözleşmeli öğretmen görev-
lendirmeleri incelendiğinde; Van iline 1 adet Biyoloji branşından kadrolu öğret-
men ataması yapıldığı görülmekle birlikte,  Van iline Biyoloji branşından Sözleş-
meli öğretmen görevlendirmesi yapılmadığı anlaşılmaktadır. 
2007 yılı 2. kadrolu öğretmen atamalarında Biyoloji branşında taban puan 89,349 
olmuştur. 2007 yılı 3. Sözleşmeli öğretmen görevlendirmeleri incelendiğinde; 
2007 yılı 3. Sözleşmeli öğretmen görevlendirmelerinde Biyoloji branşından taban 
puan 88,380 olmuştur.  
2008 yılı 1. kadrolu öğretmen atamaları ve Sözleşmeli öğretmen görevlendirme-
leri incelendiğinde; 2008 yılı 1. Sözleşmeli öğretmen görevlendirmelerinde Bi-
yoloji branşında taban puan 87,556, kadrolu öğretmen atamalarında taban puan 
89,15 olmuştur. 2008 yılı 2. kadrolu öğretmen atamaları ve sözleşmeli öğretmen 
görevlendirmeleri incelendiğinde; 2008 yılı 1. Sözleşmeli öğretmen görevlendir-
melerinde Biyoloji branşında taban puan 85,423, kadrolu öğretmen atamalarında 
taban puan 88,841 olmuştur.” 

Milli Eğitim Bakanlığı 43 puanla biyoloji öğretmeni atadı 

Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, “KPSS soruları-
nın çalındığı ve puanların yanlış hesaplandığı iddiaları gündeme 
bomba gibi düştü. KPSS ile ilgili iddiaların tartışıldığı bugünler-
de, Milli Eğitim Bakanlığı’nın yaptığı bir atama çok tartışılacak. 
KPSS’de yüzbinlerce aday ter dökerken, 370 bin aday öğretmen 
olarak atama beklerken, ‘KPSS sorular çalındı mı, çalınmadı mı?’ 
diye endişe yaşanırken, Milli Eğitim Bakanlığı’nın yaptığı bir ata-
ma, KPSS’de yarışan gençlerin ne kadar büyük bir haksızlığa uğ-
radığını gözler önüne serecek” şeklinde konuştu. 

Türk Eğitim-Sen’den sert tepki

Genel Başkan  Koncuk,
cuk,  İlsis kayıtlarında 
46210283826 numarayla
yer alan Yahya Erdo-

ğanlı’nın puanlarının çok düşük 
olmasına rağmen, sözleşmeli öğ-
retmen olarak görevlendirilmesi 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın yaptığı 
usulsüzlüklerin boyutunu gözler 
önüne serdiğini söyleyerek, şunla-
rı dile getirdi: “Hüseyin Çelik dö-
neminde 09.04.2007 tarihinde 
görevlendirmesi yapılan Yahya 
Erdoğanlı’nın KPSS’den aldığı 
puanlar hiçbir şekilde öğretmen 
atamalarına başvurabilecek puan-
lar değildir.  Hatırlanacağı üzere 
bu görevlendirmenin bir benzeri 
yine Hüseyin Çelik döneminde 
yapılmıştı. Bilindiği gibi Beytul-
lah Yağız adlı öğretmenin 57.172 
KPSS10 puanı ile Van iline 4/B’li 
sözleşmeli öğretmen olarak atan-
masının şaibeli olduğu yine sendi-
kamız tarafından açıklanmış, 
Eski Milli Eğitim Bakanı Hüseyin 
Çelik Meclis Genel Kurulunda 
yaptığı konuşmada Van'da yapılan 
atama sırasında 4/B'yle atamanın 
KPSS'ye tabi olmadığını söyle-
mişti.
  Tüm kamu kurumlarının 4/B'li 
personel alımlarını KPSS yoluyla 
karşılamasını öngören düzenleme 
(Sözleşmeli Personel Çalıştırılma-
sına İlişkin Esaslarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Esaslar) 28 Ha-
ziran 2007 tarihli Resmi Gazetede 
yayımlanmıştır. Hüseyin Çelik işte 

bu tarihten önce yapılan atamala-
rın KPSS tabi olmadığını belirte-
rek yaptığı sınavsız torpilli öğret-
men atamalarından kurtulmaya 
çalışmıştır. Ancak bu düzenleme 
öncesinde de MEB, 4/B’li öğret-
men alımlarında KPSS puanını 
kullanmaktaydı. MEB'in 2007 yı-
lından öğretmen alımlarını KPSS 
ile yaptığına ilişkin 2 adet genel-
gesi ve onlarca öğretmen 
alım ilanı ve basın açıklamaları 
bulunmaktadır. İlk Sözleşmeli Öğ-
retmen alımını düzenleyen Millî 
Eğitim Bakanlığı Personel Genel 
Müdürlüğünün 01 Eylül 2005 ta-
rih ve 53985 Sayılı 2005/78 nolu 
genelgesinde “Bakanlığımıza 
bağlı resmî eğitim kurumlarının 
en fazla öğretmen ihtiyacının bu-
lunduğu 37 alandan KPSS sonuç-
larına göre puan üstünlüğü esası 
dikkate alınarak kısmî zamanlı 
geçici Öğretici ataması yapılacak-
tır” açıklaması bulunmasına rağ-
men Beytullah Yağız için Hüseyin 
Çelik’in “Arkadaşlar, eskiden 4/B 
ile atama KPSS'ye tabi değildi” 
açıklaması manidardır. Öte yandan 
aynı durum sözleşmeli öğretmen 
alımını düzenleyen Millî Eğitim 
Bakanlığı Personel Genel Müdür-
lüğünün 04 Temmuz 2006 tarih ve 
54132 Sayılı 2006/58 nolu genel-
gesinde “Görevlendirildiği tarihte 
Kamu Personel Seçme Sınavında 
(KPSS) alanı itibarıyla Bakanlıkça 
belirlenen taban puan ve üstünde 
puan almış olmak,” şeklinde tek-

rar edilmiştir. Dolayısıyla bu kişi-
nin hangi atama döneminde, hangi 
puanla, hangi gerekçeyle atandığı-
nı Milli Eğitim Bakanı Nimet 
Çubukçu mutlaka açıklamalıdır. 
MEB bu görevlendirmeyi yapa-
rak, yüzbinlerce öğretmen adayı-
nın hakkını göz göre göre çiğne-
miştir. Bugün 370 bin öğretmen 
atama beklerken, öğretmen aday-
ları atanabilmek için gece gündüz 
demeden KPSS’ye hazırlanırken, 
43 puan alan bir kişinin sözleşmeli 
öğretmen olarak görevlendirilme-
si hangi vicdana sığar? KPSS’den 
yüksek puan alanlar bile atana-
mazken, Yahya Erdoğanlı 43 pu-
anla nasıl atanmıştır? Yahya Erdo-
ğanlı hangi üstün meziyetlerinden 
dolayı, KPSS’den yüksek puan 
alanları sollayarak, sözleşmeli öğ-
retmen olarak görevlendirilmiştir? 
Yahya Erdoğanlı’nın AKP Ankara 
Milletvekili Burhan Kayatürk’ün 
abisinin damadı olduğu söylen-
mektedir. Bu iddia doğru mudur? 
KPSS sonuçları göz ardı edilerek 
yapılan usulsüz görevlendirme 
atama bekleyen yüzbinlerce öğret-
men adayına haksızlıktır, 
saygısızlıktır. MEB,  bu tür görev-
lendirmeler, atamalar yaparak öğ-
retmenlik mesleğini ayaklar altına 
almıştır. Şaibenin, usulsüzlüğün, 
riyakârlığın merkezi haline gelen 
MEB, bu utancı bir an önce temiz-
lemelidir. Sendikamız bu usulsüz 
görevlendirmenin iptali için yargı-
ya başvuracaktır.” 

Türk Eğitim-Sen Genel 
Başkanı İsmail Koncuk: 

“Bu usulsüz görevlendirmenin 
iptali için yargıya 

başvuracağız”

!!
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İzmir’in Aliağa İl-
çesi Milli Eğitim 
Müdürü Yakup Tat-
lıcı, okulların açıl-

dığı gün yapılan tebligatla 
Kınık’ta görevlendirildi. 
Tatlıcı’nın yerine AKP’den 
belediye başkan adayı da 
olan Kazım Sayın getirildi. 
Türk Eğitim-Sen İzmir 2 
Nolu Şube Aliağa İlçe Tem-
silcisi Levent Gültekin 
konuyla ilgili yaptığı açık-
lamada şunları ifade etti: 
“Hepinizin malumudur ki; 
Aliağa ilçesi eğitim seviyesi 
İl düzeyindeki standartların 
üstünde bir ilçe, başarı se-
viyesi hakeza. Bu seviyeye 
gelmesinde de Sayın Yakup 
Tatlıcı’nın ciddi emekleri 

söz konusu, Eğitim meyve-
si geç alınan bir ürün. Ali-
ağa geldiği nokta itibariyle 
yıllardır uygulanan eğitim 
çalışmalarının isabetli olu-
şu sebebiyle bu başarı ken-
diliğinden geldi. 
Eğitimde başarı ekip işi. 
Aliağa da velisiyle, öğret-
menleriyle, sivil toplum 
örgütleriyle uyumun netice-
sinde bu başarıya ulaşmış-
tır. 
İşte Aliağa da ki görev de-
ğişikliğinin zamanlaması 
ve usulüne sendikaların or-
tak tepki duymasının sebebi 
de budur. Bu konuda ortak 
tavır belirleyen sendika 
temsilcilerine de bu vesile 
ile camiamız adına teşek

kür ediyorum. Sorumlu 
sendikacılık gereği biz bu 
konunun takipçisi olacağız. 
Zaten yargıya intikal etmiş 
bir husus. Biz Türk adaleti-
ne güveniyoruz. 
Yargı sürecinin sonucunu 
bekleyeceğiz. Bu arada da 
sorumlu sendikacılığımızın
gereği göreve getirilen 
müdürümüzün eğitim adına
yapacağı her olumlu ve 
olumsuz çalışmanın eğitim-
de ki mevcut olumlu yapı-
nın aksamaması açısından, 
takipçisi olacağımızın
bilinmesini istiyorum. 
Umarım siyasi irade bu gö-
rev değişikliği ile Aliağa’da 
ki eğitimin hedeflerinden 
sapmasına vesile olmaz.”

Bunun adı siyasi 
kadrolaşma değil de ne?
İzmir’in Aliağa İlçesi Milli Eğitim Müdürü Yakup Tatlıcı, okulların açıl-
dığı gün yapılan tebligatla Kınık’ta görevlendirildi. Tatlıcı’nın yerine 
AKP’den belediye başkan adayı da olan Kazım Sayın getirildi. 

Bu kadarına da pes doğrusu!

Aliağa Milli Eğitimde siyasi kadrolaşma
Sözleşme metinleri düzeltiliyor
Milli Eğitim Bakanlığı ve 
ülke çapındaki tüm üniversi-
telere göndermiş olduğumuz 
yazıda kurum bünyesinde 
çalıştırılan sözleşmeli perso-
nele imzalattırılan sözleşme 
metinlerinde yargı kararları 
ile yürürlüğü durdurulan veya 
iptal edilen ibarelerin halen 
yer almasından dolayı duyu-
lan kaygılar Sendikamızca 
dile getirilmişti. Sözleşme 
metinlerinin yargı kararları 
doğrultusunda güncellenerek 
yeni sözleşme metinlerinin 
imzalanması hususunda yaz-
dığımız yazıya Milli Eğitim 
Bakanlığından cevap gelmiştir. Gelen cevabi yazıda sözleşmeli 
pozisyonda görev yapan personelin sözleşme metinlerindeki 
değişikliklere yönelik çalışmaların devam etmekte olduğu so-
nuçlandığında da tarafımıza bilgi verileceği belirtilmiştir. 

Bu karın ağrısı NEDEN?BAZI GAZETELERİN

Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi 
tarafından, 21.09.2010 tarihinde 
yapılan açıklamadır. 

Bazı gazetelerin
karın ağrısını anlayamadık...

Kamuoyunda bir süredir belli bir 
gruba mensup gazeteler tarafından 
KPSS skandalını ortaya çıkaran Türk 
Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk aleyhine haberler yapılmak-
tadır. Önce “KPSS’de Türk Eğitim-
Sen de şüpheli” iddiasıyla yalan 
haber ortaya atan bu gazeteler daha 
sonra Savcılığın olayı yalanlamasıy-
la geri adım atmıştır. 
Bugün de Zaman gazetesinde yine 
Türk Eğitim-Sen ve Genel Başkanı 
İsmail Koncuk hakkında maksadını 
aşan yanlı bir haber yapılmıştır. 
Söz konusu gazetede “Kopya çete-
sinin üyesi Koncuk’un sendikasın-
dan çıktı” şeklinde birinci sayfadan 
bir haber yer almıştır. 
Bilindiği gibi çeşitli illerde operas-
yonlar yapıldı ve bir çetenin varlığı 
ortaya çıkarıldı. 
Habere konu olan kopya çetesi, uzun 
süredir dinleniyordu. 

Yıllardır sınavlarda teknoloji de kul-
lanılarak, kopya olayları yaşanmak-
tadır. Bunların gün yüzüne çıkarıl-
ması sevindiricidir. 
Ancak bu olay, sendikamızın belge-
lediği KPSS skandalından farklıdır. 
Türk Eğitim-Sen’in ortaya çıkardı-
ğı hırsızlık, daha organize bir iştir, 
KPSS sorularının sınav tarihinden 
önce dışarı sızdırılması şeklinde 
vuku bulmuştur ve 5-10 bin kişi kop-
ya çekmiştir. 
KPSS sorularının sızdırılmasıyla da 
belli bir menfaat grubuna avantaj 
sağlanmıştır.
Öncelikle şunu belirtmek istiyoruz: 
KPSS’de hırsızlığın siyaseti, ideolo-
jisi olmaz. Her kim hırsızlık yapıyor-
sa ahlaksızdır, namussuzdur. 
Bunu KPSS hırsızlığını ortaya koyan 
Türk Eğitim-Sen ile ilişkilendirmeye 
çalışmak da bir o kadar ahlaksızlık-
tır.
Her nedense Türk Eğitim-Sen’in 
KPSS hırsızlığını belgeleriyle açık-
laması birtakım çevreleri rahatsız 
etmiş ve sendikamız ile genel başka-
nımız belli bir gruba ait basın tara-
fından hedef haline getirilmeye çalı-
şılmıştır. 

Olayı mecrasından çıkarmaya çalı-
şan bu güruh, neredeyse “KPSS so-
rularını İsmail Koncuk sızdırdı” 
diyecektir. 
Böyle bir haksızlığı, hırsızlığı, pisli-
ği ortaya çıkardığımız için takdir gö-
receğimize, belli gruplar tarafından 
hedef tahtası yapılmaya çalışılmamız 
manidardır. 
Türk Eğitim-Sen olarak isim verme-
diğimiz halde, birtakım çevreler ne-
den korkmakta, neyin davasını takip 
etmektedir? 
KPSS hırsızlığında hedef şaşırtmaya 
çalışanların, Türk Eğitim-Sen’e ve 
Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı İs-
mail Koncuk’a iftira atanların amaç-
ları nedir?
Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı İs-
mail Koncuk, hayatı boyunca doğru-
luğu, dürüstlüğü ilke edinmiştir. 
Bu noktada Genel Başkanımız en ba-
şından beri KPSS’de eline geçen bel-
ge ve bilgileri gerek ilgili makamlar-
la, gerekse kamuoyuyla paylaşmakta 
sakınca görmemiştir. 
Hatta KPSS’yi deştikçe etrafa saçılan 
pisliğin boyutu da büyümektedir.
Bu noktada sendika olarak dün ve 
bugün olduğu gibi yarın da hırsızlara 

karşı mücadelemiz devam edecektir. 
Hakkımızda yapılan bu tür yanlı ya-
yınlara hiçbir şekilde pirim vermeye-
ceğiz. 
Bu haberlere imza atanlar, sendika-
mızı kirletmeye çalışanlar, bu gayret-
leriyle nasıl bir pisliğin içine sürük-
lendiklerini de görmek zorundadır.
Türk Eğitim-Sen, KPSS konusunda 
iddialıdır. 
Türk Eğitim-Sen KPSS hırsızlığının 
arkasından kimlerin çıkacağından 
asla bir kaygı, korku duymadan, ilk 
gün ortaya koyduğu talebi bugün de 
tekrar etmektedir. Bu hırsızlığın ar-
kasındaki ana aktörler mutlaka orta-
ya çıkarılmalıdır. Sonu neye, kime 
dayanırsa dayansın tüm hırsızlar, 
ahlaksızlar ve çocuklarımızın gele-
ceğini çalanlar ortaya çıkarılmalı-
dır. Gazetede yazıldığı üzere, bizim 
üyemiz olan bir kişinin bu kopya 
olayına karıştığı yargı kararıyla tescil 
edilirse, üyelikten atılacaktır. 
“Benim hırsızım” iyidir anlayışı 
bizim bugün de, yarın da asla kabul 
etmeyeceğimiz bir anlayıştır. Sendi-
kamıza saldıran malum çevreleri de 
aynı ahlaki çizgiye davet ediyoruz.    
    Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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ZORUNLU DİN DERSLERİ
	 İnsan ve toplumun manevî ha-
yatının temelini oluşturarak psikolojik 
ve sosyal hayata önemli etkilerde bulu-
nan din, ihmali mümkün olmayan bir ol-
gudur. Tarih, din-insan ve toplum ilişki-
lerinin kalıntılarını ve belgelerini bizlere 
sunmaktadır. 
	 Milli Eğitim müfredatında Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi adı ile verilen 
derslerin “Zorunlu din dersi“ gibi ifade 
edilerek insanların yaşadığı hayatlarının 
her safhasında karşılaşacağı din ve din 
kültürünün öğrenilmesinden rahatsızlık 
duyan “sözde Alevi”, “özde ateist” der-
nek veya vakıf yöneticilerini de hayretle 
ve üzülerek izliyoruz. 
	 Din Kültürü dersini bir dayatma 
olarak iddia eden ve karşı çıkan bu zih-
niyete soruyoruz Alevi misiniz? Ateist 
misiniz? Bazı değerleri istismar ederek 
Dine ve kültürüne cephe almak etik ve 
dini bir düşkünlüktür. 
	 Alevi vatandaşlarımız Türk ve 
Müslüman kardeşlerimiz ve vatandaş-
larımızdır. Aleviliği İslam dini karşıtı 
göstermek ve tavır almak Alevi vatan-
daşlarımıza da saygısızlıktır. Birbiriyle 
komşu, iş ve okul arkadaşı gibi konum-
larla ilişkiler içerisinde bulunan insanla-
rımızın birbirini kültürel olarak tanıma, 
anlama ve uyum içinde ve elbette say-
gılı yaşaması amacıyla Milli ve manevi 
değerlerinin öğretilmesinden rahatsız 
olmanın izahı yapılamaz. İslam ve Müs-
lüman karşıtı olan  bu çevrelerin Diyanet 
İşleri Başkanlığının kaldırılmasına yöne-
lik tavırlarını da biliyoruz.
	 Kurban kesmek dini bir ve-
cibedir. Hükmü; vacip, kesme şartları; 
Müslüman, akıl-baliğ ve zengin olmak-
tır. Kesilecek hayvanlar; Deve (Beş ya-
şında), sığır (iki yaşında), koyun ve keçi 
(bir yaşında) hayvanlardan olmalı, kes-
me zamanı; Bayramın ilk üç günüdür. 
Kurban, dini bir vecibe olmakla birlikte 
sosyal yardımlaşma ve dayanışmanın en 
üst düzeye çıktığı, ayrıca ülke hayvan 
yetiştiricilerine ve ekonomisine katkı 
sağlayan bir ibadettir. Kurban kesilmesi-
ne karşı çıkılması sosyal hayat ve ülke 
gerçekleri ile dini vecibeyi küçümseme 
anlamına gelir ki asla kabul edilemez. 
	 Başörtüsü; Kur’an-ı kerimin; 
Ahzab suresi 59., Nur suresi 31. ayet-
lerinde yer alan dini bir vecibedir. 14 
asırdır kadınlar dini vecibe gördükleri 
için başlarını örtmüşlerdir. Başörtüsünün 
dini konusunu açıklamaya yetkili kurum 
Diyanet İşleri Başkanlığıdır. 
Diyanet İşleri Başkanlığı da her dönemde 
“başörtüsü“ ile ilgili görüşlerini çekin-
meden açıklamıştır. Ayrıca temel hak ve 
özgürlüklerin de bu konuda hatırlanması 

vazgeçilemez hak ve özgürlükler olarak 
da kaydedilmesi gerekir.
	 Bu çağda, kılık kıyafetlerinden 
dolayı kızlarımızın üniversite eğitimin-
den mahrum edilmeleri son derece ilkel 
ve geri bir yaklaşımdır. Milletimizin ka-
hir ekseriyeti tarafından çözülmesi iste-
nilen başörtüsü sorununun artık bir an 
önce gündemden çıkarılması öncelikli 
beklentimiz haline gelmiştir. 
	 Diyanet İşleri Başkanlığı, görev 
ve sunduğu hizmet açısından ülkemizin 
ve milletimizin bölünmez bütünlüğünü 
sağlamada önemli güzide bir kurumdur. 
Devlet millet değerlerini yaşatma ve ko-
ruma amaçlı bir görev sunar. Çok geniş 
bir yelpazede sunulan önemli ve anlamlı 
hizmete katkı sağlamak ve destek ver-
mek inancımızın ve ideallerimizin bize 
yüklediği ve asla ihmal edemeyeceğimiz 
milli ve manevi bir vazifedir.
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali 
BARDAKOĞLU’nun basına intikal 
eden bazı açıklamalarını ibretle izliyor, 
yadırgıyor ve katılmıyoruz. Sayın Baş-
kanın bu tür açıklamalarını son derece 
kaygı verici buluyoruz.   

	 ÖZERK DİYANET...
“Bugünkü çarpık veya sorunlu durumun 
alternatifi laiklik içinde yok mu” sorusu-
na, Ali Bardakoğlu net bir yanıt veriyor: 
“Çözüm dini kurumun otonom (özerk) 
olmasını sağlamak. Türkiye bana göre 
buna hazır. Diyanet İşleri Başkanı yeni 
anayasa tartışmalarında Diyanet’in ko-
numunun tartışılması ve değişmesi ge-
rektiğini vurguluyor: 
Diyanet’in bu görüntüsünü bizim yeni-
dünyaya, Avrupa’ya anlatmamız müm-
kün değil. 100 bin personelin, maaşını 
devletten aldığı bir kurumun bağımsız 
olduğunu anlatamıyoruz. Kendi kaynak-
larına sahip bir özerk kurum olmalıdır.”. 
1970 yılında 657 sayılı Devlet Memurla-
rı Kanununun 36. ve 633 sayılı kanunun 
Anayasanın laiklik ilkesine aykırı oldu-
ğu iddiasıyla, Anayasa mahkemesinde 
açılan iptal davası mahkemece reddedi-
lirken şu görüşlere yer vermiştir:
“Dinin Devletçe denetiminin yürütül-
mesi, din işlerinde çalışacak kimselerin 
yetenekli olarak yetiştirilmesi yoluyla 
dini taassubun önlenmesi ve dinin top-
lum için manevi bir disiplin olmasının 
sağlanması ve böylece Türk Milletinin 
çağdaş uygarlık seviyesine erişmesi, 
yücelmesi, ana ereğinin gerçekleştiril-
mesi gibi nedenlere dayandığı gibi; aynı 
zamanda toplumun çoğunluğunun Müs-
lüman bulunduğu ülkemizde, dini ihti-
yaçların karşılanabilmesi için dini işleri 
görecek kişiler, mabet ve başka maddi 
ihtiyaçların sağlanması ve bunların ba-

kımı gibi konulara yardım etmek neden-
lerine de dayanmaktadır. Diyanet İşleri 
Başkanlığının Anayasada yer almasının 
da yukarıda açıklanan nedenlerle laiklik 
ilkesine aykırı düştüğü kabul edilemez.”
	 Diyanet özerk hale getirildiğin-
de laiklik ilkesi ileri sürülerek Meclis 
Başkanlığı yapmış bir bakanımızın da 
”Laik bir ülkede Diyanet İşleri Baş-
kanlığı olamaz, olmamalı. Türkiye, 
Diyanet İşleri Kurumu'nu tartışmalı-
dır, gerekirse bu kurumu kaldırmalı-
dır. Geçmişte olduğu gibi yine vakıflar 
eliyle bu sürdürülmelidir’ şeklinde ifa-
de ettiği gibi devletle bağını koparmak 
zorunda kalacaktır. 
Bu durumda Diyanet bir tarikat, cemaat 
veya bir vakıf konumuna gelecektir ki 
bu durumla Diyanet Devletimizin kuru-
luşunda aldığı yeri ve konumunu kaybe-
decektir. Her siyasi görüşün bir diyaneti 
olacaktır ki buda Türkiye için yapılabi-
lecek en büyük kötülüktür. Sıradanlaşan  
bir kurum olduğu Diyanet İşleri Başkanı 
tarafından bizzat ifade edilen bu güzide 
kurumun sıradanlaşmasını laiklik mi? 
Yoksa insanlara anlatılan dini değerle-
ri  yaşamayan bazı yöneticileri ve gö-
revlileri mi sağlamıştır.? Bu güne kadar 
Dine, Diyanete zarar verir diye Allah’ın 
ve kurum mensuplarının bildiği kamuo-
yundan saklanan vicdanları rahatsız eden 
tavırları yaşayarak kürsü ve minber söy-
lemleriyle çelişen Diyanet, nasıl başarılı 
ve itibarlı hizmet sunacaktır? İnsanları-
mızın inançlarının ve milli kültürlerinin 
çalınmasına ve körelmesine yönelik ilan 
edilmemiş sinsi ve planlı faaliyetlerin 
pervasızca yürütüldüğü günümüzde, Di-
yanetin uğraştığı işler hayal kırıklığı ya-
şatmaktadır.

NÜFUS CÜZDANINDAKİ “DİN 
HANESİNİN KALDIRILMASI“
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin, 
Türkiye'de nüfus cüzdanlarında din 
ibaresinin yer almasının, Avrupa İnsan 
Hakları Sözleşmesi'nin din ve vicdan öz-
gürlüğüyle ilgili maddesine aykırı kararı 
ile ilgili soruya:  Diyanet İşleri Başkanı 
Prof. Dr. Ali Bardakoğlu’nun “Nüfusta-
ki din hanesinde yazan şeyle insanın 
dini belirlenmiş olmaz. Nüfus cüzdan-
larında din ve mezhebin belirtilmesi-
nin toplumdaki ayrışmayı ve kimlik 
belirlenmesini arttırdığını düşünüyo-
rum” diyerek kimliklerdeki din hanesi-
nin kaldırılabileceği mesajı vermesi ha-
berini üzüntü ile öğrendik. 
Bu demeci Din Hizmeti dışında hizmet 
sunan bir kurum yöneticisinin söylemesi 
bile hoşgörülemiyecek bir tavır olarak 
tepki göreceği bir husus iken Müslüman 
ülkede Din Hizmeti sunan bir kurumun 

yöneticisinin bu ifadelerinin bulunduğu 
görevle bağdaşması asla mümkün de-
ğildir. Nüfus cüzdanlarında Din hanesi-
nin bulunmasının ayrışmayı arttırdığını 
düşünebilmek Diyanet İşleri Başkanına 
yakışmamıştır. Bu düşünceyi manidar 
buluyor ve reddediyoruz. 

MİSYONERLİK İLE İLGİLİ 
SÖZLERİ:
“Biz Türkiye’de Hıristiyanların da di-
yanetiyiz.”, “Bizim Panislamizm gibi 
bir yayılmacı hedefimiz olmadı. Onlar 
da (Hırıstiyan ve Yahudiler) bizim asli 
unsurlarımızdır. Dinleri, kendi man-
tık silsilesi içinde tutarlıdır. Onların 
da dini Hak dinidir. Hıristiyanlığı Hı-
ristiyanlar anlatsın, Yahudiliği Yahu-
diler. Hıristiyan dini konusunda düz-
gün bilgiler veren bir kurum olmak 
istiyoruz.”
8 yıldır Diyanet İşleri Başkanı olarak gö-
rev yapan sayın Başkana; 
“İslam Dininin inançları, ibadet ve ahlak 
esasları ile ilgili işleri yürütmek, din ko-
nusunda toplumu aydınlatmak ve ibadet 
yerlerini yönetmekten sorumlu olduğunu 
hatırlatıyoruz. 
Diyanet İşleri Başkanı, İslam dinini tem-
sil eder ve Müslümanlara hizmet eder, 
Hıristiyan ve Yahudilerin dinsel kurum-
larını kurmak ve yönetmek dinsel ayin-
lerini serbestçe yapmaları hakkı kendi-
lerine Lozan da tanındığından herhalde 
habersiz.  Üç ay önce Diyanet İşleri Baş-
kanlığı teşkilat kanunu çıkarken bu gö-
rüşlerini neden tasarıya eklenmemiş ve 
kamuoyuna yansıtılmamıştır.? 
  
“EVRİM TEORİSİ OKULLARDA 
ÖĞRETİLEBİLİR Mİ?” 
SORUSUNA YANIT:
 ‘Hakikat olarak değil, bir kuram olarak 
öğretilebilir’ 
Evrim teorisi: “Atomdan galaksilere 
kadar bütün varlıklar, gelişigüzel ve 
tesadüfen ortaya çıkmış ve günümüze 
ulaşmıştır. Her şey tabiat ve tesadüfün 
eseridir.” şeklinde ifade bulan ilme aykı-
rı ve İslam karşıtı bir kuru iddiadır.
Sendika olarak görüşümüz: Kâinat 
âleminde her şeyin yaratıcısı olan Allah 
(C.C) inkâr eden, İslam Dininin ana kay-
nağı Kur’anı Kerim’i reddeden bu öğre-
tinin öğretilebileceğine yönelik açıklama 
milletimize ve Müslümanlara ne kazan-
dıracaktır. 
Bu açıklamaları Demokrat ve aydın gö-
rüntüsü vermeye yönelik tavır olarak 
değerlendiriyor ve bu davranıştan kaygı 
duyuyoruz.  
					   
Türk Diyanet Vakıf-Sen
Genel Merkezi

Dini hayat ve Diyanet’te 
NELER OLUYOR?
Kamuoyunda son günlerde din ve dini hayatla ilgili yapılan açıklama ve tartışmaların 
ülkemiz gündemini işgal ettiğine şahit olmaktayız. 
“Zorunlu din dersleri” “Kurban kesme”  “Başörtüsü” “Özerk Diyanet” konusu derken 
‘Nüfus cüzdanındaki din hanesinin kaldırılması“ yönündeki açıklamalar açıklama ya-
panların konumu itibariyle kafa karışıklığına sebebiyet verecek noktaya ulaşmıştır. 
Bu gelişmeleri ibretle izliyor ve yadırgıyoruz.

Türk Diyanet 

Vakıf-Sen 

karanlıkta 
kalan 

konulara ışık 
tuttu

 Kurban Bayramınızı kutlar, hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Allah’tan dileriz...
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Şube kongrelerimiz sürüyor
Türk Diyanet Vakıf-Sen 
Van İl Temsilcisi Zeki 

Tanrıant, ülke gündemini işgal 
eden ‘zorunlu din dersleri, kur-
ban kesme, başörtüsü ve özerk 
diyanet’ gibi konuları ibretle 
izlediklerini söyledi.
Yazılı bir açıklama yayınla-
yan Zeki Tanrıant, milli eğitim 
müfredatında Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi adı ile verilen 
derslerin ‘zorunlu din dersi’ 
gibi ifade edilerek insanların 
yaşadığı hayatlarının her saf-
hasında karşılaşacağı din ve 
din kültürünün öğrenilmesin-
den rahatsızlık duyan bazıları-
nı hayretle ve üzülerek izledik-
lerini kaydetti. 
Tanrıant, “Din kültürü dersini 
bir dayatma olarak iddia eden 
ve karşı çıkan bu zihniyete 

soruyoruz, Bazı değerleri istis-
mar ederek dine ve kültürüne 
cephe almak etik midir? 
Alevi vatandaşlarımız Türk ve 
Müslüman kardeşlerimiz ve 
vatandaşlarımızdır. Aleviliği 
İslam dini karşıtı göster-
mek ve tavır almak Ale-
vi vatandaşlarımıza da 
saygısızlıktır” dedi.
Kurban kesmenin dini 
bir vecibe olduğunu da 
ifade eden Zeki Tanrıant, 
“Kurban, dini bir vecibe 
olmakla birlikte sosyal 
yardımlaşma ve daya-
nışmanın en üst düzeye 
çıktığı, ayrıca ülke hayvan 
yetiştiricilerine ve ekonomisi-
ne katkı sağlayan bir ibadet-
tir. Kurban kesilmesine karşı 
çıkılması sosyal hayat ve ülke 

gerçekleri ile dini vecibeyi 
küçümseme anlamına gelir ki 
asla kabul edilemez” ifadeleri-
ni kullandı.
Başörtüsünün dini boyutunu 
açıklamaya yetkili kurumun 

Diyanet İşleri Baş-
kanlığı olduğunu 
ve bunun da her 
dönemde görüş-
lerini çekinmeden 
açıkladığını kay-
deden Tanrıant, 
“Bu çağda, kılık 
kıyafetlerinden 
dolayı kızları-
mızın üniversite 

eğitiminden mah-
rum edilmeleri son derece 
ilkel ve geri bir yaklaşımdır. 
Milletimizin kahir ekseriyeti 
tarafından çözülmesi istenilen 

başörtüsü sorununun artık bir 
an önce gündemden çıkarılma-
sı öncelikli beklentimiz haline 
gelmiştir. 
Millet olarak hiçbir provakas-
yona mahal vermeye taham-
mülümüz yoktur. Bu millet 
artık her şeyin farkında, ke-
sinlikle yapılan her türlü sinsi 
oyunlara gelmeyecektir. Yine 
bu millet dini ve milli değer-
lerinden ödün vermeyecektir” 
diye konuştu.
Diyanet İşleri Başkanı Prof 
Dr. Ali Bardakoğlu’nun basına 
intikal eden ‘özerk diyanet’ 
ile ilgili açıklamalarını ibretle 
izlediklerini ve yadırgadıkları-
nı kaydeden Tanrıant, “Sayın 
başkanın bu tür açıklamala-
rını son derece kaygı verici 
buluyoruz” şeklinde konuştu.

‘Menevi değerlerimizi tahrip etmeyin”

TAYİNLER HUKUKU VE AHLAKİ DEĞİL

Tayinler  hukuki ve ahlaki değil
Türk Diyanet Vakıf-Sen Nevşe-
hir İl Temsilcisi Ahmet Doğan 

ve yönetim kurulu üyesi Osman Berk-
bilek' in tayininin çıkarılması üzerine 
Nevşehir'e gelen Türk Diyanet Vakıf-
Sen Genel Başkanı Hazım Zeki Ser-
gi ve Genel Basın ve Halkla İlişkiler 
Sekreteri Mustafa Korkmaz, Türkiye 
Kamu Sen il binasında İI Temsilcisi 
Turgay Çetin ve Türk Eğitim Sen Nev-
şehir Şube Başkanı Mustafa Uğur ile 
birlikte basın toplantısı düzenledi. 
Türk Diyanet Vakıf-Sen Genel Başkanı 
Hazım Zeki Sergi,
daha önce Mayıs 
ayında  Nevşehir' i zi-
yaret ettiğini anımsa-
tarak, "Diyanet İşleri
Başkanlığı'nın çok 
önemli ve anlamlı bir 
cumhuriyet kurumu 
olduğunu belirttiğini, 
buna karşın Diyanet 
İşleri Başkanlığı'nda 
sendikal faaliyetleri 
gerçekleştirirken sıkın-
tılar yaşadıklarını da 
anlattığını ifade etti.
Hukuki mücadele 
devam ediyor
Ziyarete Sendikamız Genel Başkanı
Hazım Zeki Sergi, Genel Basın ve 
Halkla ilişkiler Sekreteri Mustafa 
Korkmaz, Türkiye Kamu-Sen İl Tem-
silcisi Turgay Çetin, Türk Eğitim Sen 
Şube Başkanı Mustafa UĞUR, Türk 
Diyanet Vakıf-Sen İl Temsilcimiz Ah-

met Doğan ve Sendikamız Yönetim 
Kurulu Üyesi Osman Berkbilek katıl-
dı. Vali ile olan görüşmede Genel Baş-
kanımız İl Müftüsünün yapmış olduğu 
haksızlıkları ve zulmü anlattı.
Türk Diyanet Vakıf-Sen Nevşehir İl 
temsilcisi Ahmet Doğan ve yönetim 
kurulu üyesi Osman Berkbilek’in ta-
yinlerinin çıkarılmasının yanlışlığını 
bizzat Nevşehir Valisi Osman Aydın’a 
da makamında dile getiren Genel Baş-
kan Hazım Zeki Sergi “Diyanet İşleri 
Başkanlığı çok önemli bir kurum ol-
masına rağmen iyi yönetilmiyor. Bizim 

Mayıs ayında yaptığımız konuşmada 
Müftülüğü ve Başkanlığı iyi yönetil-
mediği konusunda eleştirmemiz bile 
tayin çıkarma nedenleri arasında yer 
almaktadır. Böyle bir olay ilk defa şa-
hit olmaktayız. Bu durumla ilgili huku-
ki süreç başlatmış bulunuyoruz. Böyle 
bir yanlışlığı Nevşehir kamuoyunun 

bilgisine sunuyoruz” dedi. Vali Osman 
Aydın da tekrar bu konularda Müftü 
beyle görüşeceklerini söyledi. Elbette 
ki yapılan yanlışın düzeltilmesi için 
yapmış olduğunuz mücadele de haklı-
sınız dedi. 
Genel Başkanımızda “Bu ve bunun 
gibi yanlışları düzelttirebilmek için bu 
saatten itibaren mahkemeye gideceğiz 
ve mutlaka bizler sendika olarak arka-
daşlarımızın mağduriyetlerinin gideril-
mesi konusunda bu davanın takipçisi 
olacağız ve en kısa zaman içerisinde 
Diyanet İşleri Başkanımız ve Diyanet 

yetkilileri ile de bu konular 
hakkında görüşeceğiz, şa-
yet bu makamlarda da bu 
mağduriyetler giderilmese 
daha üst yetkililer ve ma-
kamlarla da görüşeceğiz. 
Çünkü bizler sadece sen-
dikacılık yapıyoruz. 
Bizlerle birlikte sendikacı-
lık yapan ve üyelerimizin 
mağduriyetleri bizim mağ-
duriyetimiz demektir dedi. 
Vali beyin ziyaretinden 
sonra Türkiye Kamu Sen 
Nevşehir İl Temsilciliğin-
de İl Müftüsünün Genel 

olarak yapmış olduğu haksızlıkları ve 
zulümleri ile ilgili basın açıklaması 
Genel Başkanımız tarafından yapıldı. 
Arkadaşlarımızın sahipsiz ve kimsesiz 
olmadıkları, kendileri için yılmadan 
,yorulmadan ve usanmadan mücadele 
edileceği belirtildi…Ya Hukuk, Ya ida-
re bu haksızları düzeltecektir” dedi.

Erzurum Şube
Yönetim Kurulu: 
Hüseyin Çıranlıoğlu
Eyüp Arslan
Mustafa Karabayır
Emrullah Dursun
Cüneyt Kalkan
Köksal Özyıldırım
Galip Sökmen
Denetleme Kurulu: 
Adem 
Değinmencioğlu
Ramis Taşbaşı
İsmail Durmaz
Disiplin Kurulu: 

Hüseyin Çelebi
Mustafa Şahin
Kenan Aktaş
Üst Kurul Delegeliği:
Hüseyin Çıranlıoğlu
Ümit Kızılkaya
Galip Sökmen
Köksal Özyıldırım

Bursa Şube:
Yönetim Kurulu: 
Hilmi Şanlı
Ayhan Polat
Hüseyin Şerifoğlu
Hayri Deniz

Selami Ustaoğlu
Engin Güneş
Şükrü Sevinç
Denetleme Kurulu: 
Ali Çakmak
Hasan Çakal
Mehmet Demir
Disiplin Kurulu: 
Muhammet 
Arif Karaali
Nihat Çelik
Adem Açıkgöz
Üst Kurul 
Delegeliği:
Eyüp Müjde

Arslan Işıklar
Hilmi Şanlı
Ayhan Polat
Hüseyin Şerifoğlu
Ali Çakmak
Ömer Faruk Demir

Erzurum

Atamalara 
gösterdiğimiz 

tepkiyi dile 
getirdik

Nevşehir Valisi’ni 
makamında ziyaret ettik

Türk Diyanet Vakıf-Sen şube kongreleri büyük bir olgunlukla ya-
pılıyor. kongrelerini yaparak yeni yönetimlerini oluşturan şubele-
rimize ve göreve gelen arkadaşlarımıza başarılar dileriz. 

Ankara 1 No’lu Şube
Yönetim Kurulu
Kenan Ak, 
Hamit Kahveci, 
Orhan Kartal, 
Zakir Köseoğlu, 
Ramiz Ataş, 
Mustafa Özdemir, 
Halit Uğurlu.
Denetleme Kurulu:
Sami Gönen, 
Şevket Yüksel, 
Hüseyin Işık
Disiplin Kurulu:
Hayri Bayram, 
Ahmet Karaahmet, 
Hikmet Alün

Ankara 2 Nolu Şube 
Yönetim Kurulu: 
Şahin Ciğerci 
Ahmet Hamdi Kara-
han 
Ali Genel 
Muhsin Aksakal 
Hikmet Boza 
İshak Yaman 
Ömer Dönmez 
Denetleme Kurulu: 
Ali Soylu 
Savaş Uzun 
Metin Altay 
Disiplin Kurulu: 
Recep Çavuş 
Mustafa Elmacı 
Hasan Hüseyin Alkır 
Üst Kurul Delegeliği:
Şahin Ciğerci 
Süleyman Şişman
Ömer Dönmez 
Hikmet Boza 
İshak Yaman 

Ankara 3 Nolu Şube
Yönetim Kurulu: 
Yusuf Dokur
Mustafa Başaran
Mustafa Ateş
Ali Osman Vurucu
Durmuş Serim
Mehmet Esen
Satılmış Akyol
Denetleme Kurulu: 
Celalettin Taşdemir 
Kamil Demirtaş
Süleyman Kıvrak
Disiplin Kurulu: 
Harun Çakır
Yunus Songur
Satılmış Özbek
Üst Kurul Delegeliği:
Yusuf Dokur
Abdullah Güler
Hüseyin Karacin
Hamit Eryaşar
Ali Osman Vurucu
Hikmet Koç
Kenan Elma
Satılmış Akyol

Aydın Şube
Yönetim Kurulu: 
Nadir Baylar
Olcay Dağal
Hayrettin Ayan
İlhan Aygün
Hüseyin Mangırlar
Kerami Çoban
Cansever Taşçı
Denetleme Kurulu: 
Mehmet Aygün
Ahmet Kaya
Ergün Karabudak
Disiplin Kurulu: 

Mustafa Gülseren
Ali Akkan
Ali Deniz
Üst Kurul Delegeliği:
Nadir Baylar
Nurullah Akbalık
Hayrettin Ayan
Olcay Dağal

Balıkesir Şube
Yönetim Kurulu:
Hakan Paş, 
Şenol Çoruk, 
Mustafa Kutlu, 
Selahattin Gönül, 
Ergün Bostancıoğlu, 
Ahmet Uz, 
Yusuf Aydoğan. 
Disiplin Kurulu: 
Haydar Özgül Tekin, 
Yılmaz Acar, 
Ali Aslan. 
Denetleme Kurulu: 
Yetkiner Yumrutepe, 
Yunus Türk, 
Recep Çetrez. 
Üst Kurul 
Delegeleri: 
Hakan Paş, 
Şenol Çoruk, 
Mustafa Kutlu, 
Selahattin Gönül, 
Ahmet Uz, 
Veysel Karakış, 
Yakup Özhan.

Sivas Şube
Yönetim Kurulu: 
Abdullah Fişne
Esat Yılmaz
Mehmet Almalı
Zülfü Gül
Ali Erdoğan
Mustafa Şeker
Osman Saraç
Denetleme Kurulu: 
Mikail Karagöz
Ümit Fişne
Hakkı Arslan
Disiplin Kurulu: 
Davut Acıpınar
İsmet Yıldız
Hüseyin Oran
Üst Kurul Delegeliği:
Esat Yılmaz
Mehmet Almalı
Zülfü Gül
Mustafa Şeker
Osman Saraç
Ali Erdoğan
Arif Akbulut

Kastamonu Şube
Yönetim Kurulu: 

Osman Barışoğlu
Muzaffer Bal
Sadik Aktaş
Abdullah Erçelebi
Kuray Karaoğlu
Kamil Gezer
Kazım Cebecioğlu
Denetleme Kurulu: 
Duran Sivaslıoğlu
Saim Korkmazer
Muharrem Duru
Disiplin Kurulu: 
Satılmış Şencan
Mahmut Naharoğlu
Sami 
Emirmustafaoğlu
Üst Kurul Delegeliği:
Osman Barışoğlu
Sadık Çelik
Ahmet Özarslan
Muhsin Safran
Mehmet Usta
Fikri Yılmaz
İsmail Küçük
Necdet Topkara

Eskişehir Şube
Yönetim Kurulu 
Ergün Çakıcıer
Hakkı Şener
Ziyaettin Ünal
Selim Özden
Zeynel Abidin İlhan
Muhlis Atıcı
Önder Kızılkaya
Denetleme Kurulu: 
Enes Çınar
Mehmet Emir
Hasan Akkaya
Disiplin Kurulu: 
Abidin Çetin
Mustafa Alp
Hasan Basri Aka
Üst Kurul Delegeliği:
Ergün Çakıcıer
Hakkı Şener
Ziyaettin Ünal
Enes Çınar
Muhlis Atıcı
Orhan Korkmaz

Denizli Şube 
Yönetim Kurulu: 
Ahmet Oktan
Adnan Genç
Mehmet Çoban
Şükrü Naslı
Yılmaz Arıkan
Mustafa Orhan
İsmail Atik
Denetleme Kurulu: 
Ergün Karakaya
Ali Sertel
Saffet Çiftçi
Disiplin Kurulu: 
Akif Yetişek
Mustafa Güngör
Sabit Özlen
Üst Kurul Delegeliği:
Ahmet Oktan
Adnan Genç
Mehmet Çoban
Ergün Kaya
Bilal Aydın

Sivas

Balıkesir

Eskişehir

Bursa

Ankara

Kastamonu

Denizli
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ATT’lere Ön Lisans Gazi Üniversitesi Senatosu’nda

SON DÖNEMEC
Türk Sağlık-Sen sağlık çalışanlarının ön lisans hakkına kavuşması 
ve lisans tamamlaması için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 

on olarak 8 Haziran’da Türk 
Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci ve Genel Merkez Yöne-
tim Kurulu Gazi Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Rıza Ayhan’a ziyaret 

etmişti. Yapılan görüşmelerde ATT’lerin 
uzaktan eğitimle Ön lisans mezunu ola-
bilmelerine imkan tanınması ile ilgili çalış-
maların yapılması, ve sağlık çalışanlarına 
uzaktan eğitimle ön lisans ve lisans ta-
mamlama programlarının açılmasını 
istemiştik. 
27 Ekim’de Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, Yönetim kurulu üyelerimiz ve 
Ankara Üniversiteler şube başkanımız Al-
paslan Kocabaş’la birlikte Rektör Prof. Dr. 
Rıza Ayhan’ı tekrar ziyaret etti. 

Yapılan ziyarette ATT’lerin uzaktan eği-
timle ön lisans mezunu olabilmelerine im-
kan tanınması, sağlık çalışanlarına uzak-
tan eğitimle ön lisans ve lisan tamamlama 
programlarının açılması ile ilgili çalışma-
ların hızlandırılmasını istedik.  

S
Rektör’e 2. ziyaretimiz

azi Üniversitesi Rektörü Rıza 
Ayhan, söz konusu eğitimleri 
Gazi Üniversitesi’nin verme-
ye hazır olduğunu belirterek 

kısa zaman sonra bu konuda program-
ların açılması için gayret sarf ettiklerini 
ifade etti. Konu ile ilgilenen üniversite 
yöneticilerine çalışmaların hızlandırıl-
ması için talimat verdiğini belirtti. 
Ziyarette ayrıca üniversite yöneticileri 
ile ATT’lere uzaktan eğitimle ön 
lisans verilmesi çalışmaları ile ilgilide 
görüşmeler gerçekleştirdik. Üniversite 
yöneticileri ATT’lere uzaktan eğitimle 
ön lisans hakkının Gazi Senatosu’na 
getirildiğini, burada görüşüldükten 
sonra ATT’lerin bu hakka kavuşacağı 
belirttiler. Konu ile ilgili sendikamızın 
girişimleri ve görüşmeleri devam ede-
cektir. Sendikamız yaşanan gelişme-
ler hakkında, çalışanları bilgilendirme-
yi sürdürecektir. 

G
   ATT’ler için önemli

Gazi Üniversitesi Rektörü Ayhan’ı ikinci 
ziyaretimizde, Acil Tıp Teknisyenleri’ne 
(ATT) uzaktan eğitimle ön lisans mezu-
nu olabilme imkanı tanınmasını rica 

ettik. Rektör Ayhan ise, uzaktan eğitim-
le ön lisans hakkının Gazi Senatosu’na 
getirildiğini belirterek, “Senatoda görü-

şüldükten sonra ATT’ler bu hakka kavu-
şacak” şeklinde konuştu.

ürk Sağlık-Sen’in 
açtığı dava sonucun-
da mahkeme 
vekil ebe ve 
hemşirele-

rin memur olduğuna 
karar vererek me-
murlar gibi mazeret, 
doğum ve aylıksız 
izin kullanabilecek-
lerine hükmetti. 
Türk Sağlık-Sen 
tarafından,  Aksa-
ray’da görev yapan 
hamile bir vekil hem-
şirenin izin talebinin 
reddedilmesi üzerine 
Aksaray İdare Mahke-
mesinde dava açıldı. 
Davayı görüşen mah-
keme verdiği kararda 
Anayasanın 50. mad-
desi ile çalışanların izin 
ve dinlenme hakkının sosyal 
bir hak olduğunu ve bu hak-
kın anayasal güvence altına 
alındığına dikkat çekti. 
Kararda “Vekil olarak açık-

tan atananların, 657 Sayılı 
Yasa’da tanımlanan sosyal 
bir hak olmadığı gerekçe-

siyle izin haklarından ya-
rarlandırılmaması duru-
munda, bu şekilde görev 
yapanların hiçbir şekilde 
izin yapmadan ve dinlen-
meden çalışması sonu-

cunu doğurur ki bu da 
zorla çalıştırmanın ve 
angaryanın yasak ol-

duğuna ilişkin Anayasa 
hükümleri ile çelişir.” 
denildi. Hafta sonu iznin-
den yararlandırılan vekil 
ebe hemşirelerin diğer 
izinlerden de yararlandı-

rılması gerektiğine vurgu 
yapıldı.

Mahkeme kararında vekil 
ebe ve hemşirelerinin hu-
kuki statüsü ile ilgili açık 

bir yasa bulunmamasına 
rağmen bunların hukuki sta-
tüsünün Devlet Memurları 
Kanunu ile düzenlenmekte 
olduğuna dikkat çekildi. 

Kararda vekil ebe ve hem-
şirelerin memur olduklarının
kabul edilmesi gerektiği be-
lirtilerek, “Asli ve sürekli 
bir kamu hizmeti görmekle 
görevlendirilen vekil ebe ve 
hemşirelerin bu dört istihdam 
şekli içinde ancak memur 
statüsünde kabul edilmeleri 
gerekmektedir. Atanma şekli 
diğer memurlara göre farklı 
olmakla birlikte vekil ebe ve 
hemşirelerinde, memur statü-
sünde kabul edilerek, me-
murlara tanınan aynı özlük 
haklarından yararlandırıl-
ması hakkaniyete uygun ola-
caktır” denildi.
Vekil ebe ve hemşirelere 
izinlerin memurlara verilen 
genel haklar arasında göste-
rilerek mazeret izni, doğum 
izin, hastalık izni ve aylıksız 
izin hakkının verilmemesinin 
hukuka uyarlılığının bulun-
madığı ifade edildi. İdarenin 
bu yöndeki işlemini iptal 
edilmesine karar verildi.

Mahkeme ‘Vekil ebe hemşireler memurdur’ dedi
Vekil ebe ve hemşirelere izin müjdesi 

T

ozgat İdare Mahkemesi 
Türk Sağlık-Sen’in açtı-
ğı dava ile ilgili verdiği 
kararda, sözleşmeli per-

sonelin söz konusu görevlendir-
melerinin hizmet içi eğitim nede-
niyle yapılmasının belirtilmesine 
rağmen idarenin verilen eğitime 
yönelik herhangi bilgi ve belge 
sunamadığına dikkat çekildi. 
Geçici görevlendirmenin hizmet 
içi eğitim maksadı ile yapılmadı-
ğı personel ihtiyacının giderilme-
sine yönelik yapıldığı belirtildi. 
Görevlendirme amacının açıkça 
ortaya konulmaması sebebiyle 
dava konusu işlemde hukuka 
uygunluk bulunmadığına karar 

verilerek söz konusu görevlen-
dirmeler iptal edildi. 
Kararın önemli olduğuna dikkat 
çeken Türk Sağlık-Sen Genel 
Başkanı Önder Kahveci “Sözleş-
meli çalışanları hizmet içi eğitim 
bahanesiyle geçici görevlendirili-
yorlardı. 
Çalışanlar üzerinde bununla 
baskı yapılıyordu. 
Mahkeme bu tür geçici görev-
lendirmeyi iptal ederek, amacı 
dışında yapılan çalışanı mağdur 
eden bu uygulamayı sona erdir-
miş oldu. Bu karar emsaldir. 
Çalışanların hukuk dışı görevlen-
dirilmesine ‘dur’ diyen bir karar-
dır. Bu yüzden önemlidir” dedi. 

Sözleşmeli memur ‘geçici’ 
görevlendirilemeyecek

Y

Bakanlar Kurulu Kararında en az 2 hizmet yılını tamamlayan sözleş-
meli personelin istihdamına ilişkin mevzuatında yer alan hükümler 
uyarınca kendi isteği ile sözleşmeyi feshetmesi halinde iş sonu taz-

minatından yararlanacağının öngörülmesine rağmen sözleşmesini fesh eden 
memur, ödenmeyen iş sonu tazminatını mahkeme kararıyla alabildi. Türk 
Sağlık-Sen’in Malatya İdare Mahkemesinde açtığı dava sonucunda mahkeme 
sözleşmeli personele yasal düzenlemeye rağmen verilmeyen iş sonu tazmina-
tının ödenmesine hükmetti. Türk Sağlık–Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, 
“Çalışanların yasal haklarını bile mahkeme kararıyla aldığı bir ortam var.  Ba-
kanlar Kurulu Kararına rağmen idare tazminat ödemiyor.  Mahkeme kararıyla 
çalışan tazminatına kavuşabiliyor. İdareciler bu tür tutumdan vazgeçmeli ve 
çalışanların yasal olarak ellerinde olan haklarını vermelidirler” dedi.

ç
Sözleşmeli memur tazminatını mahkeme kararıyla aldı Ödenmeyen döner sermaye 

paylarıyla ilgili Başbakanlık 
Bilgi Edinme Merkezine (Bİ-
MER) başvuran 10 sağlık per-
soneline, hastane yönetimi 

tarafından "usulsüz müracaat 
veya şikayette bulundukları" 
gerekçesiyle "uyarı cezası" 
verilmişti. Türk Sağlık-Sen’in 
konu ile yaptığı basın açıkla-

masının ardından Zonguldak 
Valiliği Türk Sağlık-Sen’e 
gönderdiği yazıda memurla-
ra verilen cezanın yürürlüğe 
konmadığını belirtti.

Bilgi soran 
memurlara 
verilen ceza 

kalktı!
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Neden yararlanamıyorlar?

     Kapsama alınsınlar...

Sendika tarafından hazırlanan dilekçeler 
kurumlarda çalışanlar tarafından dolduru-
larak Sağlık Bakanlığı’na gönderilmesi için 
çalıştıkları kuruma verilecek. Hazırlanan 
dilekçelerde sağlık hizmetlerinin biri ekip 
hizmeti olduğuna dikkat çekildi.  Tam gün 
yasası ile doktorların döner sermayelerinin 
		       emekliliğe yansıması 
		      ve belli bir bölümünün 		
	                  peşin ödenmesinin 
		    sağlandığı hatırlatıldı. 
		    Hekim dışı sağlık çalı-
şanlarının döner sermaye gelirlerine fiilen 
katkı sağlamalarına rağmen iyileştirmeler-
den yararlanamamalarının hukuk kuralları 
ile çeliştiğine dikkat çekildi. 

Hekim dışı sağlık personeline de herhangi 
bir katkıya bağlı olmaksızın her ayın 15’inde 
ödenen  döner sermaye sabit ödemesi ya-
pılması ve ödenene döner sermayenin he-
kimlerde olduğu gibi aynı oran üzerinden 
emekli aylığına yansıtılması için kanuni 
düzenleme yapılması istendi. 
Gerçekleştirilen dilekçe kampanyası ile ilgi-
li bir değerlendirme yapan Türk Sağlık-Sen 
Genel Başkanı Önder Kahveci “Çalışanla-
rın döner sermayelerinin emekliliğe yansı-
tılmaması nedeniyle emekli olduklarında 
gelirlerinde çok ciddi bir azalma oluyor.  
Sağlık çalışanları geçinememek kaygısıy-
la emekli olamıyor. Türk Sağlık-Sen ola-
rak  hekim arkadaşlara yapılan söz konusu 
iyileştirmenin tüm sağlık çalışanlarını da 
kapsamasını istiyoruz. Bunun için kanuni 
bir düzenleme talep ediyoruz. Bu amaçla 
dilekçe kampanyası başlattık. Binlerce ça-
lışan dilekçelerini imzalayarak Bakanlığa 
gönderecekler” şeklinde konuştu.

Türk Sağlık-Sen 
Genel Başkanı 
Önder Kahveci

Dilekçe kampanyası 
Türk Sağlık-Sen, sağlık çalışanlarının döner sermaye ödemelerinin emekliliğe yansıtılması ve belli bir oranda 
sabit ödenmesi için dilekçe kampanyası başlattı.  Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci: “Çalışanlar 
‘geçineme’ endişesiyle emekli olamıyor. Kanunu düzenleme yapılması için dilekçe kampanyası başlattık.”

Sınav yapıldı ama kadrolar boş kaldı!
ağlık Bakanlığı tarafından 24 Temmuz’da yapılan ‘Görevde 
Yükselme Sınavı’nda Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmen-
liği sınavına giren 6000 kişiden sadece 826’sı baraj puanı 
olan 70’i geçebildi. Atama yapılacak 2 bin kadronun 1184’ü 
boş kaldı. Memurluğa yükselmek için sınava giren 750 ki-

şiden sadece 25’i barajı geçebildi. 225 kadro boş kaldı. Şoförlük 
için açılan 250 kadrodan ise sınav sonucu sadece 59’unu çalışanlar 
kazanabildi.  191 kadro boş kaldı. Sınava giren çalışanlar soruların 
zorluğunun başarısızlığa neden olduğunu belirtirken Sendikamız 
Türk Sağlık-Sen’de Sağlık Bakanlığı Müsteşarına yaptığı ziyarette 
boş kadrolar için yeni bir sınav yapılmasını istedi. Müsteşar Nihat 
Tosun, yapılan sınavda soruların zorluğu nedeniyle kadroların boş 
kaldığını bildiklerini ve bu sorunu çözeceklerini kaydetti. Sınav 
için ilan edilen kadroları dolduracaklarını belirtti. Yeni bir sınav 
için MEB ile görüşüldüğünü kaydetti.

S

‘Görevde Yükselme Sınavı’nda Veri Hazırlama ve 
Kontrol İşletmenliği sınavına giren 6 bin kişiden 
sadece 826’sı baraj puanı olan 70’i geçebildi. 

Sınavı tekrarlayın

Türk Sağlık-Sen 
Genel Başkanı Önder 

Kahveci’nin de 
katıldığı eylemde, 

sınavın tekrar 
edilmesini istedik.

Müsteşar’ı ziyaret ettik
Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci ve Genel Merkez Yöne-
tim Kurulu üyeleri ve Bakanlık Şube Başkanı Günnur Kaptanoğlu Sağlık 
Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Nihat Tosun’u ziyaret etti. 

S
Tosun’a ön lisansı sorduk

özleşmeli personelin tek çatı altında bir-
leştirilmesine yönelik çalışmalar hakkında 
Sağlık Bakanı Sayın Prof. Dr. Recep Akdağ 
tarafından açıklamalar yapıldığını dile geti-
rildiğini kaydeden Genel Başkanımız Önder 

Kahveci çalışanların bu konuyu merak ettiklerini 
kaydetti. Tek çatı ilgili taslağın kendilerinde oldu-
ğunu ifade eden Müsteşar Nihat Tosun bu konuda 
kanuni bir düzenleme yapılması gerektiğini belirtti. 
Ziyarette Genel Başkanımız lisans tamamlamanın 
genişletilmesi talebinde bulundu. 
Lise mezunu sağlık çalışanlarına da önlisans hak-
kını verilmesi için çalışmaların yapılmasını istedi. 
Konu ile ilgili olumlu düşündüklerini ifade eden 
Müsteşar Tosun “Bu konuda YÖK ile görüşüyoruz. 
Eğitim anlamında çalışanların önünü açmak lazım. 
Hedefimiz önlisans bitirmeyen sağlık çalışanlarının 
kalmamasıdır” dedi.

Z
     VHKİ’lerin ataması...

iyarette ayrıca Genel Başkanımız tara-
fından görevde yükselme sınavı ile ilgili 
çalışanların talepleri dile getirildi. Boş 
kadrolara doldurulması için yeni bir sınav 
ve kazanan VHKİ’lerin atamalarının yapıl-

ması talep edildi. Müsteşar Nihat Tosun, VHKİ’lerin 
atamalarının gerçekleştirileceğini belirterek, yapılan 
sınavda soruların zorluğu nedeniyle kadroların boş 
kaldığını bildiklerini ve bu sorunu çözeceklerini kay-
detti. Sınav için ilan edilen kadroları dolduracakları-
nı ifade eden Tosun, Personel Genel Müdürlüğünün 
soruların kolaylaştırıldığı yeni bir sınav için MEB ile 
görüşmeleri sürdürdüğünü kaydetti. Ziyarette Mar-
mara Üniversitesi Hastanesi’nin Sağlık Bakanlığı’na 
bağlandığını belirten Genel Başkanımız Önder Kah-
veci bu bağlanma sonucu çalışanların karşılaştıkları 
sorunları Müsteşar’a aktardı ve çözülmesini talep 
etti. Tosun konu ile ilgileneceğini kaydetti.

Sendikamız tarafından Van İdare 
Mahkemesi’ne açılan davada 

laboratuarda aynı görevi yapan fakat 
farklı kadrolarda olan iki sağlık 

çalışanının karşılıklı yer değişikliğinin 
yapılması talep edildi. Bakanlığın söz 
konusu yer değişikliğine izin verme-
yen işleminin iptal edilmesi istendi. 

Aynı hizmeti yürüten fakat 
farklı kadrolarda görev yapan 

sözleşmeli memurların karşılıklı 
yer değiştirmesi için dava açtık. 

Becayiş için yargıya 
başvurduk




